School Straat

Vrije Basisschool Heilig Hart Schoolstraat 10
Gemeentelijke Basisschool DeKlim«Kwerpsebaan 249

GO! basisschool De Tovertuin Hoogstraat 51
Basisschool Jan Frans Willems Jef Van Hoofplein 22
Gemeentelijke Basisschool Centrur Brandweerstraat 19
Ziekenhuisschool stad Gent Corneel Heymanslaan 10
Gemeentelijke Basisschool De Klim Provinciale Steenweg 100
Gemeentelijke BasisschoolBuO  August Leyweg 10
Gemeentelijke Basisschool Het Bev Beverenstraat 18
Talentenschool Atlantis De Maaskens 18
Basisschool De Bonte Pier Bonte Pierstraat 22
Vrije Basisschool Floor en Tijn Floxstraat 4
Gemeentelijke Basisschool De Knaf Soldatenstraat 19

Vrije Basisschool - De Blokkentoren Vichtsesteenweg 109
Vrije Basisschool Sint-Franciscus  Kloosterstraat 79

Vrije Lagere School Sint-Ursula Klim Mechelsestraat 25

Vrije Lagere School Sint-Jan Pastoriestraat 26

GO! basisschool In De Engelse Hof d'Aspremont Lyndenlaan 1
GO! Basisschool Zilvermeeuw Groenestraat 69

GO! Basisschool Wonderwijs Zemst Bovenweg 17

Vrije Basisschool De Stip Termurenlaan 24

Vrije Basisschool Het Toverpotlood Hoeledensebaan 84a
Vrije Basisschool Mariagaarde Griffier Schobbenslaan 45
Vrije Lagere School De Speling Kloosterstraat 7

Vrije Basisschool Weg-Wijzer Hannekestraat 22
Gemeentelijke Basisschool Goezo! Kessel-Dorp 42 A
Gemeentelijke Basisschool De Zafa Koudekotstraat 5
Basisschool - 't Slijpertje Odiel Spruyttestraat 1
Vrije Basisschool De Papaver Adegem-Dorp 16_A
Vrije Basisschool De Schatkist Neerwaastenstraat 3
Vrije Basisschool Hagelstein Berlaarbaan 229
Gemeentelijke Basisschool De Vlinc Steenweg 132
Gemeentelijke Basisschool De Boer Alfons Dewitstraat 7
GO! basisschool De Wilg Eikhof 20

Vrije Basisschool Pius X Vlilde-Olympiadelaan 25
GO! basisschool De Luchtballon  Sliksteenvest 1

Vrije Basisschool Trapop Laarstraat 1

GO! Basisschool Wonderwijs Hameestraat 11

Vrije Basisschool De Mozaiek Diksmuidesteenweg 93
GBS - Prinses Paola School Heilige-Familieplein 1
Gemeentelijke Lagere School Ruiter Podtsmeulen 9

Vrije Basisschool - Sint-Jan Kleuterstraat 8

GO! Basisschool De Parel Schuttershofstraat 50
Vrije Basisschool Het wij-land Wijtschatestraat 1 A
Gem. Basisschool Piramide &Tilia Thenaertsstraat 1

Vrije Basisschool Vladslo Beerststraat 36
Gemeentelijke Basisschool 't Keper Keperenbergstraat 37_A

Locatie

2500 KONINGSHOOIKT
3071 ERPS-KWERPS

9160 LOKEREN

2530 BOECHOUT

9820 MERELBEKE-MELLE
9000 GENT

2627 SCHELLE

2020 ANTWERPEN

8810 LICHTERVELDE
2370 ARENDONK

8432 LEFFINGE

3660 OPGLABBEEK

1082 SINT-AGATHA-BERCHENMN
8570 ANZEGEM

9910 KNESSELARE

2500 LIER

2220 HEIST-OP-DEN-BERG
3620 LANAKEN

8370 BLANKENBERGE
1980 ZEMST

9320 EREMBODEGEM
3470 KORTENAKEN

2140 BORGERHOUT

3920 LOMMEL

2480 DESSEL

2560 NIJLEN

8950 HEUVELLAND

8433 SLIJPE

9990 MALDEGEM

8902 HOLLEBEKE

2860 SINT-KATELIJNE-WAVER
9810 NAZARETH-DE PINTE
3078 MEERBEEK

2547 LINT

2020 ANTWERPEN

3300 TIENEN

2470 RETIE

3570 ALKEN

8830 HOOGLEDE

1200 SINT-LAMBRECHTS-WO
9250 WAASMUNSTER
3920 LOMMEL

2845 NIEL

8902 VOORMEZELE

1820 STEENOKKERZEEL
8600 VLADSLO

1700 DILBEEK



Vrije Basisschool Pastoor Dergent Pastoor Dergentstraat 109
Vrije Basisschool Beveren-Leie Koning Albertstraat 31
Vrije Basisschool De Graankorrel-Gt Schoolstraat 1

Vrije Basisschool - Sint-Jan Kerkweg 22

Vrije Lagere School Hollebeekschoc Hollebeek 6

Vrije Basisschool Dorpsschool Bruneaustraat 61

Vrije Basisschool St-Jozef Schoolstraat 1

Vrije Basisschool Sint-Godelieve  Luitenant Jacopsstraat 43
Vrije Basisschool Bleydenberg Albert Woutersstraat 15_1
Gemeentelijke Lagere School De Me Mijlstraat 91

BUSo Sint-Elisabeth (OV1 & OV3) Steenovenstraat 20

Vrije Basisschool De Akker Molenakker 97

GO! basisschool De Regenboog Driesstraat9

GO! basisschool Freinet Op Stelten Europalaan 95_A

Bulo De Blinker

Vrije Basisschool De Palster
Vrije Basisschool De Bolster Dorpsstraat 48

GO! basisschool De Plataan Meersstraat 13
Basisschool Kouterkind Merkem/De Kouterstraat 28_b

Vrije Basisschool De Droomgaard Il Dahlialaan 1
Basisschool De Vierklaver A Veldstraat 14

Vrije Basisschool De Parel Steenvoordestraat 13
Vrije Basisschool - Sint-Lutgardisscl Peperstraat 15

GILO De Kaart Leeuwenstraat 50
Gemeentelijke Lagere School De Za Zandstraat 16
Gemeentelijke Basisschool Hooglec Schoolstraat 9

GO! BuBS Den Anker Sint-Janstraat4

Buso Broederschool Lokeren Molenstraat 38

Vrije Basisschool Sint-Gregorius Co Alfons Biebuycklaan 24
Gemeentelijke Basisschool De Vierl Baaigemstraat 26 bus 1
Vrije Basisschool OLV De Ham Augustijnenstraat 76
Vrije Basisschool De Reuzenboom Spoorweglaan 25

GO! basisschool Daltonschool Zold 't Bergske 17
basisschool Dr. O. Decroly Koningin Astridplein 1
Vrije Basisschool De Vliegenier Opperweg 8
Gemeentelijke Basisschool Gilo Bal Rooigemstraat 8

Vrije Basisschool Voorzienigheid  Fabrystraat 40

Vrije Basisschool Etikhove Etikhoveplein 16 bus A
Vrije Basisschool - Sint-Camillus  Oude Molenstraat 58
Vrije Basisschool Onze-Lieve-Vrouw Rijschoolstraat 2
Stedelijke Basisschool - De Katersbi Koppeleershoeven 20
Vrije basisschool 't Oogappeltje Loksbergenstraat 41-42
Vrije Basisschool Belzele Belzeelsestraat 22

Crevestraat 27

Vrije Basisschool Waarloos Oude Baan 1
Stedelijk Onderwijs De Klinker Jan Frans Stynenlei 8
Vrije Basisschool Het Blavierke Stokstraat 1

Basisschool Leefschool Groene Poc Groeningestraat 11
Vrije Basisschool OLVA Katrientje  Sint-Katarinastraat 132

Sint-Ferdinandstraat 1 BLOK T

3200 GELRODE

8791 BEVEREN (LEIE)
8940 WERVIK

3920 LOMMEL

9140 TEMSE

1755 PAJOTTEGEM
9290 BERLARE

1750 LENNIK

3012 WILSELE

2570 DUFFEL

3990 PEER

8740 PITTEM

1790 TERALFENE

3650 DILSEN-STOKKEM
3560 LUMMEN

9180 MOERBEKE-WAAS
3040 HULDENBERG
8800 ROESELARE
8650 HOUTHULST
1740 TERNAT

9890 GAVERE

9070 HEUSDEN (O.VL.)
2627 SCHELLE

2930 BRASSCHAAT
9170 SINT-PAUWELS
8830 HOOGLEDE
2800 MECHELEN

9160 LOKEREN

9050 GENTBRUGGE
9890 GAVERE

2800 MECHELEN

2850 BOOM

3550 HEUSDEN-ZOLDER
9600 RONSE

9890 GAVERE

9860 BALEGEM

1200 SINT-LAMBRECHTS-WO

9680 MAARKEDAL
9100 SINT-NIKLAAS
3300 TIENEN
2440 GEEL

3545 HALEN
9940 EVERGEM
2550 WAARLOOS
2150 BORSBEEK
3800 ZEPPEREN
8570 ANZEGEM
8310 ASSEBROEK



Vrije Basisschool De Wijzer
Vrije Basisschool De Bron

leperstraat 2 A
Bronnenweg 2

Gemeentelijke Basisschool Goede L Séverineplein 1 A

Vrije Basisschool O.L.V. van Vreugd Koning Leopold llI-plein 69
Vrije Basisschool KOHa Heilige Fam Broekstraat 228

Vrije Basisschool Sint-Romboutscol Veemarkt 56

GO! basisschool Het Laar

Laarstraat 10

Vrije Basisschool De Horizon 't Spoc Zondereigen 57

Vrije Lagere School O.L.V. Pulhof
Gemeentelijke Basisschool De Eent Edmond Gorrebeeckstraat 14 A

Vrije Lagere School - Westdiep
Basisschool 't Sprinkhaantje

Grotesteenweg 489

Prof. Mac Leodstraat 11
Collegestraat 1

Vrije Basisschool Heilig Hartcollege Albertlaan 44
Gemeentelijke Basisschool De Note Ninoofsesteenweg 72
Vrije Basisschool Sint-Vincentschoc Leugenberg 143

GO! Basisschool De Regenboog
GO! basisschool T' Overbeek

Kroonstraat 2_bis
Van Overbekelaan 229

Gemeentelijke Basisschool Lindenli Lindenlaan 141
Gemeentelijke Basisschool Kamele Ropsy Chaudronstraat 7

BSGO Mindo

GO! Basisschool De Regenboog
Vrije Basisschool Ter Ham

GO! BSBO Groenlaar

Clemens De Landtsheerlaan 3
Speelbroek 38

Van Frachenlaan 25
Rozenlaan 50

Hartencollege Basisonderwijs ¢ Mee Nieuwstraat 2

GO! basisschool Ten Berge Berlare Galgenbergstraat 39
Gemeentelijke Basisschool De Boot Heiveld 61

Vrije Basisschool De Knipoogl en Il F. Rooseveltlaan 98

GO! Basisschool Manitoba
GO! Basisschool Omer Wattez

Manitobalaan 48
Schoolstraat 2

Gemeentelijke Basisschool Het Kroi Kerkstraat 37

Vrije Basisschool De Mozaiek
Vrije Basisschool Mariavreugde
Basisschool Klimop

Delaeystraat 59
Vinkeslagstraat 2
Theresianenstraat 34

Vrije Basisschool Boudewijnschool Einde 5

Vrije Basisschool De Graankorrel

GBS De Zevensprong - De Basiz
GBS De Puzzel - Schoor

Gaversesteenweg 518
Piringenstraat 30
Sint-Rochusstraat 91

Vrije Lagere School BuO Kristus Kon Bethaniénlei 5
Gemeentelijke Basisschool Klavertj Groendreef 16
GO! Basisschool Het Klavertje Vier Aalterseweg 1

Vrije Basisschool - Berg en Onzea

Kerkhofstraat 1

GO! Busleyden Atheneum Campus Stuivenbergbaan 135
Gemeentelijke Lagere School De Nc Bergenstraat 2
Gemeentelijke Basisschool Blokbos Beerselsestraat 2

Vrije Basisschool Triangel

Hoogstraat 19

Gemeentelijke Lagere School - De S Lostraat 51 bus A
GO! freinetschool De Step Beringen Salviastraat 7
Vrije Basisschool Sint-Annaschool Baalsebaan 330

8980 ZONNEBEKE

1755 PAJOTTEGEM

1070 ANDERLECHT

8530 HARELBEKE

9220 HAMME

2800 MECHELEN

2070 BEVEREN-KRUIBEKE-ZW
2387 BAARLE-HERTOG
2600 BERCHEM

9150 BEVEREN-KRUIBEKE-ZW\
8400 OOSTENDE

9255 BUGGENHOUT

1970 WEZEMBEEK-OPPEM
1570 PAJOTTEGEM

2180 EKEREN

9940 EVERGEM

1083 GANSHOREN

9120 BEVEREN-KRUIBEKE-ZW\
1070 ANDERLECHT

9140 TEMSE

1850 GRIMBERGEN

1820 STEENOKKERZEEL
2840 RUMST

9402 MEERBEKE

9290 BERLARE

1745 OPWIK

1800 VILVOORDE

8200 SINT-ANDRIES

9688 SCHORISSE

2240 MASSENHOVEN
8830 HOOGLEDE

9032 WONDELGEM

9000 GENT

3920 LOMMEL

9820 MERELBEKE-MELLE
3700 TONGEREN-BORGLOON
2490 BALEN

2960 SINT-JOB-IN-'T-GOOR
1000 BRUSSEL

9910 KNESSELARE

2220 HEIST-OP-DEN-BERG
2800 MECHELEN

2110 WIJNEGEM

1651 LOT

2340 VLIMMEREN

2520 RANST

3580 BERINGEN

3128 BAAL



GBS Klavertje vier - Moorslede
Basisschool De Veerkracht

Vrije Lagere School De Wegwijzer

Vrije Basisschool Sint-Joris
Vrije Basisschool Libos

GO! Basisschool De Spoorzoeker

Vrije Basisschool De Tuimelaar

Neckerswegeltje 3
lepersteenweg 8
Gemeenteplein 7
Tiensesteenweg 4
Lippelodorp 48

Guido Gezellestraat 10
Eekhoornlei 9

Vrije Basisschool Basisoefenschool Turnhoutsebaan 430
Gemeentelijke Basisschool Goezo! Kerkeblokken 7

Vrije Basisschool Yugro

Vrije Basisschool O.-L.-V. Visitatie Rid. A. Stas de Richellelaan 19
GO! Basisschool De Wereldbrug

Kloosterstraat 4

Aalststraat 180

BuLO Speciale Basisschool Palliete Haspershovenstraat 28
Gemeentelijke Basisschool Vreren Vrerenstraat 16

Vrije Basisschool De Klimtoren
Vrije Basisschool Crombeen
GO! Basisschool De Startbaan
Vrije Basisschool Heiende

Luikersteenweg 243
Tentoonstellingslaan 4
Veldstraat 17
Heiendestraat 2

Vrije Basisschool - Zonnekesschool Lindelei 203

Vrije Basisschool De Lettertuin

Steenweg op Vilvoorde 229

GO! basisschool De Springplank Tie Tulpenlaan 14

Vrije Basisschool Stapsteen

Sluis 156

Vrije Basisschool Sint-Lambertus  Leuvensesteenweg 641
Vrije Basisschool De Droomgaard | Meersstraat 5
GO! Futura - BasisschoolWervik  Hellestraat 15

Vrije Basisschool De Windroos
Vrije Basisschool - Pullaar
Vrije Basisschool De Schakel
Vrije Basisschool Rooierheide

Cornelis Peetersstraat 6
Rode-Kruislaan 1 bus A
Dorpsstraat 59
Heidestraat 157

GO! basisschool De DRIESprong De Kapel ter Rustestraat 3

Vrije Basisschool Pius X

Rotstraat 4

Gemeentelijke Basisschool Destelb Dendermondesteenweg 462

GO! basisschool Het Venneke
Sint-Paulus Sterrenschool

Kerkstraat 4
Oudeheerweg 3

Gemeentelijke Basisschool De Pirar Slinke Molenstraat 26a
Basisschool - Sint-Victor Alsemberg Brusselsesteenweg 20
Gemeentelijke Basisschool Bouters Kerkomsesteenweg 45

Vrije Basisschool DvM
GBS Iddergem De Toverlelie

Sint Martensplein 2_A
Leliestraat 1

Gemeentelijke Basisschool Klimboc Beringstraat 107

Vrije Basisschool De Schatkist
Vrije Basisschool Don Bosco
Vrije Basisschool Berlaar

Vrije Basisschool Langdorp
Vrije Basisschool Boekt

Vrije Basisschool Hallaar

Koekelarestraat 14
Groenveldstraat 46 bus A
Ballaarweg 1
Hombergstraat 1
Reitveld 7

L. Carréstraat 16_c bus A

Vrije Basisschool Heilig-Hartcollege Biekorfstraat 8 bus A
GO! basisschool De Springplank Lol Azalealaan 2

8890 MOORSLEDE

8600 WOUMEN

3560 LUMMEN

3390 TIELT-WINGE

2890 LIPPELO

2400 MOL

2900 SCHOTEN

2110 WIINEGEM

2560 NIJLEN

2330 MERKSPLAS

9820 MERELBEKE-MELLE
9700 OUDENAARDE
3900 PELT

3700 TONGEREN-BORGLOON
3920 LOMMEL

9000 GENT

8560 WEVELGEM

9160 LOKEREN

2620 HEMIKSEM

1745 OPWIK

8700 TIELT

2400 MOL

2812 MUIZEN

1740 TERNAT

8940 WERVIK

1830 MACHELEN

2500 LIER

9980 SINT-LAUREINS
3590 DIEPENBEEK

8540 DEERLIJK

9240 ZELE

9070 DESTELBERGEN
2830 WILLEBROEK

9051 SINT-DENIJS-WESTREM
9000 GENT

1650 BEERSEL

3370 BOUTERSEM

9300 AALST

9472 IDDERGEM

3190 BOORTMEERBEEK
8480 ICHTEGEM

3000 LEUVEN

2590 BERLAAR

3201 LANGDORP

3550 HEUSDEN-ZOLDER
2220 HEIST-OP-DEN-BERG
2220 HEIST-OP-DEN-BERG
9160 LOKEREN



Gemeentelijke Basisschool De Knip Schoolstraat 2
Pastoor Steenssensstraat 110 bus #9120 BEVEREN-KRUIBEKE-ZW

Vrije Basisschool Wegwijzer

Avant Provinciale Middenschool
Gemeentelijke Basisschool De Tol

GLS De Platanen
Vrije Basisschool De Bijenkorf

Vrije Basisschool Sint-Jozefschool

Turnhoutsebaan 250
Sint-Jansstraat 8/8A
Bauwinlaan 1
Akkerken 2
Houwaartstraat 305

Gemeentelijke Basisschool De Ooie Burgstraat 5

Vrije Basisschool Sint Franciscus

GO! basisschool 't Lessenaartje
Vrije Basisschool De Mozaiek

Vrije Basisschool De Heppening

Vrije Basisschool Binnenhof
Vrije Basisschool Maleizen

Vrije Lagere school Groenendaal

Kloosterstraat 40
Ternatsestraat 9
Lubbeeksestraat 42
Beringsesteenweg 12
Binnenhof 51_bi
Terhulpensesteenweg 524
Gagelveldenstraat 71

Basisschool - Sint-Amandsbasis Zui Krysantenlaan 6

GO! Basisschool Het Wonderbos

VBS De Wegelink - Het Plein

Meulebekestraat 38
Beukenhofstraat 38

Gemeentelijke Basisschool De Spor Jules de Saint-Genoisstraat 91

Vrije Basisschool Peultje

Peulisstraat 18

Gemeentelijke Basisschool De Won Kerkstraat 49

Vrije Basisschool Helibel Lille
Vrije Basisschool Mozaiek
Vrije Basisschool Sint-Alena
Vrije Basisschool - St.Jozef
Vrije Basisschool Binnenhof

Sint-Hubertusstraat 3
Pastorieweg 4
Spanjebergstraat 1
Bosdreef 2_A
Binnenhof 53

GO! freinetschool Villa Zonnebloem Lijsterstraat 25

Vrije Basisschool Lotenhulle

Vrije Lagere School Virgo Sapiens

Vrije Basisschool Sint-Antonius
Vrije Basisschool Sint-Jozef
Vrije Basisschool De Kameleon
Vrije Basisschool Kwikstaartje
Sint-Jans college Heiveld

Vrije Basisschool Sint-Joris

Hullaertstraat 2
Heldenplein 3bus A
Handelslei 72
Rozenlaan 44
Pastorijstraat 23
Speurtstraat 3
Heiveldstraat 127_a
Sint-Jansmolenstraat 7

Basisschool Sint-Michiel - Lagere sc Kempenlaan 29

GO! SBSO Zonnebos

Moerstraat 50

Gemeentelijke Basisschool Hulshot Grote Baan 338

GO! Basisschool Het Bollebos
Kobos campus De Pepel
Vrije Basisschool Toppunt

Kerkstraat 30
Mechelseweg 96
Vogelzang 81

Gemeentelijke Basisschool De VerriKoning Albertstraat 59
Vrije Basisschool - Wonderwijs KOD Beukenlaan 27

Vrije Basisschool De Brenne
GLS De Oester

Vrije Basisschool Klim-Op

Vrije Basisschool De Stapsteen

Monnikenhofstraat 3
Kloosterstraat 2
Kerkkouterstraat 58
Kloosterstraat 2

GO! basisschool De Keimolen Kruis Olsensesteenweg 2

1570 TOLLEMBEEK

2100 DEURNE

3770 RIEMST

2950 KAPELLEN

9940 SLEIDINGE

3270 SCHERPENHEUVEL-ZIC
8340 DAMME

9910 KNESSELARE
1790 ESSENE

3370 BOUTERSEM
3971 HEPPEN

8930 MENEN

3090 OVERIJSE

2170 MERKSEM

8500 KORTRUK

8770 INGELMUNSTER
8570 ANZEGEM

9050 GENTBRUGGE
2580 PUTTE

9250 WAASMUNSTER
3910 PELT

8310 SINT-KRUIS

1700 DILBEEK

9080 LOCHRISTI

8930 MENEN

2800 MECHELEN

9880 LOTENHULLE
1840 LONDERZEEL
2980 ZOERSEL

2840 RUMST

3500 HASSELT

9340 LEDE

9040 SINT-AMANDSBERG
8930 MENEN

3140 KEERBERGEN
2970 'S GRAVENWEZEL
2235 HULSHOUT

8570 ANZEGEM

1880 KAPELLE-OP-DEN-BOS
2440 GEEL

2381 RAVELS

3730 BILZEN-HOESELT
2040 ANTWERPEN
1755 PAJOTTEGEM
9520 BAVEGEM

8210 VELDEGEM

9770 KRUISEM



Vrije Basisschool De Touwladder
Vrije Basisschool De Graankorrel

Collegestraat 24
Kruisekestraat 461A

GO! Basisschool De Boomgaard Boomgaardstraat 21
Vrije Basisschool BuO Oosterlo St.-Niklaasstraat 10
Vrije Basisschool 't Nieuwland Ontvangerstraat 7

GBS - GIBO Wichelen De Meander Margote 114

GO! Basisschool De Nova Kids Rerum Novarumlaan 1
V.B.S. De Klimboom Tremelo Astridstraat 4

GBS De Kei Schoolstraat 8

Vrije Lagere School Regina Pacis  Mortselsesteenweg 70 bus A
Gemeentelijke Lagere School De Kli Marktstraat 25

GO! Basisschool De Mote Minneplein 44

Vrije Basisschool De Ark Helvetiastraat 28

Vrije Basisschool SJIKS Collegestraat 31

BuLO 't Vestje Rederijkerslei 4

Vrije Basisschool De Tweesprong Ec Pastoor D. Vanhautestraat 12 A
GO! basisschool De Madelief Luikstraat 77

VBS De (Grote) Kameleon Oosteeklo-Dorp 58

GO! Freinetschool Het Reuzenhuis Gruuthusestraat 90

De Leerexpert - Schotensesteenweg Schotensesteenweg 256
Kobos campus Karamba Grotstraat 8

Vrije Basisschool Sjabi Begijnhofstraat 8

Stedelijke Basisschool Sint-Eloois-\ Koekoekstraat 26

GBS - GIBO Wichelen De Belhamel Wanzelestraat 7_A

GO! basisschool 't Kasteeltje Molenstraat 7

VBS Virgo Amandus Malderen Kloosterstraat 21

GO! Basisschool De Polyglot Spiere Oudenaardseweg 75
Stedelijke Basisschool Spalbeek  Spalbeekstraat 62

Vrije Basisschool BuO - Dennenhof De Rentfort9

Vrije Basisschool Sint-Cordula1l  Vordensteinstraat 32
Gemeentelijke Basisschool - Nazare Ommegangstraat 11 A

Vrije Basisschool Maria Schoolstraat 70

GO! basisschool miniMAKZ Piers de Raveschootlaan 54
Vrije Basisschool Don Bosco Jules Sermonstraat 15

Vrije Basisschool De Klinker Torenstraat 62
Vrije Basisschool - Moen Moenplaats 10
Vrije Basisschool - Royke Oudsbergerweg 3

GO! basisschool Hertog Jan Kortenk Kerkhoflaan 28

Vrije Basisschool Onze-Lieve-Vrouw Rozenkranslaan 4B

Buso Berkenbeek Nieuwmoerse Steenweg 113_C
Sportbasisschool De Oester Strijlandstraat 40
Fietsschool Brugge Stad Frank Van Ackerpromenade 2
Vrije Basisschool 't Vlindertje Velm Halingenstraat 49

Vrije Basisschool Sinte-Maarten Limbosweg 13
Gemeentelijke Basisschool Releger Dorpsstraat 1

Vrije Basisschool Regina Pacis2  Jozef Mattheessensstraat 62
GO! basisschool Centrum Geraards Buizemontstraat 70

GO! basisschool Go Shil! Louizastraat 3

8310 ASSEBROEK

8940 WERVIK

8520 KUURNE

2450 MEERHOUT

8700 TIELT

9260 WICHELEN

3010 KESSEL-LO

3120 TREMELO

1880 KAPELLE-OP-DEN-BOS
2540 HOVE

1703 SCHEPDAAL

8900 IEPER

8670 KOKSIIDE

9100 SINT-NIKLAAS

2500 LIER

8610 KORTEMARK

9160 LOKEREN

9960 ASSENEDE

8700 TIELT

2100 DEURNE

1880 RAMSDONK

2870 PUURS - SINT-AMANDS
8793 SINT-ELOOIS-VIJVE
9260 SCHELLEBELLE

2870 PUURS - SINT-AMANDS
1840 LONDERZEEL

8587 HELKIJN/HELCHIN
3500 HASSELT

2970 SCHILDE

2900 SCHOTEN

9810 NAZARETH-DE PINTE
8530 HARELBEKE

8300 KNOKKE-HEIST

1600 SINT-PIETERS-LEEUW
3110 ROTSELAAR

8552 MOEN

3670 OUDSBERGEN

3070 KORTENBERG

3270 SCHERPENHEUVEL-ZIC
2990 WUUSTWEZEL

1755 PAJOTTEGEM

8000 BRUGGE

3800 SINT-TRUIDEN

1860 MEISE

1731 RELEGEM

2540 HOVE

9500 GERAARDSBERGEN
2800 MECHELEN



GO! basisschool Bloeiweide Weidestraat 81 D
Basisschool De Kleine Okapi Sint-Kamielstraat 39
Vrije Basisschool De Zandloper Weg naar Opoeteren 172
Gemeentelijke Basisschool Beverer Koning Albertstraat 41
Vrije Lagere School - Virgo Maria Terlindenhofstraat 206
Vrije Basisschool De Kinderberg Bergstraat 18

Vrije Basisschool Sint-Margaretasct Sportlaan 8

Vrije Basisschool Hamont-Lo 'tLo 13

Vrije Basisschool Lucerna Huidevettersstraat 5
Vrije Basisschool Sint-Hubertusschi Kerkstraat 5

Vrije Lagere School Windekind Markt 19 bus A
Gemeentelijke Basisschool Alt-Hoe Sportpleinstraat 2

GO! basisschool Erasmus Leegstraat 2

Vrije Basisschool De Zonnewijzer  Pastorijstraat 15

Vrije Basisschool Boxbergheide Boxbergstraat 1

GO! basisschool De Wijze Boom  Sint-Baafskouterstraat 129
Vrije Basisschool Harten Troef Boekhoutstraat 1

GO! basisschool Klim Op Zandberge Jan De Coomanstraat 35
Gemeentelijke Basisschool Welle Welleplein 3

BS VOX Pelt Leopoldlaan 45

Vrije Basisschool Sint-Vincentius  Sint-Rafaélstraat 14
Gemeentelijke Basisschool De Schc Haardstraat 20

Vrije Basisschool - Sint-Jozefsschoa Jagersveld 5

Vrije Basisschool Arkorum 08 De Arl Sint-Eloois-Winkelsestraat 59

SBS De Oogappel Appelterre-Dorp 48

Vrije Basisschool De Twinkelaar Elel Langstraat 24
Gemeentelijke Basisschool 't Dorp Diestsesteenweg 387_A
Vrije Basisschool De Schatkist Mgr. Raeymaekersstraat 15
Gemeentelijke Basisschool Gilo Sct Stationsstraat 17

Vrije Basisschool Sint-Jan Balleistraat 20

Vrije Basisschool De Regenboog  Kapelstraat 24

Vrije Basisschool De Groeituin Leuvensebaan 25

GO! freinetschool De Mijlpaal Koninksemsteenweg 174
GO! Freinetschool De Koorddanser Baljuw Vermeulenstraat 1
Freinetschool De Tovertuin Francisco Ferrerlaan 42
Gemeentelijke Basisschool Wauterl Wauterbos 1

Stedelijke Basisschool Fort Uniek  Fort Il straat 5

Prizma De Wegwijzer Schoolstraat 8

Vrije Basisschool De Bloesem Kapellestraat 18

Vrije Lagere School De Basis Stationsstraat 4

Vrije Basisschool St. Carolus Lodewijk De Meesterstraat 1
Vrije Basisschool Klaproos Molenheide 12

Vrije Basisschool De Kreek Kreek 1_F

Vrije Basisschool Heideschool Heidelaan 24

Vrije Basisschool Dikkelvenne De D Bossemstraat 2
Gemeentelijke Basisschool OKIDO Vijfwegenstraat 19
Gemeentelijke Basisschool 't Komp. Nieuwstraat 11_B

GO! Basisschool Kaleido Leuvensestraat 117

8310 ASSEBROEK

9300 AALST

3660 OPGLABBEEK

8791 BEVEREN (LEIE)

2170 MERKSEM

3360 BIERBEEK

8300 KNOKKE

3930 HAMONT-ACHEL
3530 HOUTHALEN-HELCHTEF
2845 NIEL

2290 VORSELAAR

3730 BILZEN-HOESELT
9060 ZELZATE

1982 WEERDE

3600 GENK

9040 SINT-AMANDSBERG
1670 PEPINGEN

9500 GERAARDSBERGEN
9473 WELLE

3900 PELT

9041 OOSTAKKER

3920 LOMMEL

1170 WATERMAAL-BOSVOOR
8800 ROESELARE

9400 APPELTERRE-EICHEM
3650 DILSEN-STOKKEM
3202 RILLAAR

2235 WESTMEERBEEK
9860 SCHELDEWINDEKE
1790 AFFLIGEM

2440 GEEL

2223 SCHRIEK

3700 TONGEREN-BORGLOON
8760 MEULEBEKE

9000 GENT

1640 SINT-GENESIUS-RODE
2100 DEURNE

8770 INGELMUNSTER
1540 PAJOTTEGEM

2570 DUFFEL

9100 SINT-NIKLAAS

2240 ZANDHOVEN

9130 KIELDRECHT

8420 DE HAAN

9890 GAVERE

8840 WESTROZEBEKE
2570 DUFFEL

1800 VILVOORDE



Gemeentelijke Basisschool 't Centri Guldensporenlaan 13
Stedelijke Basisschool De Droomba Gyselstraat 35
Freinetschool De Boomhut Koning Leopold Ill-laan 102
Vrije Basisschool De Kleine Wereld Nokerseweg 105
Gemeentelijke Basisschool De Note Knesselarestraat 28

Vrije Basisschool De Wieltjes Neysetterstraat 3
Stedelijke Basisschool Crea 16 Grotehondstraat 50
Basisschool Sint-Lutgardis Belpaire Haantjeslei 50

Basisschool De Kleine Wijzer Drogebroodstraat 5

GO! basisschool Dr. Jozef Weyns Be Jan de Cordesstraat 58
Stedelijke Basisschool De Springpla Damkouterbaan 6
Gemeentelijke Basisschool Klim-op Berdenweg 5

Vrije Basisschool - Sint-Vincentius Schoolstraat 20
Gemeentelijke Basisschool De Dobl Vredestraat 1
Gemeentelijke Basisschool G.L.O.C Daliastraat 35

Vrije Basisschool Ibex Seraphin de Grootestraat 120
GO! basisschool L.P. Boon Eremboc Leuvestraat 37a

GO! basisschool Magnolia Ukkel  Drogenbossesteenweg 156
GO! basisschool De Bijenkorf Koning Albertstraat 45
Basisschool Onze Lieve Vrouw Presi Plezantstraat 135

BuBaO Kasterlinden Groot-Bijgaardenstraat 434
Vrije Basisschool Sint-Rita Gazometerstraat 5

GO! Basisschool Kroonlaan Kroonlaan 18

3530 HOUTHALEN-HELCHTEF
9100 SINT-NIKLAAS

8200 SINT-ANDRIES

8790 WAREGEM

8730 OEDELEM

3150 WESPELAAR

2018 ANTWERPEN

2018 ANTWERPEN

2250 OLEN

2580 BEERZEL

9308 GIJZEGEM

2288 BOUWEL

9255 BUGGENHOUT

9220 HAMME

2860 SINT-KATELIJNE-WAVER
2100 DEURNE

9300 AALST

1180 UKKEL

9200 SINT-GILLIS-BlJ-DENDEF
9100 SINT-NIKLAAS

1082 SINT-AGATHA-BERCHENM
3800 SINT-TRUIDEN

8400 OOSTENDE

Vrije Basisschool Sint-Paulusschool Baron Guillaume Van Hammestraat 1180 UKKEL

Vrije Basisschool De Wante Schoris Essestraat 3
Gemeentelijke Basisschool De Knip Schoolstraat 17

Vrije Basisschool Sint-Elooischool Sint-Elooistraat 58
GO! Basisschool VONK! Lamoriniérestraat 231B
Vrije Basisschool De Binding Rollegemstraat 216
Vrije Basisschool De Zonnebloem Koewacht 110

GO! basisschool De Bij Liedekerke Kleemputtenstraat 16
Vrije Basisschool De Beerring Bogaarsveldstraat 20
Vrije Basisschool Scheppers Melaan 16

Buso Ter Engelen Burgemeester Philipslaan 15A
Vrije Lagere School De Buiteling Diestersesteenweg 42
SBS De Toverboon Denderbellestraat2_A
Vrije Basisschool De Wondertuin  Bleekstraat 2
Stedelijke Basisschool Hét Talent  Juul Grietensstraat 8
Vrije Basisschool 't Landuiterke Landuitstraat 137
Gemeentelijke Basisschool Voorhei De Brulen 2

Vrije Basisschool Heilig Graf Tramstraat 36

Vrije Basisschool De Leertrommel Schoolstraat 65 A
Vrije Basisschool Het Spoor Spoorweglei 6 bus A
GO! Basisschool Kiliaan Rooienberg 52
Basisschool Het Leerbos Ten Bosse 140

De Karwij Durmelaan 118

Vrije BasisschoolJan Ruusbroec  Fabriekstraat 3
Gemeentelijke Basisschool De Kleu Onderwijsstraat 10

9688 SCHORISSE
2520 RANST

9080 ZEVENEKEN
2018 ANTWERPEN
8880 ROLLEGEM-KAPELLE
9190 STEKENE

1770 LIEDEKERKE
3580 BERINGEN

2800 MECHELEN
3680 MAASEIK

3583 PAAL

9200 DENDERMONDE
2800 MECHELEN
2140 BORGERHOUT
9470 DENDERLEEUW
2370 ARENDONK
2300 TURNHOUT
1745 OPWIJK

2500 LIER

2570 DUFFEL

9800 DEINZE

9160 LOKEREN

1600 SINT-PIETERS-LEEUW
9050 LEDEBERG



Gemeentelijke Basisschool - Maasn St-Jorisstraat 11
Gemeentelijke Basisschool 't Poldel Nieuwe Steenweg 37
Vrije Basisschool De Kleine Prins  Kloosterstraat 18

GO! basisschool De Linde Lindestraat 123_A

Vrije Lagere School BuO De Vuurtort Heistlaan 26a

Vrije Basisschool Gaverke-College Stationsstraat 85

Vrije Basisschool De Graankorrel  Magdalenastraat 29
Vrije Basisschool De Magneet Albertus Morrenstraat 6
GO! Sportbasisschool Verbindingsstraat 66
Vrije Basisschool Sint-Martinus Leon Labytstraat 41
Gemeentelijke Basisschool Beuk & I Ter Beuken 1

Vrije Basisschool Sint-Lutgardis Jean De Greefstraat 3
Vrije Basisschool Hillegem Ledebergstraat 106
Basisschool De Zeppelin
Vrije Basisschool De Startbaan Lank Groenstraat 22
GO! basisschool Mercator
Kobos Campus De Kiem Mechelseweg 347
Basisschool 't Belhameltje Keiberg Lobbensestraat 124
Vrije Basisschool Heilig Hart van Ma Oudaen 76 bus 1
Basisschool 't Stokpaardije Oranjestraat 2

Willem Van Doornyckstraat 69

Geeraard de Cremerstraat 91_A

3630 MAASMECHELEN
8377 ZUIENKERKE

9940 EVERGEM

2880 BORNEM

8301 HEIST-AAN-ZEE

8790 WAREGEM

8940 WERVIK

3990 PEER

9220 HAMME

9120 BEVEREN-KRUIBEKE-ZW\
2980 ZOERSEL

1083 GANSHOREN

9550 HERZELE

9120 HAASDONK

3650 DILSEN-STOKKEM
9150 RUPELMONDE

1880 KAPELLE-OP-DEN-BOS
3271 ZICHEM

2970 'S GRAVENWEZEL
3271 ZICHEM

Vrije Basisschool Sint-Vincentiusscl Camille Van der Cruyssenstraat 1_A 9850 NEVELE

GO! basisschool Xplow! Hospitaalstraat 91
Gemeentelijke Basisschool Sterreb« Schapenweg 30

Vrije Lagere School Mater Dei Sint-Jacobsplein 15

GO! basisschool De Zonnewijzer  Zwalmlaan 3

Vrije Basisschool Olfa Drie Eiken ~ Renaat de Rudderlaan 35
GO! basisschool Freinet Context  Brieversweg 185

Vrije Basisschool De Dageraad Lange Altaarstraat 4

3582 BERINGEN
1933 STERREBEEK
3000 LEUVEN
9630 ZWALM
2650 EDEGEM
8310 SINT-KRUIS
2018 ANTWERPEN

Vrije Basisschool - Het Vlinderbos Monseigneur Debrabanderestraat 2 8710 WIELSBEKE

Vrije Basisschool De Kriekelaar de Tilbourgstraat 16
Vrije Basisschool Grotenberge Grotstraat 1

Vrije Basisschool Simonnet Maenhoutstraat 68
BBO De SAM Nieuwstraat 3
Gemeentelijke Basisschool Ter Doe Doelhaagstraat 4

Vrije Basisschool De Puzzel Krugerstraat 103

Vrije Basisschool Mater Dei Engerstraat 10
Hartencollege Basisonderwijs Onderwijslaan 8

GBS De Leerplaneet Beenhouwerstraat 10
GO! basisschool Faluintjes Moorsel Leirekenstraat 11

Vrije Basisschool Houtvenne Langestraat 11

Vrije Lagere School BuO Sint-Jozefs(Vandernootstraat 52
Vrije Lagere School Mariaberg Kloosterstraat 76 bus A
Vrije Basisschool Delta Van der Bekenlaan 40
GO! basisschool Klim-Op Vilvoorde Karel Ledeganckstraat 16
Gemeentelijke Basisschool De Kiek Kerkstraat 7

Vrije Basisschool Wingerd-Terhager Stille Weg 2

GO! basisschool De Rozen Kerkhofstraat 29

BSO De Klaproos Wervikstraat 46

1981 HOFSTADE (VL.BR.)
9620 ZOTTEGEM

9830 SINT-MARTENS-LATEM
8540 DEERLUK

2840 RUMST

2660 HOBOKEN

3071 ERPS-KWERPS

9400 NINOVE

3550 HEUSDEN-ZOLDER
9300 AALST

2235 HOUTVENNE

1080 SINT-JANS-MOLENBEEK
2910 ESSEN

2360 OUD-TURNHOUT
1800 VILVOORDE

2980 ZOERSEL

2840 RUMST

9160 LOKEREN

8902 ZILLEBEKE



Vrije Basisschool Duinen
Vrije Basisschool BuO
Vrije Basisschool Sancta Maria

Peter Benoitlaan 15
Sint-Lievenspoortstraat 129
Breendonkstraat 160

Vrije Basisschool OLVA Vivenkapelli Bradericplein 16 A
Gemeentelijke Basisschool Mozaiel Nachtegaallaan 5

Vrije Basisschool Vlierbloem

Loostraat 5

GO! basisschool Ter Molen Lauwe Grote Molenstraat 113
GO! basisschool De Esdoornschool Bankstraat 29
Gemeentelijke Basisschool De Rekk Eduard de Beukelaerlaan 2

VBS Rivoe Kerkveldje

Kloosterstraat 14

GO! Basisschool Van Maerlantstraa Van Maerlantstraat 1
De 3master basisonderwijs Campus¢ Schaarstraat 9

GO! basisschool Kasteel Beiaard

Kruipweg 23

GO! basisschool Groei Vlamertinge Groezeweg 8

Daltonschool De Lotus
Vrije Basisschool Sint-Albertus
Vrije Basisschool Bolderberg

Vrije Basisschool De Springplank

Via Basisschool Immaculata
Gemeentelijke Basisschool 1
Gemeentelijke Basisschool 2
De Leerexpert - Burchtse Weel

Grensstraat 202
Kerkplein 3

Kluisstraat 15

Hoeksken 30
Alexianenweg 25

Koning Boudewijnplein 4
Koning Boudewijnplein 4
Burchtse Weel 102

GO! basisschool De Reinpad-Gelier Oude Hofstraat 7

Vrije Basisschool Klok

Vrije Basisschool De Linde
Vrije Basisschool Borsbeke
Vrije Basisschool 't Veld

Vrije Basisschool Sint-Carolus

Daaleindestraat 5B
Wolvendreef 1
Provincieweg 73 B
Sint-Antoniusstraat 3
Kloosterstraat 1

Stedelijke Basisschool De Kleine Or Lakborslei 262
Vrije Basisschool - 't Brugske Dadize Ledegemstraat 36

Vrije Basisschool Sint-Jan
GO! BSBO De Veerboot

Kapelstraat 28
Pontstraat 45

GO! Stroom Joseph Willaertschool Maurits Sabbestraat 8
Gemeentelijke Basisschool De Tore Schoolstraat 15
Vrije Basisschool SLHD De Komme Sint-Jozefstraat 2

GO! Basisschool De Lettertuin

Ringlaan 18

Vrije Basisschool De Kleine Jacob  Sint-Jacobsmarkt 43

VBS De Putse Knipoog

Partizanenstraat 5

Vrije Basisschool Don Bosco De Bie Maastrichtsestraat 12
GO! basisschool De Dobbelsteen H Guido Gezellelaan 12

Vrije Basisschool Heilige Familie
Gemeenteschool Oostduinkerke

GO! Basisschool W'ijzer

Kesselsesteenweg 1
Dorpsstraat 4
Grauwe Broedersstraat 73

Basisschool Kortrijk-Dutsel De Gobt Gobbelsrode 5

Vrije Basisschool Sint-Denijs
Stedelijke Basisschool Spoele
Vrije Basisschool Mater Dei

Kouterstraat 14
Spoele 40
Zegersdreef 66

GO! basisschool Europaschool Gen Keinkesstraat 19

8450 BREDENE

9000 GENT

2830 WILLEBROEK
8340 DAMME

1851 HUMBEEK

3720 HASSELT

8930 MENEN

2811 HOMBEEK

2940 HOEVENEN

3770 VLITINGEN

8370 BLANKENBERGE
2460 TIELEN

1120 NEDER-OVER-HEEMBEE
8900 IEPER

9000 GENT

3600 GENK

3550 HEUSDEN-ZOLDER
2275 LILLE

3300 TIENEN

3650 DILSEN-STOKKEM
3650 DILSEN-STOKKEM
2050 ANTWERPEN
3600 GENK

3720 HASSELT

3210 LUBBEEK

9552 BORSBEKE

8760 MEULEBEKE
2870 RUISBROEK (ANTW.)
2100 DEURNE

8890 MOORSLEDE
3540 BERBROEK

9800 DEINZE

8400 OOSTENDE

9120 MELSELE

8000 BRUGGE

8680 KOEKELARE

2000 ANTWERPEN
2950 KAPELLEN

3530 HOUTHALEN-HELCHTEF
8501 HEULE

2500 LIER

8670 OOSTDUINKERKE
8600 DIKSMUIDE

3220 HOLSBEEK

9270 KALKEN

9160 LOKEREN

2930 BRASSCHAAT
3600 GENK



Vrije Lagere School Sint-Luciaschoc Molenstraat 7

Stedelijke Basisschool 't Steltje Teekbroek 22

GO! Basisschool De Kattensprong Hippolyte Boulengerlaan 7
Gemeentelijke Basisschool De Lind Stadenstraat 14
Basisschool De Groene Planeet Karel Trekelsstraat 36
Gemeentelijke Basisschool De Meik Meistraat 148

Vrije Basisschool De Toermalijn - Tie Hannuitsesteenweg 213
Gemeentelijke Basisschool Staakte Hoogstraat 192
Basisschool Sint-Jozef Sint-Pieter Weststraat 117

BSGO De STEM-pel Karel Ledeganckstraat 3
Vrije Basisschool Sint-Jozef Waaibergstraat 5

GO! basisschool De Suikerspin Pastorijstraat 78
Stedelijke Basisschool - Prins Dries Prinsstraat 24

Gem. Lagere school Het Wijsternest Ingooigemplaats 58

Vrije Lagere School De Zandkorrel Twaalf septemberstraat 9
Gemeentelijke Basisschool Galmaa Hoogstraat 6

Vrije Basisschool Wegwijs Generaal de Wittestraat 29
Gemeentelijke Basisschool De Tove Schoolstraat 27

Vrije Basisschool Het Belleveer Stationsstraat 2
Basisschool De Regenboog Drieslin' Grote Steenweg 282

Vrije Basisschool Sint-Jozef Duisburgsesteenweg 134
Vrije Basisschool Domino Genenbo: Genenbosstraat 82

Vrije Basisschool De Bommesaar Meierstraat 46

Stedelijke Basisschool Rapertingen Bieststraat 40

Vrije Lagere School - Sint-Maarten Esplanadeplein 6

Vrije Basisschool St.Jan Bloemenlaan 71

GO! basisschool De Vlinder Dilbeek Kasteelstraat 76

Vrije Basisschool De Parel Schoolstraat 5-6
Gemeentelijke Basisschool De Vlieg Mgr. Heylenstraat 22
Gemeentelijke Basisschool De Kien Langestraat 4

Vrije Basisschool - Rozenkransscho Heistraat 255 bus A
Basisschool 't Piepelke Vlinderhof 1

VLS Arkorum 04 College-Grauwzust Zuidstraat 33

Vrije Basisschool De Knipoog Stationsstraat 1

Vrije Basisschool De Duizendpoot Schoolstraat 27

GO! SBSO De Varens Kursaalstraat 55
Gemeentelijke Basisschool Spoor1’ Hasseltsebaan 39

GO! Basisschool De Blokkendoos Leon Gilliotlaan 58

GO! basisschool Ter Gavers Harelbe Arendsstraat 62B

Vrije Basisschool Sint-Gerolfsschoo Merendreedorp 24

GO! Basisschool De Springplank  Hugo Losschaertstraat 5_A
Vrije Basisschool Domino Meldert Schoolstraat 2

Vrije Basisschool Grasheide Meester van der Borghtstraat 148
GO! basisschool 't Krekeltje Uitbreidingsstraat 40
Lagere School Sint-Jan Berchmansc Nieuwland 75

Vrije Basisschool Sint-Elooischool Sint-Elooistraat 79

Vrije Basisschool Tuimeling Brusselsesteenweg 23
GBS De Driesprong Afd. Millen Kattestraat 7

2310 RIJKEVORSEL

3270 SCHERPENHEUVEL-ZIC

3080 TERVUREN

8610 KORTEMARK
1800 VILVOORDE
2480 DESSEL

3300 TIENEN

9160 LOKEREN

8370 BLANKENBERGE
8000 BRUGGE

3300 TIENEN

3300 TIENEN

2000 ANTWERPEN
8570 INGOOIGEM
3940 HECHTEL-EKSEL
1570 PAJOTTEGEM
3545 HALEN

9040 SINT-AMANDSBERG
9260 WICHELEN

3350 DRIESLINTER
3090 OVERIJSE

3560 LUMMEN

3640 KINROOI

3500 HASSELT

9300 AALST

3630 MAASMECHELEN
1700 DILBEEK

3690 ZUTENDAAL
2460 KASTERLEE
1741 WAMBEEK

2610 WILRIJK

3740 BILZEN-HOESELT
8800 ROESELARE
2250 OLEN

3380 BUNSBEEK
8300 KNOKKE-HEIST
3290 DIEST

2630 AARTSELAAR
8530 HARELBEKE
9850 MERENDREE
8000 BRUGGE

3560 LUMMEN

2580 PUTTE

2850 BOOM

1000 BRUSSEL

9820 MERELBEKE-MELLE
1980 ZEMST

3770 RIEMST



GO! basisschool De Hoeksteen
Vrije Basisschool Don Bosco
VBS Huveneersschool Wintam
Vrije Basisschool Massemen
Vrije Basisschool - Wegel B

Vrije Basisschool De Hoge Geest
Vrije Basisschool Ramsel

Vrije Basisschool De Kei

Tuyaertsstraat 53

Kasteellei 77_B

Victor Kegelsstraat 1
Massemsesteenweg 244

Burg. Lionel Pussemierstraat 120
Kieldrechtstraat 8

Schoolstraat 26

Jef van Hoofstraat 3

Vrije Basisschool Vliegerboom Bulsl Bulskampstraat 43

Vrije Basisschool Hemelsdaele

Sint-Jansstraat 16

Vrije Lagere School BuO Wonderwijs Sint-Kristoffelstraat 125_B

Vrije Basisschool Heilig Hart

Tuinstraat 21

Basisschool St-Leo St-Pieters (afd. ( Oostendse Steenweg 82

Vrije Basisschool Sint-Juliaan
Vrije Basisschool Geetbets

Sint Juliaanstraat 2
Hogenstraat 67

Vrije Lagere School BuO De Zonnew Kouterstraat 108

Vrije Basisschool - Sint-Albertus
Vrije Basisschool Sint-Jozef

Vrije Basisschool - OLVO Schooltje
Vrije Basisschool OLVO Heist

GO! Basisschool De Zevensprong
GO! basisschool Balder

Vrije Basisschool De Negensprong
Vrije Basisschool Balen Centrum

Bloemkwekersstraat 128
Kerkstraat 83
Ramskapellestraat 65
Stadhuisstraat 4
Albertkanaalstraat 31
Engelandstraat 49-51
Dorp 60

Gustaaf Woutersstraat 31

Vrije Basisschool Sint-Lodewijkscol Doorslaardorp 72

Vrije Lagere School BaMo
GO! basisschool De Mozaiek

Rozenstraat 6
Van Ysendyckstraat 24

Vrije Basisschool Kindercampus Go Marie Smeetsstraat 11

Vrije Lagere School Heilige Familie

Rich. Van Britsomstraat 1

Basisschool Désiré van Monckhovel Désiré Van Monckhovenstraat 34

GO! MPI De Kaproenen
Gemeentelijke Basisschool Kermt
Vrije Basisschool Sint-Andreas
Vrije Basisschool Gaverke-College

Kaproenenhof 32
Diestersteenweg 165
Schapenstraat 32
Broekstraat 8

Stedelijke Basisschool - De Burgstre Burgstraat 23

Vrije Basisschool De Zonnetuin
Vrije Basisschool Don Bosco A

Beeweg 32
Tulpenstraat 16

Vrije Basisschool Sint-Ludgardissch Du Chastellei 48

Vrije Basisschool De Vlinder
Vrije Basisschool Groot-Vorst
GBS De Bezige Bijtjes

GO! basisschool De Zeeparel
Vrije Basisschool Neerland
Vrije Basisschool De Lampion

Lage Kaart 266
Smissestraat 50

Stijn Streuvelsstraat 11
Noordstraat 40
Mogendhedenlaan 1
Pastoriestraat 14

Gemeentelijke Basisschool BuO Sai De Billemontstraat 77
Gemeentelijke Basisschool De Rege Kloosterstraat 10
Vrije Basisschool - St.-Lodewijkscol Koude-Keukenstraat 10

SBLO Oase

de Bavaylei 130

2850 BOOM

2110 WIINEGEM
2880 BORNEM

9230 WETTEREN
9900 EEKLO

9170 DE KLINGE
2230 HERSELT

3960 BREE

8630 VEURNE

8000 BRUGGE

8310 ASSEBROEK
8530 HARELBEKE
8000 BRUGGE

8920 LANGEMARK-POELKAPE
3450 GEETBETS
9240 ZELE

1082 SINT-AGATHA-BERCHENM
1082 SINT-AGATHA-BERCHERM
8301 RAMSKAPELLE (KNOKKE
8301 HEIST-AAN-ZEE
2560 NIJLEN

1060 SINT-GILLIS
2382 POPPEL

2490 BALEN

9160 LOKEREN

8560 MOORSELE
1030 SCHAARBEEK
3500 HASSELT

9100 SINT-NIKLAAS
9000 GENT

8200 SINT-MICHIELS
3510 KERMT

8400 OOSTENDE
8790 WAREGEM
2440 GEEL

8310 SINT-KRUIS
9100 SINT-NIKLAAS
2170 MERKSEM
2930 BRASSCHAAT
2430 LAAKDAL

2260 WESTERLO
8301 HEIST-AAN-ZEE
2610 WILRIJK

1800 PEUTIE

2440 GEEL

3070 KORTENBERG
8200 SINT-ANDRIES
1800 VILVOORDE



Vrije Basisschool De Dames
Vrije Basisschool Het Rietje de Merodedreef 110

Vrije Basisschool Zwaneven Steenweg op Mol 157
Gemeentelijke Basisschool 't Blokje Kerkblokstraat 14
Gemeentelijke Basisschool De Hei Schrieksesteenweg 30
Vrije Basisschool Herzele Kerkstraat 12

Vrije Basisschool Sint-Filippus Wijngaardlaan 7
Gemeentelijke Basisschool De Stip Martelarenplaats 1
Parkschool Lusthovenlaan 12
Gemeentelijke Basisschool Het Kon Kardinaal J. Cardijnstraat 1
Vrije Basisschool De Bunderboog  Stationstraat 49_A

GBS De Vlinders Lange Beeldekensstraat 258
Buso De Regenboog Kapelstraat 33

GO! De 3master basisonderwijs Menenstraat 21

GO! Basisschool Arnoldus Brouwerijstraat 8
Stedelijke Basisschool Accent Jules Baeckelmanslaan 29
Gemeentelijke Basisschool De Stip Kerkstraat 11

Vrije Basisschool Heilig Hart Cauwerburg 2

Vrije Basisschool Leo XIll Leo XllI-straat 11
Gemeentelijke Basisschool De Wijs Kerkpad 1

GO! Basisschool Dubbelsprong Zandpoortvest 9

Vrije Basisschool Oosterwijk Emiel Stalmanslaan 2
Vrije Basisschool De Krinkel Ruisbroek-Dorp 38

GO! basisschool De Duizendpoot As Kerkplein 3

Vrije Basisschool De Wingerd Wijngaard 11 bus A

Vrije Basisschool - KBO Mater Kouterstraat 3
Gemeentelijke Basisschool De Klim Emiel Bricoutlaan 61

Vrije Basisschool Picardschool Heerbaan 241

GO! methodeschool Bloei! Ledegen Kortwagenstraat 2
Gemeentelijke Basisschool De Kang Lorzestraat 37

Vrije Basisschool Eke Steenweg 52

Vrije Basisschool De Goede Basis Kerkstraat 91

Vrije Basisschool De Groene School Bloeistraat 41

GO! freinetschool De Tandem Sint-t Leopold Debruynestraat 56
Gemeentelijke Basisschool De Haze¢ Armand Verheydenstraat 19
Basisschool De Regenboog Neerlint Grote Steenweg 62

Vrije Basisschool Sint-Barbaracolleg Heilig Hartplein 3

Vrije Basisschool Otegem Zwevegemstraat 5
Gemeentelijke Basisschool Cade della Faillelaan 36
Basisschool De weide wereld Passionistenstraat 25
Stedelijke Basisschool De Kleine we Brederodestraat 119
Basisschool Andreas Vesalius Gemeenteplein 3

GO! basisschool Kameleon Maasm«Heikampstraat 35

Lagere School Onze-Lieve-Vrouwins Kloosterweg 1

Vrije Basisschool Herdersem Alfons De Cockstraat 10_A
BuLO SLO Mariadal Klein Overlaar 3

Vrije Basisschool Parkschool Wijngaardstraat 22
Gemeentelijke Basisschool De B@S Motstraat 10

Lange Nieuwstraat 74

2000 ANTWERPEN
2260 WESTERLO

2360 OUD-TURNHOUT
2990 LOENHOUT

2221 BOOISCHOT

9550 HERZELE

2900 SCHOTEN

3210 LINDEN

2640 MORTSEL

9170 SINT-GILLIS-WAAS
8890 MOORSLEDE
2060 ANTWERPEN
2500 LIER

2200 HERENTALS

8460 OUDENBURG
2660 HOBOKEN

2370 ARENDONK

9140 TEMSE

1120 NEDER-OVER-HEEMBEE
2323 WORTEL

2800 MECHELEN

2260 WESTERLO

2870 PUURS - SINT-AMANDS
3665 AS

2275 LILLE

9700 WELDEN

1950 KRAAINEM

3582 KOERSEL

8880 LEDEGEM

2480 DESSEL

9810 NAZARETH-DE PINTE
8570 ANZEGEM

1070 ANDERLECHT
8310 SINT-KRUIS

3053 HAASRODE

3350 NEERLINTER

9620 ZOTTEGEM

8553 OTEGEM

2630 AARTSELAAR
9770 KRUISEM

2018 ANTWERPEN
2650 EDEGEM

3630 MAASMECHELEN
1640 SINT-GENESIUS-RODE
9310 HERDERSEM
3320 HOEGAARDEN
1190 VORST

3570 ALKEN



Basisschool Moorsel - De Fonkel ~ Moorselstraat 252

3080 TERVUREN

GO! basisschool De Schans Kontict Kruisschanslei 42 2550 KONTICH
Vrije Lagere School BuO - Sint-Victo Brusselsesteenweg 20 1650 BEERSEL
Vrije Basisschool 't Luikertje Nijverseelstraat 131 1745 OPWIJK
Ziekenhuisschool Stad Gent Corneel Heymanslaan 10 9000 GENT
Gemeentelijke Basisschool De Spie Zwijnaardsesteenweg 250 9000 GENT

GO! basisschool De Krekel Kattestraat 22 9450 HAALTERT
GBS Herzele - Borsbeke Pastorijstraat 3A 9552 BORSBEKE

GO! Basisschool Ter Berken
Vrije Lagere School De Linde

Ambroossteenweg 13
Lindepaadje 1

1981 HOFSTADE (VL.BR.)
3900 PELT

Vrije Basisschool Driestap Steenakkerstraat 8 3630 LEUT
Basisschool Hoedjes van Papier Thibautstraat 65 2100 DEURNE

Vrije Basisschool BuO Bemok Walle 115 8500 KORTRIJK
Gemeentelijke Basisschool Koksijd¢ Abdijstraat 101 8670 KOKSIIDE
Gemeentelijke Basisschool Heieind Sint-Jozefstraat 39 2350 VOSSELAAR
Vrije Basisschool Sint-Montfort Hoge Akker 16 2550 KONTICH
Gemeentelijke Basisschool De Neg¢ Annonciadenstraat 1 3078 EVERBERG
Vrije Basisschool De Vlam Hospitaalstraat 13 8908 VLAMERTINGE
Vrije Lagere School Altena Instituut Antwerpsesteenweg 73 2550 KONTICH
Vrije Basisschool De Boomhut Sint-Henricusstraat 4 8820 TORHOUT
Vrije Basisschool KBO-Sint-Jozef 2 Vlaanderenstraat4 9700 OUDENAARDE
Vrije Basisschool Sint-Augustinus  Sint-Augustinuslaan 16 1190 VORST

Basisschool De Oogappel Vrasene Nieuwe Baan 8 9120 BEVEREN-KRUIBEKE-ZW

Vrije Basisschool Klavertjevier

Breendonk-Dorp 94

2870 PUURS - SINT-AMANDS

Vrije Basisschool De Kievit Vijversstraat 6 3500 HASSELT

Vrije Basisschool Braambos Burggravenlaan 5 9940 EVERGEM

VBS De Schatkist - Ertvelde Eeklostraat 2 9940 ERTVELDE
Vrije Lagere School BuO - De Zonnel Meiboomstraat 8 8870 IZEGEM

Vrije Basisschool Pius X Bredenakkerstraat 31 9070 DESTELBERGEN
GO! basisschool Klim-op Zoersel  Heybleukenstraat 21 2980 ZOERSEL

GO! basisschool 't Klavertje Vonckstraat 44 2270 HERENTHOUT
Vrije Lagere School Sint-Jan Keuvelhoekstraat 100 8300 KNOKKE-HEIST
GO! Basisschool Campus Kompas Noordlaan 10 9230 WETTEREN
GO! basisschool - Spectrum Tiendeschuurstraat 17 1910 KAMPENHOUT
Basisschool - De Duizendpootjes  Binnenstraat 157 9300 AALST

GBS De Buitenkans Molenstede Dorpsstraat 82 3294 MOLENSTEDE
Gemeentelijke Basisschool De Puzz De Bruynlaan 19 3130 BEGIJNENDUK
Gemeentelijke Basisschool De Stip Schoolstraat 4 3211 BINKOM

GO! BuBaO Spronk Karel Keymolenstraat 35 1750 LENNIK

Vrije Basisschool De Loopbrug Oostmoerstraat 8 8490 JABBEKE

GO! basisschool De Cocon Veldonkstraat 10 3120 TREMELO
Gemeentelijke Basisschool Pierenb Halmolenweg 3 2980 ZOERSEL

Vrije Basisschool Sint-Paulus Ottergemsesteenweg 155 9000 GENT

Vrije Lagere en kleuterschool Sint-Li Eeklostraat 144 9030 MARIAKERKE
Gemeentelijke Basisschool Het Ank Pannenstraat 132 8301 HEIST-AAN-ZEE
Vrije Basisschool Grembergen Rootjensweg 78 9200 GREMBERGEN
Sint-Laurens campus WOW lager  Dorp 21 9185 WACHTEBEKE
GO! SBSO de 3master Kempenstraat 32 2460 KASTERLEE



Vrije Basisschool Sint-Henricus Gelaagstraat 161

Vrije Basisschool Mater Christi Statiestraat 45
Gemeentelijke Basisschool De Knip Cardijnlaan 10
Gemeentelijke Basisschool Leefdaz Dorpstraat 540

Vrije Basisschool KOHa Sint-Pieter Slangstraat 12

GO! basisschool Klim Op Schoolstraat 10

Vrije Basisschool Sterreneiland Smetlededorp 21

Lagere School De Zonnebloem Geneikenstraat 15

Vrije Basisschool Schooltrio Klerker Smissestraat 7

Vrije Basisschool Ave-Mariabasisscl Dorp 48

Vrije Basisschool Sint-Joris Mechelsesteenweg 226
Gemeentelijke Basisschool Ten Bos Nieuwbaan 71

Basisschool Paalbos Gemeneweideweg Zuid 121
Gemeentelijke Basisschool De Page Sint-Jorisplein 31

Vrije Basisschool Toermalijn Lichtaartseweg 129

GO! basisschool 't Vlasbloempje  Verbindingsstraat 24
Freinetschool De Klimboom Boudewijnlaan 15/2

Vrije Lagere School De Gulleboom Poststraat 20

Vrije Basisschool Sancta Maria

Basisschool Het Oogappeltje Dasstraat 26

Vrije Basisschool Immaculata Koningin Astridlaan 4
Vrije Basisschool Lambertus Oorderseweg 8

Vrije Basisschool - Wereldwijzer Hofstraat 92

Vrije Basisschool Sint-Maartenscho Hombekerkouter 18

VBS Huveneersschool Hingene Frans Van Haelenstraat 28
Gem. Basisschool De Kleine Wereld Kerkstraat 24
Gemeentelijke Basisschool De Page Schoolstraat 33

Vrije Basisschool De KaBaZ Bevrijdingslaan 255

Vrije Basisschool 't Klavertje Kerkplein 40

Vrije Basisschool De Ark Il Zwarte Zusterslaan 1

Vrije Lagere School KLIM Sint-Pietersaalststraat 86

GO! Basisschool De Spreeuwen Battelsesteenweg 259
Vrije Lagere School De Rank Aarschotsesteenweg 172_a
Vrije Basisschool Viejool Schoolstraat 18

Gemeentelijke Basisschool De Kam Sint Jansstraat 87

Vrije Basisschool De Kleiheuvel Kleitkalseide 107
Basisschool De Triangel Baudelohof 2
Gemeentelijke Basisschool De Bijer Haverstraat 6

Stedelijke Basischool Kleine Muze Maarschalk Montgomeryplein 8
Vrije Centrumschool Zwevegem Deerlijkstraat 36
Basisschool St-Leo St-Pieters (afd.E Palingstraat 34

VLS Zilverenhoek Maria Immaculata Zilverenhoeklaan 2

Vrije Basisschool VBSM Frans Standaertlei 54

Vrije Basisschool SLHD De Lenaard Sint-Lenardsstraat 58
Vrije Basisschool 't Sjibke Pastoor Pitetlaan 26

Vrije Basisschool Annuncia-Instituu Gasthuisstraat 19_A

GO! Basisschool Lyceum - Mechele Kleine Nieuwedijkstraat 22
Vrije Basisschool Blijdhove Guido Gezellelaan 77

9140 STEENDORP
2547 LINT

2290 VORSELAAR
3061 LEEFDAAL
9220 HAMME

2820 BONHEIDEN
9340 LEDE

3560 LUMMEN
8650 HOUTHULST
1602 VLEZENBEEK
2830 BLAASVELD
1785 MERCHTEM
8310 ASSEBROEK
8620 NIEUWPOORT
2250 OLEN

9200 DENDERMONDE
2490 BALEN
8560 GULLEGEM

August Van Landeghemstraat 117 b 2830 WILLEBROEK

2160 WOMMELGEM
8200 SINT-MICHIELS
2180 EKEREN

3980 TESSENDERLO-HAM

2811 HOMBEEK
2880 BORNEM
2380 RAVELS
2460 LICHTAART
2450 MEERHOUT
3582 KOERSEL
9990 MALDEGEM
9000 GENT

2800 MECHELEN
3111 WEZEMAAL
3940 HECHTEL-EKSEL
3118 WERCHTER
9990 MALDEGEM
9000 GENT

2490 BALEN

2140 BORGERHOUT
8550 ZWEVEGEM
8000 BRUGGE

2950 KAPELLEN
2180 EKEREN

8380 DUDZELE
3130 BEGIJNENDUK
2520 RANST

2800 MECHELEN
8930 MENEN



Vrije Lagere School Sint-Jozefs Colle Woluwelaan 18

Basisschool OLV Ten bos

Vrije Basisschool De Appelboom

Vrije Basisschool Don Bosco
Vrije Basisschool Veertjesplein
Basisschool - Het Groene Lilare

Turkyen 1
Pastoor Peetersstraat 10

1150 SINT-PIETERS-WOLUWE
9100 NIEUWKERKEN-WAAS
2880 BORNEM

Sint-Bernardsesteenweg 665 bus A 2660 HOBOKEN

Veerstraat 10
St.-Franciscusstraat 7

Stedelijke Basisschool Het Kompas Montessoristraat 15
Vrije Basisschool Clementiaanscho Holvenstraat 82

GBS - Alles Kids Mol-Gompel
Vrije Basisschool Biekorfje
Vrije Lagere School Slotendries

Pastoor Vaesstraat 24
Lauwsestraat 11
Onze Lieve Vrouwdreef 2

VBS Christus-Koning St.-Lodewijksc Gerard Davidstraat 6
Vrije Basisschool BuO Het Noordvel Noordveldstraat 31

Vrije Basisschool Sint-Lodewijk

Guido Gezellestraat 19

Gemeentelijke Basisschool De Winc¢ Kouterstraat 4
Gemeentelijke Lagere School GeBo Schommen 1

Stedelijke Basisschool Fruithof

Flor Alpaertsstraat 45

Gemeentelijke Basisschool De Winc¢Schoolstraat 8

Basisschool ORS Harduynschool
Vrije Basisschool Boskesschool

Vrije Basisschool HeHaSchool

Hofstraat 37_A
Oude Heerweg 132
Otterstraat 179

Gemeentelijke Basisschool Evergen Reibroekstraat 2_A

Stedelijke Basisschool Optimist

Quebecstraat 3

Vrije Basisschool Het Kleurenpalet Groenestraat 27

Vrije Basisschool De Lishlomme

Vrije Lagere School Twinkelveld

Zeebruggelaan 41
Winkelveld 1 bus A

Stedelijke Basisschool De Geluksvo Rijselstraat 71

GO! BuBao De Vloedlijn

Maurits Sabbestraat 2

Gemeentelijke Basisschool Stokkel Henri Vandermaelenstraat 61

Vrije Basisschool - KOHa Zouaaf

Evangeliestraat 85

Gemeentelijke Basisschool Hulshot Strepestraat 21/23

GO! basisschool Pee&Nel
GO! basisschool Vogelzang
Vrije Basisschool De Wegwijzer

Jean-Baptiste Van Monsstraat 6
Haverstraat9
Poststraat 10a

Basisschool - Sint- Elisabethschool Zandstraat 39

GO! Freinetschool 't Hinkelpad

Bareldreef 98

Gemeentelijke Basisschool Hoegaa Doelstraat 76
GO! basisschool Atheneum Dender Zuidlaan 3

Vrije Basisschool De Wijngaard

Veerledorp 39

Basisschool Lievegem - Vinderhout¢ Vredesdreef 18

Vrije Basisschool Braambos
GO! Basisschool De Wijngaard

Doornzele Dries 55
Wijngaardstraat 13

GO! basisschool De Bloeiende Kers Louis Vander Swaelmenlaan 25

GO! Basisschool Carolus Magnus

de Jamblinne de Meuxplein 8

Basisschool Geel-Zuid - De BollenbcZammelseweg 196

Vrije Basisschool 't Vlot

Statiestraat 38

Vrije Basisschool De Zonnebloem Oude Diestsestraat 4

GO! Basisschool De Uilenboom

Kumtichstraat 394

9160 LOKEREN

9660 OPBRAKEL

2660 HOBOKEN

3900 PELT

2400 MOL

8511 AALBEKE

9041 OOSTAKKER
8000 BRUGGE

8200 SINT-ANDRIES
8400 OOSTENDE
9270 KALKEN

2820 BONHEIDEN
2600 BERCHEM

9270 LAARNE

9200 OUDEGEM

9160 LOKEREN

9200 DENDERMONDE
9940 EVERGEM

2030 ANTWERPEN
8000 BRUGGE

8380 LISSEWEGE
2870 PUURS - SINT-AMANDS
8200 SINT-MICHIELS
8400 OOSTENDE
1150 SINT-PIETERS-WOLUWE
9220 HAMME

2235 HULSHOUT
3000 LEUVEN

8400 OOSTENDE
9860 BALEGEM

2980 ZOERSEL

2880 BORNEM

3320 HOEGAARDEN
9200 DENDERMONDE
2430 LAAKDAL

9921 VINDERHOUTE
9940 EVERGEM

2280 GROBBENDONK
1170 WATERMAAL-BOSVOOR
1030 SCHAARBEEK
2440 GEEL

8810 LICHTERVELDE
3473 WAANRODE
3300 VISSENAKEN



Vrije Basisschool - KOHa De 5-Sproi Ganzenberg 6
Hartencollege Basisonderwijs ® Asp Plekkersstraat 4

Vrije Basisschool Leertuin

Populierenlaan 1

Stedelijke Basisschool De Geluksvo Sint-Michielslaan 33

Basisschool Op Het Boseind
GO! basisschool De Beuk
Vrije Basisschool Libos

Vrije Basisschool Springeling

Oude Baan 372
Warandestraat 15
Turkenhofdreef 2
Molenstraat 67

Gemeentelijke Basisschool Brugge- Stationsstraat 25

Vrije Basisschool Olfa 't Plein

Pieter Van Maldereplein 8

Basisschool Sint-Stevens-Woluwe Leuvensesteenweg 194

GO! basisschool De Sprong Maaseil Burgemeester Philipslaan 78

GBS Keerbergen - Hinkelpad
GBS Keerbergen - Lozenhoek
GO! Basisschool Stene

Kempenlaan 16
Nieuwstraat 100
Steensedijk 352

Gemeentelijke Basisschool Babeers Albertstraat 1

Vrije Basisschool Sint Katrien

Kloosterberg 25

Basisschool - Sint-Vincentiusschoo Wezenstraat 8

Vrije Basisschool 't Scholeke
Vrije Basisschool De Knipoog
Vrije Basisschool Putte

Halensebaan 102
Ketelstraat 27 A
Waverlei 22

Vrije Basisschool Sint-Gabriélcolleg Jef Van Hoofplein 15

Vrije Basisschool De Verrekijker
Vrije Lagere School Emmaus
Vrije Basisschool Wildenburg
GO! Next BS LeerPLEIN

GO! Basisschool Stimuland

GO! basisschool Vennebos Schilde

Vrije Basisschool De Klimtoren
BuSO Hasp-0 7
Vrije Basisschool De Wijzer A

GO! basisschool Himo Willebroek

Vrije Basisschool De Meidoorn
GO! basisschool De Smiskens

Blaarhoekstraat 5
Maria Middelareslaan 5
Beernemsteenweg 117
Gazometerstraat 2
Parkstraat 4
Kasteeldreef 24
Ulicotenseweg 1
Naamsesteenweg 167
Waversebaan 81

Louis Mommaertsstraat 10
Zuidmoerstraat 125
Smiskensstraat 58

Provinciale Lagere School BuO Kierr Klaverveld 6
Gemeentelijke Basisschool De Sprit Gemeenveldstraat 10
Vrije Basisschool Sint-Lodewijkscol Zandstraat 69

Vrije Lagere School BuO Ivio Salvatc Meerhoutstraat 55

Vrije Basisschool Nazareth

Dorp 10

Gemeentelijke Basisschool De Sche Kerkstraat 1

GO! basisschool De Ster

Rekhof 36

Gemeentelijke Basisschool De Hoel Vossenhoek 10
Gemeentelijke Basisschool De Tove Torfbroeklaan 25

Vrije Basisschool Het Kompas
Vrije Basisschool Den Heuvel

Pastoor Lambrechtsstraat 3
Schooldreef 41

Gemeentelijke Basisschool Het Klin Biststraat 13
GBS Centrumschool en Tovertrein  Stationsstraat 58

Vrije Lagere School Sint-Ursula

Kerkhofstraat 1

9220 HAMME

9404 ASPELARE

2200 HERENTALS
8200 SINT-MICHIELS
3630 MAASMECHELEN
9880 AALTER

2870 LIEZELE

8710 WIELSBEKE
8380 LISSEWEGE
2650 EDEGEM

1932 SINT-STEVENS-WOLUW
3680 MAASEIK

3140 KEERBERGEN
3140 KEERBERGEN
8400 OOSTENDE

2340 BEERSE

9550 HERZELE

9090 MERELBEKE-MELLE
3461 MOLENBEEK-WERSBEEI
3454 RUMMEN

2580 PUTTE

2530 BOECHOUT
8570 ANZEGEM

9880 AALTER

8750 WINGENE

3500 HASSELT

8730 BEERNEM

2970 SCHILDE

2328 MEERLE

3800 SINT-TRUIDEN
3050 OUD-HEVERLEE
2830 WILLEBROEK
9900 EEKLO

2300 TURNHOUT
9255 BUGGENHOUT
1652 ALSEMBERG
8200 SINT-ANDRIES
9041 OOSTAKKER
9810 NAZARETH-DE PINTE
2960 SINT-LENAARTS
8970 POPERINGE
3580 BERINGEN

1910 KAMPENHOUT
2310 RIJKEVORSEL
2920 KALMTHOUT
1910 KAMPENHOUT
1840 LONDERZEEL
2610 WILRIJK



GO! basisschool De Key Lennik
BuLO De Horizon Sint-Jozefsplein 10

GO! basisschool De Letterboom Kerkstraat 10
Gemeentelijke Lagere school Klaver Sint Willebrordusstraat 60
GO! basisschool De Bron De Klinge Buitenstraat 2

GBS De Herik Henis - De Basiz Kerkhenis 55

GO! basisschool Het Open Groene I Kalvariestraat 70

Karel Keymolenstraat 39

Vrije Basisschool Heilig Hart Albertstraat 38
Thuisonderwijs Stationsstraat 110
Sint-Franciscusschool Burst Burstdorp 1

Vrije Basisschool De Stap
Vrije Basisschool MMI Handzamestraat 14
Vrije Basisschool De Kade Bassinstraat 15 A
GO! basisschool De Zonnewijzer  Grote Prijzenlaan 59
Vrije Lagere School Arkorum 12 De E Wijnendalestraat 19
Gemeenteschool Zwevegem
Gemeentelijke Basisschool Het Nes Steenweg op Nieuwrode 43
Gemeentelijke Lagere School Gom Margrietstraat 14
Gemeentelijke Basisschool 't Stekslt Luikersteenweg 447
Gemeentelijke Basisschool 't Rakke Assesteenweg 125

GBS Latem Burgemeesterstraat 7
Gemeentelijke Basisschool De Hori: Sint-Jozeflei 18

Vrije Basisschool Putkapel Bosstraat 32

GO! basisschool Brugge Centrum  Spiegelrei 15

GO! SBSO Baken Bellestraat 89
Gemeentelijke Basisschool MOZAw Schoolstraat 3
Gemeentelijke Basisschool De Zonr Uilebroek 29

Gemeentelijke Lagere School BuO Don Boscostraat 37

Vrije Basisschool Desselgem Drie Sleutelsplein 7A

Vrije Basisschool Campus Kajee  Alice Nahonlei 65

Vrije Basisschool Vroenhof Groenhofstraat 15

Vrije Basisschool - Wijngaard Wijngaard 9

Vrije Lagere School BuO Damiaansc Baalsebaan 10

BuLO Ganzenveer Ganzenstraat 15
Basisschool De Ladder leperstraat 7_A

Vrije Basisschool Sijsele Kloosterstraat 4 A

GO! basisschool De Kleine Prins Le( Meirveld 13
Sint-Lutgartschool Kerkstraat 13

Vrije Lagere School BuO Zonnebloet Slabbaardstraat-Noord 90
GO! basisschool De Goudenregen Frans Vervaeckstraat47
GO! freinetschool De Zwierezwaai de Bavaylei 134

VBS De Ark | Wijkschool Strobrugge Oude Aardenburgse Weg 72
GO! Wonderwijs Walshoutem Walshoutemstraat 55

Vrije Basisschool De Vlinder Penitentenlaan 18

GO! BSBO Den Anker Acaciastraat 102
Gemeentelijke Basisschool As Schoolstraat 1

Vrije Basisschool - Zonnekind Zonnekinddreef 2
Gemeentelijke Lagere School Jongs! Marktplein 8

Wevelgemstraat 2_A

Hendrik Consciencestraat 28A

1750 LENNIK

9700 OUDENAARDE

2230 HERSELT

2960 BRECHT

9170 SINT-GILLIS-WAAS
3700 TONGEREN-BORGLOON
8500 KORTRIK

2860 SINT-KATELIUNE-WAVER
2800 MECHELEN

9420 BURST

8930 MENEN

8610 KORTEMARK

2850 BOOM

1150 SINT-PIETERS-WOLUWE
8800 ROESELARE

8550 ZWEVEGEM

3111 WEZEMAAL

9170 MEERDONK

3920 LOMMEL

1750 LENNIK

9830 SINT-MARTENS-LATEM
2390 WESTMALLE

3012 WILSELE

8000 BRUGGE

9100 SINT-NIKLAAS

2400 MOL

9520 SINT-LIEVENS-HOUTEM
2400 MOL

8792 DESSELGEM

2900 SCHOTEN

3300 KUMTICH

2200 HERENTALS

3120 TREMELO

8000 BRUGGE

8647 LO-RENINGE

8340 SIJSELE

9340 LEDE

9111 BELSELE

8870 IZEGEM

1083 GANSHOREN

1800 VILVOORDE

9990 MALDEGEM

3400 LANDEN

9620 ZOTTEGEM

2800 MECHELEN

3668 NIEL-BIJ-AS

2920 KALMTHOUT

1700 DILBEEK



GO! basisschool De Tierlantuin Jan Ypermanstraat 7
GO! Daltonschool Gaversesteenweg 195
Vrije Basisschool Sint-Theresia Steenbakkersstraat 2
Lagere School De Meerpaal - Kiekeb Terbeeksestraat 6
Vrije Basisschool De St@rtbaan Schelstraat 10

Vrije Basisschool Lutgardis Generaal Fivéstraat 42
Vrije Basisschool Klaverdrie Vleugtstraat 33

Vrije Basisschool Bloemendaal1l Paalstraat 309
Gemeentelijke Basisschool De Bosr Kerkplein 24

Vrije Basisschool De Wegwijzer Hanswijkstraat 20
Lagere School 't Jonkerschooltje Mgr. Schottestraat 3_b
Stedelijke Basisschool De Kolibrie Markgravelei 149
Basisschool De Ark Il - Afd. Middelbi Dinantstraat 1
Basisschool De Regenboog Grote Heide 14

Vrije Basisschool De Zandloper Zandlaan 46

Vrije Basisschool Mater Dei Goorein Oude Baan 92

GO! Basisschool De Sterrenhemel Koning Albertlaan 1
Vrije Basisschool OLVO Vuurtoren Stanleylaan 55

Gemeentelijke Basisschool - Wemn J. Vanden Broeckstraat 29

Gemeentelijke Basisschool Mooi-Bc Doorndal 3
Gemeentelijke Basisschool Zulte  Waalstraat 116

VBS Sint-Eduardus Broeder Frederikstraat 3
GO! Basisschool Daltonschool2  Vrijwilligersplein 3

Vrije Lagere School BuO Eymardsch Oude Diestersebaan 5
GO! Daltonschool Het Leerlabo Spikdorenveld 22

Vrije Basisschool Sint-Joris-Weert  Pastoor Tilemansstraat 4

Gemeentelijke Basisschool De Duin Henri Jasparlaan 29
Vrije Basisschool SLHD De Smalle Smallestraat 2

Vrije Basisschool Mariadal Klein Overlaar 3
Gemeentelijke Basisschool De Hori: Vrijheidsstraat 1
Vrije Basisschool De Hazelaar Persoonstraat 1
GO! basisschool De Driesprong Mal Katsweg 1
GO!'IBSO Woudlucht Prosperdreef 3
Giblo Schransdriesstraat 47
Gem. Basisschool De Verre Kijker ~ Staatsbaan 181
Vrije Basisschool Heilig Hartschool Tereken 33b
Gemeentelijke Basisschool 't Groen Groenstraat 21
Vrije Basisschool De Vlinderboom Schoolstraat 2
Gemeentelijke Basisschool Vossem Dorpsstraat 38
Vrije Basisschool Hink Stap Sprong Schoolstraat 10
Vrije Basisschool Sint-Rita Zandbergstraat 24
GO! basisschool Deuzeldpark Sterrestraat 1
Gemeentelijke Basisschool De Kout Lindestraat 30

Vrije Basisschool KOHa De 5-SprongKillestraat 43

Gemeentelijke Basisschool Koersel Pieter Vanhoudtstraat 44

Freinetschool De Regenboog Boomgaardstraat 60
Vrije Basisschool Sint-Martinus Palokestraat 79
Vrije Basisschool De Knipoog Bleukstraat 33

8900 IEPER

9820 MERELBEKE-MELLE
8500 KORTRIK

2321 MEER

3520 ZONHOVEN

1040 ETTERBEEK

3290 SCHAFFEN

2900 SCHOTEN

9750 ZINGEM

3190 BOORTMEERBEEK
8650 HOUTHULST

2018 ANTWERPEN

9990 MALDEGEM

3910 PELT

2560 NIJLEN

2990 WUUSTWEZEL
1830 MACHELEN

8400 OOSTENDE

1780 WEMMEL

1150 SINT-PIETERS-WOLUWE
9870 ZULTE

2170 MERKSEM

3500 HASSELT

3920 LOMMEL

2260 WESTERLO

3051 SINT-JORIS-WEERT
8434 WESTENDE

8000 KOOLKERKE

3320 HOEGAARDEN
8470 GISTEL

3500 HASSELT

9990 MALDEGEM

3001 HEVERLEE

2340 BEERSE

3460 BEKKEVOORT
9100 SINT-NIKLAAS
1800 VILVOORDE

9240 ZELE

3080 VOSSEM

3680 MAASEIK

8530 HARELBEKE

2900 SCHOTEN

9790 WORTEGEM-PETEGEM
9220 HAMME

3580 BERINGEN

2300 TURNHOUT

1080 SINT-JANS-MOLENBEEK
2820 BONHEIDEN



GO! Basisschool De Klimop Putbekestraat 30
Vrije Lagere school Hofke Van Thys Oudestraat 83

GO! basisschool Voskenslaan Voskenslaan 60
Gemeentelijke Lagere School De W¢ Leopoldstraat 1

Vrije Basisschool Het Leeuwke Gentse Steenweg 315
Vrije Basisschool Wonderwijzer Kerkelei 57

Vrije Basisschool 't Molenholleke  Heldenplein 15

Vrije Basisschool Groeiweide Groeiplein 1
Vrije Basisschool Tuimelaar Pannenhuisstraat 7
Sint-Paulusschool Hansbekedorp 30

Vrije Basisschool Het Hinkelpad Geluwestraat 4

Vrije Basisschool De Plein Klein Langeveld 30

Vrije Basisschool Prizma - De Stads| Baron de Pélichystraat 6
Vrije Lagere School - Berkenbos Pastoor Paquaylaan 123
Vrije Basisschool De Vlinderboom Avermaat 135_A

Vrije Basisschool Stap voor stap Hollestraat 22

Vrije Basisschool De Vlinder Molenbaan 1/1

Vrije Basisschool Sint-Pietersinstitu Jubileumlaan 1
Gemeentelijke Basisschool De Rege Molenveld 26

Vrije Basisschool Scheppers Cooppallaan 126

Vrije Basisschool Berchem-Kwarem Kloosterstraat 33

Vrije Basisschool Sint-Lucia Venusstraat 3

Vrije Basisschool 't Klein College  Aartshertoginnestraat 38
Vrije Basisschool De Libel Leiseledorp 17

Vrije Basisschool - Onze-Lieve-Vrou Brigandsstraat 15

Vrije Basisschool - 't Fort Plein 9

Gemeentelijke Basisschool Kallo  Hoog-Kallostraat 30
Vrije Basisschool Zano Kasteelstraat 13
Stedelijke Basisschool De Triangel Diksmuidse Heerweg 159
GO! Basisschool De Zonnebloem Karel Baudewijnslaan 26
Vrije basisschool De Appelaar Dorp 48

Vrije Basisschool De Bunt Waterstraat 16
Gemeentelijke Basisschool Sleiding Sleidinge-Dorp 142

Vrije Basisschool Oostduinkerke  Vrijheidstraat 8
Gemeentelijke Basisschool Octopu: Clemenceaustraat 115
Vrije Basisschool De Kraal Termerestraat 19_C
Stedelijke Basisschool Villa Stuiven Stuivenbergplein 37
Basisschool BuO St-Martinus - De D Bethaniéstraat 89

Vrije Basisschool Meldert Meldert-Dorp 19

Buso secundaire school Spermalie Oliebaan 2B
Basisschool Sint-Jans college De Kr Krekelberg 1

Vrije Lagere School Wingene Pastoor Termotestraat 2_A
Gemeentelijke Basisschool Op Dree Dorpsstraat 39

Vrije Basisschool De Boomhut Brouwerijstraat 2

Lagere School BuO - Berkenboom J¢ Kasteelstraat 6
Gemeentelijke Basisschool Het Kla\ Jan Sanderslaan 154
Vrije Basisschool Paanderschool  Paanderstraat 49
Sint-Franciscusbasisschool Tuinstraat 103

8470 GISTEL

2660 HOBOKEN

9000 GENT

2310 RIJKEVORSEL
9620 ZOTTEGEM

2970 SCHILDE

3550 HEUSDEN-ZOLDER
9750 ZINGEM

9190 STEKENE

9850 HANSBEKE

2600 BERCHEM

3220 HOLSBEEK

8870 IZEGEM

3550 HEUSDEN-ZOLDER
9240 ZELE

3300 TIENEN

2387 BAARLE-HERTOG
2300 TURNHOUT

1982 ELEWUT

9230 WETTEREN

9690 KLUISBERGEN
2520 RANST

8400 OOSTENDE

8691 LEISELE

8770 INGELMUNSTER
8500 KORTRUK

9120 BEVEREN-KRUIBEKE-ZW
8400 OOSTENDE

8200 SINT-ANDRIES
1861 WOLVERTEM

9860 OOSTERZELE

2180 EKEREN

9940 SLEIDINGE

8670 OOSTDUINKERKE
2860 SINT-KATELIJNE-WAVER
3020 WINKSELE

2060 ANTWERPEN

3600 GENK

9310 MELDERT (O.-VL.)
8000 BRUGGE

9040 SINT-AMANDSBERG
8750 WINGENE

3545 HALEN

1910 KAMPENHOUT
9100 SINT-NIKLAAS
2620 HEMIKSEM

8760 MEULEBEKE

9090 MERELBEKE-MELLE



GO! Next freinetschool de Toverfluit Gulden Boomkensweg 4
Vrije Basisschool De Zonnebloem Rollebaanstraat 8_A
Basisschool Arkorum 17 De Zilverbe Meensesteenweg 417
Gemeentelijke Basisschool De Strai Kapelstraat 45
Gemeentelijke Basisschool Beverer Bosdamlaan 1

Vrije Basisschool De Groeitoren Kloosterstraat 1

Vrije Basisschool Heikant Bosstraat 179

Go! Basisschool De Kleine Prins Weerstandsplein 1
Vrije Basisschool OLVA De Meersen Astridlaan 400

Vrije Basisschool Gits Groeit! Gitsbergstraat 15

GO! basisschool De Stappe Geelvinckstraat 15
GO! Leefschool Klavertje 4 Biebuyckstraat 1

GO! BSBO Klim Op Krommestraat 7
Gemeentelijke Basisschool Zandho' Amelbergastraat 40
Vrije Basisschool Toermalijn Geel Kerkstraat 12

Vrije Basisschool Sterrebeek Kerkdries 22
Stedelijke Basisschool Willem Tell Kruisboogstraat 49
Gemeentelijke Basisschool De Maa De Belder 21

GO! basisschool De Winge Halensebaan 16

Vrije Basisschool Sint-Jozefcollege Koningin Astridlaan 33
Vrije Lagere School De Luchtballon Schoetersstraat 22
Vrije Basisschool De Kei Nieuwstraat 23

Vrije Basisschool Drakenhof Drakenhoflaan 242
Vrije Lagere School - De Robbert  Kloosterstraat 6

Vrije Basisschool - Leonardus Dorpsstraat 12

Vrije Basisschool Heilige-Familie  Laaglandlei 20

Vrije Basisschool De Bellewij Kapellenstraat 43
Vrije Basisschool De Springplank  Moerstraat 2

GO! leefschool De Pluishoek Pluishoekstraat 3
Vrije Basisschool (W)onderwijs1  Nonnenstraat 16
Vrije Lagere School - Broederschool Hendrik Placestraat 45
GO! Basisschool Kameleon Hertoginstraat 124
VBS St.-Jans-college Oude Bareel Antwerpsesteenweg 988
Gemeentelijke Basisschool Kinrooi Nelisveld 5

Vrije Basisschool Uiterwaard Gallestraat 6
Gemeentelijke Basisschool 't Klaver Schoolstraat 37

GO! basisschool Veurne Brugse Steenweg 139
Gemeentelijke Basisschool Ardooie Hemelstraat 14
Gemeentelijke Basisschool De Stari Kloosterstraat 24
Vrije Basisschool - Tabor Aalter-Brug Middelweg 105

GBS - GIBO Wichelen De Rozelaar Schoolstraat 4

Vrije Basisschool De Bloesem Beekstraat 17
Gemeentelijke Basisschool Klavertji Steenweg 93

Vrije Basisschool 2 - Don Bosco Lenniksesteenweg 2
Gemeentelijke Basisschool Het Ank Appelweg 4

GO! basisschool Windekind Rumbe Blinde-Rodenbachstraat 44

Vrije Basisschool Ginsteschool Molstenstraat 83
Vrije Basisschool (CKG) Misstraat 64

3520 ZONHOVEN

8730 BEERNEM

8800 RUMBEKE

3110 ROTSELAAR

9120 BEVEREN-KRUIBEKE-ZW
8880 SINT-ELOOIS-WINKEL
9240 ZELE

3290 DIEST

8310 ASSEBROEK

8830 GITS

2940 STABROEK

9850 NEVELE

9160 LOKEREN

2240 ZANDHOVEN

9190 STEKENE

1933 STERREBEEK

2180 EKEREN

3640 KINROOI

3390 TIELT-WINGE

2300 TURNHOUT

2270 HERENTHOUT

9570 LIERDE

2100 DEURNE

3930 HAMONT-ACHEL
2960 SINT-LENAARTS
2900 SCHOTEN

9280 LEBBEKE

9982 SINT-JAN-IN-EREMO
2220 HEIST-OP-DEN-BERG
2200 HERENTALS

1702 GROOT-BIJGAARDEN
2300 TURNHOUT

9040 SINT-AMANDSBERG
3640 KINROOI

3650 DILSEN-STOKKEM
3360 BIERBEEK

8630 VEURNE

8850 ARDOOIE

9690 KLUISBERGEN

9880 AALTER

9260 SERSKAMP

9450 HAALTERT

9661 PARIKE

1500 HALLE

3221 NIEUWRODE

8800 ROESELARE

8780 OOSTROZEBEKE
2590 BERLAAR



GO! basisschool De Broebelschool Wortegemstraat 14
Vrije Basisschool Sint-Jozef Groenstraat 244
Gemeentelijke BasisschoolWIGO De Vondert 10

Vrije Basisschool Sint Vincentius  Kruisstraat 2

Vrije Basisschool Kinderpad Kinderpad 1

Vrije Basisschool De Kouter-basis Koevliet 1_A
Gemeentelijke Lagere School De Wi Hagelkruis 2 bus A
Vrije Basisschool Berkenboom Ankerstraat 39
Stedelijke Basisschool Larum Larum9

Vrije Basisschool Mandelbloesem Wielsbekestraat 21
Vrije Basisschool De Wijsneus Sint-Genovevaplein 8
GBS Erpe-Mere Schatteneiland Molenveld 11

GO! Freinetschool Het Toverbos Lage Kaart 542

Vrije Basisschool De Schakel Kleuterweg 15

Vrije Lagere School - Sint Jozefscolle Pontstraat 18

GO! Basisschool Klein Atheneum  Oude Vestenstraat 12
VB Buitenschool De Berg Op Neerstraat 1

Vrije Basisschool Sint-Jozefsschool Halmstraat 5

Buso Don Bosco Lenniksesteenweg 2
Vrije Basisschool De Tandem Van Dijckstraat 5
Basisschool Sint-Jans college Visita Joseph Gérardstraat 16
Stedelijke Basisschool Winkelomhe Winkelomseheide 147
Vrije Basisschool Sint-Medardus  Hendelstraat9 A
Vrije Basisschool Sint-Annaschool Rootstraat 34

Vrije Basisschool Impuls

Vrije Basisschool Sint-Catharina
Vrije Basisschool De Kiem

VBS Paus Johannescollege
GO! Basisschool Kadee Frank Craeybeckxlaan 24
Vrije Basisschool Imelda Ninoofsesteenweg 130
BuSO Sint-Elisabeth (OV2 & OV4) Steenovenstraat 20
Gemeentelijke Basisschool De Lijsti Bierbeekstraat 4

BuSO Sint-Elisabeth (OV1 & OV3) Steenovenstraat 20

GO! basisschool Victor Van De Wall Brusselsesteenweg 168
Basisschool Scharrel Witherenweg 2

Vrije Basisschool Westakker Onderwijsstraat 15
Sint-Andreaslyceum Sint-Kruis Fortuinstraat 29
Gemeentelijke BasisschoolA-Ha  Molenstraat 32

Vrije Lagere School De Zonnewijzer Kleine Hemmenweg 2

GO! freinetschool De Pluim Pauwenlaan 55

GO! basisschool 't Park Oostmalle Herentalsebaan 54

Vrije Lagere School De Vlieger Kaulillerdorp 51

Vrije Basisschool Sint-Jozef Prinshoeveweg 44
Basisschool Vlierbeek Molenstraat 90

Vrije Basisschool Zeppelin Statiestraat 53

GO! Basisschool De Groene Parel Albert Van Cotthemstraat 110
Vrije Basisschool De Zonnewijzer  Baljuwstraat 17

Vrije Basisschool Langdorp Langdorpsesteenweg 337

Kloosterstraat 7
Dorpsstraat 61

Leegtestraat 1
Hundelgemsesteenweg 239

9700 BEVERE

1800 VILVOORDE

2910 ESSEN

9308 GIJZEGEM

2560 BEVEL

9240 ZELE

2990 WUUSTWEZEL
9100 SINT-NIKLAAS
2440 GEEL

8780 OOSTROZEBEKE
3300 TIENEN

9420 ERPE-MERE

2930 BRASSCHAAT

3530 HOUTHALEN-HELCHTEF
9300 AALST

3300 TIENEN

8573 TIEGEM

3600 GENK

1500 HALLE

2640 MORTSEL

9040 SINT-AMANDSBERG
2440 GEEL

9910 URSEL

3080 DUISBURG

2243 PULLE

2940 STABROEK

8020 OOSTKAMP

9820 MERELBEKE-MELLE
2100 DEURNE

1080 SINT-JANS-MOLENBEEK
3990 PEER

3052 BLANDEN

3990 WIJCHMAAL

2800 MECHELEN

2322 MINDERHOUT
3580 BERINGEN

8310 SINT-KRUIS

2550 KONTICH

3520 ZONHOVEN

2660 HOBOKEN

2390 MALLE

3950 BOCHOLT

2180 EKEREN

3010 KESSEL-LO

8720 DENTERGEM

1600 SINT-PIETERS-LEEUW
8970 POPERINGE

3201 LANGDORP



Basisschool De Zonnewijzer
Kouter Kortrijk Buso

Beukenlaan 9
Beekstraat 113 b

Vrije Lagere School BuO De Merode Frans Van Hombeeckplein 17
GO! Basisschool De Duizendpootra Ringlaan 2

Vrije Basisschool De Klimmuur

Kerkstraat 6

GO! basisschool Het Laerhof Merks Laarsebaan 100
Vrije Basisschool De Zonnebloem Kleine Stadenstraat 4
Gemeentelijke Basisschool De Sche Molenberg 9

Vrije Basisschool HHC
Vrije Basisschool - Wegel A

Handbooghof 10
Burg. Lionel Pussemierstraat 120

Gemeentelijke Basisschool 't Haegj Verhaegenlaan 7

Vrije Basisschool De Sprong
Vrije Lagere School De Kraal
Vrije Basisschool 't Grafiekje
Sint-Agnesinstituut OKAN

Vrije Basisschool De Springplank
VBS Lommel-West Werkplaatsen
Vrije Basisschool BuO Klim-Op
Vrije Basisschool Lillo's Klavertje
GO! Basisschool De Klimop

Sint-Blasiusstraat 1

Van Bladelstraat 28
Abdijstraat 3
Oudesteenweg 81

Jaak Lemmenslaan 12
Martinus Van Gurplaan 41
Pluimstraat 22

Meester Surinxstraat 16
Speelstraat 1

Vrije Basisschool Droomvlieger Niet Brugse Steenweg 77
Vrije Basisschool Sint-Lievenscolleg Kasteelpleinstraat 31

Vrije Basisschool 't Klinkertje

Sint-Trudostraat 9

Gemeentelijke Basisschool Eindhot Schoolstraat 42
Gemeentelijke Basisschool De Klim Prof. Scharpélaan 47

Vrije Basisschool Het Dorp

Vrije Basisschool De Parel

Vrije Basisschool - Materdei
Vrije Basisschool Meerlaar
Stedelijke Basisschool Eksaarde

Groenestraat 29

Kloosterstraat2 A
Zalighedenlaan 16
Meerlaarstraat 95
Eksaardsedam 58

Gemeentelijke Basisschool Maatjes Nieuwmoer-Dorp 10

Vrije Basisschool Appels
GO! Basisschool De Watertoren

Hoofdstraat 18
Watertorenstraat 1

Vrije Basisschool De Zevensprong Turnhoutsebaan 79

Vrije Basisschool De Ark

Wolverbosstraat 25

Prizma Basisschool Sint-Pieter Eme Prinsessestraat 13

GO! Basisschool De Boomgaard

Veldstraat 81

Gemeentelijke Basisschool Tervurel Paardenmarktstraat 1

Vrije Basisschool SPWe-basis

Schoolstraat 19

Vrije Jenaplanschool - De Krullevaar Bakkerslaan 20 bus A

Gemeentelijke Basisschool Salto
De Leerexpert Columbiastraat

Pausenstraat9
Columbiastraat 8

Gemeentelijke Basisschool De Puzz Streekbaan 189

Vrije Basisschool 't Wimpelke

Impedorp 57_A

Gemeentelijke Basisschool De Krek Emiel Caluslaan 9

Vrije Basisschool Huise
GO! BSBO De Bloesem
GO! Basisschool De Puzzel

Kloosterstraat 18 A
Halmaalweg 31
Zandvoordedorpstraat 53

9130 KIELDRECHT
8500 KORTRIK
2600 BERCHEM
1745 OPWIJK

3665 AS

2170 MERKSEM
8830 HOOGLEDE
9200 DENDERMONDE
1500 HALLE

9900 EEKLO

3150 HAACHT
8020 WAARDAMME
3020 HERENT
2260 WESTERLO
2060 ANTWERPEN
2260 WESTERLO
3920 LOMMEL
8600 DIKSMUIDE

3530 HOUTHALEN-HELCHTEF
3945 TESSENDERLO-HAM

8630 VEURNE

2000 ANTWERPEN
3560 LINKHOUT
2430 LAAKDAL
3130 BETEKOM
8210 ZEDELGEM
2460 LICHTAART
1780 WEMMEL
2430 LAAKDAL
9160 LOKEREN
2920 KALMTHOUT
9200 DENDERMONDE
9100 SINT-NIKLAAS
2140 BORGERHOUT
2800 MECHELEN
8870 IZEGEM

2450 MEERHOUT
3080 TERVUREN
8560 WEVELGEM
3500 HASSELT
2360 OUD-TURNHOUT
2030 ANTWERPEN
1800 VILVOORDE
9340 LEDE

9060 ZELZATE

9750 HUISE

3800 SINT-TRUIDEN
8400 OOSTENDE



GO! basisschool De Klaver Destelbe Meersstraat 17

Vrije Basisschool De Griffel Marie Joséestraat 4
Lagere school - OLV van Lourdes  Alfons Jeurissenstraat 13
Vrije Lagere School BuO - De Klimra Deken De Bolaan 2

Vrije Basisschool Sint-Martinusschc Dorpsstraat 18

GO! Daltonschool Xcl Eigenwijs Mudakkers 25

GO! Basisschool Atheneum Etterbe Edmond Mesenslaan 2
Vrije Basisschool De Biekorf Karel Trekelsstraat 42
Basisschool Lievegem - Lovendeger Eeksken 29

Vrije Basisschool Wonderwijs Kerkham 1

Basisschool Sint-Godelieve-Instituu Schapenstraat 39

Vrije Basisschool Sint-Andreas Insti Steensedijk 151
Basisschool Arkorum 14 De Boomg: Blekerijstraat 5

GO! basisschool De Zandloper Zom Zandstraat 25_A

Vrije Lagere School Immaculata Smekenstraat 12

Vrije Basisschool Heilig Graf Nijverheidstraat 11 bus A
Gemeentelijke Basisschool Schrans Schransdriesstraat 45
Vrije Basisschool Millekemol St.-Odradastraat 40

Vrije Basisschool HHVM De cirkel ~ Pastorijstraat 3
Stedelijke Basisschool 't Meivisje  Grote Baan 209
Gemeentelijke Basisschool De Lette Wilgenpad 1

Vrije Basisschool Sint-Bernardus  Sint-Amandsesteenweg 256
Vrije Basisschool KOHa Zogge Zogge 18

Vrije Basisschool - Sint-Joris Kerkstraat 9

GO! basisschool De 4sprong-3D  Ganzendries 14

GO! Basisschool De Lotusbloem  Zomerstraat 27
Basisschool Sint-Jan Berchmans  Kasteelstraat 12

Vrije Basisschool De Ark Boekstraat 80
Vrije Basisschool Heilig-Hart Thaelstraat 7
Vrije Basisschool Immaculata Goudenpoortstraat 4
Vrije Basisschool De Schuit Kerkstraat 19

Vrije Basisschool Sint-Vincentius  Beeckmanstraat 87-89
GO! basisschool Gaaf! Eikstraat 8

Vrije Basisschool - 't Landuiterke  Kruisstraat 40

Vrije Basisschool De Zoutleeuw Stationsstraat 16
Vrije Basisschool Sint-Victor Kasteeldreef 2

Vrije Lagere School Mater Dei Luchtvaartlaan 70
Gemeentelijke Basisschool Desselg Pompoenstraat 44
Vrije Basisschool - Pieter Brueghel Dorpsstraat 19

GO! Basisschool 't Kofschip Baron de Celleslaan 1
Gemeentelijke Basisschool De Sprir Dries 26

Basisschool - Sint-Catharina Boelarestraat 1
Gemeentelijke Basisschool Eikenla: Processieweg 2

Vrije Basisschool De Kleine Reus  Parkstraat 11

Vrije Basisschool - 't Boompje Cathilleweg 82

Vrije Basisschool Sint-Vincentius  Hutsepotstraat 27
Basisschool De Ark 1 - Afd. Vossenh Schautenstraat 258
Vrije Basisschool Nederename Pelikaanstraat 1/2

9070 HEUSDEN (O.VL.)
3630 MAASMECHELEN
2180 EKEREN

8970 POPERINGE
3210 LUBBEEK

3920 LOMMEL

1040 ETTERBEEK

1800 VILVOORDE
9920 LIEVEGEM

9070 DESTELBERGEN
1750 LENNIK

8400 OOSTENDE

8850 ARDOOIE

9930 ZOMERGEM
2390 MALLE

2300 TURNHOUT
2340 BEERSE

2400 MOL

2590 BERLAAR

9310 HERDERSEM
3040 OTTENBURG
2880 BORNEM

9220 HAMME

8730 BEERNEM

2920 KALMTHOUT
2590 BERLAAR

8580 AVELGEM

2610 WILRIJK

1800 VILVOORDE
8900 IEPER

3540 HERK-DE-STAD
1180 UKKEL

9300 AALST

9470 DENDERLEEUW
3440 ZOUTLEEUW
2300 TURNHOUT
1150 SINT-PIETERS-WOLUWE
8792 DESSELGEM
3990 GROTE-BROGEL
2650 EDEGEM

3380 GLABBEEK-ZUURBEMDE
9500 GERAARDSBERGEN
2840 REET

3570 ALKEN

8490 STALHILLE

9052 ZWIJNAARDE
9990 MALDEGEM
9700 OUDENAARDE



GO! basisschool De Leefschool
Leef en leerschool Sint-Elooi

Groenweg 4
Rozendalestraat 125

Basisschool Regina Pacis Campus F Pioenenstraat 4

Vrije Basisschool - Sint-Gorik
Vrije Basisschool Markegem
Vrije Basisschool Reuzepas

Pluimstraat 2
Brouwerijstraat 2A
Heerestraat 140

Vrije Lagere School Potlodenschool Maststraat 2A
Basisschool de Bammerd Beukenbr Frans-Ceulemansstraat 2

Vrije Basisschool De Klimmuur
Vrije Basisschool Klavertjedrie

Vrije Basisschool Sint-Ursula-Lisp
Vrije Basisschool De kleine toekan

Gestelsesteenweg 104
Dorp 57

Frankenweg 6
Kerkstraat 11

Basisschool Euroschool De Mozaiek Huidevettersstraat 3

Vrije Basisschool De Wingerd

GO! Basisschool Curieuzeneuzen
GO! Basisschool De Trampoline

Molenstraat 6
Boudewijnlaan 15/1
De Tramzate 9

Gemeentelijke Basisschool Hoogstr Gravin Elisabethlaan 21

Vrije Basisschool Mariaschool

Vrije Basisschool De Springplank

Bergstraat 12
Everselkiezel 55

Vrije Basisschool Heilig-Hartschool Heilig-Hartlaan 6

VBS De Kerselaar

GO! basisschool GoBiLijn
Stedelijke Basisschool Tuilt
Parochiale Basisschool Diegem
GO! Basisschool De Spiegel
Vrije Basisschool - Sint-Jozef
Vrije Basisschool Hupsakee
GO! basisschool XCL Wegwijs
Basisschool Oogappel

Vrije Basisschool St- Theresia
Vrije Lagere School De Mozaiek
Vrije Basisschool Klavertjevier

Ardense Jagersstraat 6

Sint Martinusstraat 3
Zoldersekiezel 86

Oude Haachtsesteenweg 125
Ten Moortele 3

Meenseweg 33

Dorpsstraat 7 B

Hendrik van Veldekestraat 55
Molenweg 79
Rollegemkerkstraat 53
Patroonschapstraat 5
Pastoor Vandenhoudtstraat 29

Gemeentelijke Basisschool Dijksteir Maanhoeveweg 33
Vrije Basisschool Het Ooievaarsnes Leegstraat 17_B

Vrije Basisschool Sint-Andreas

Gem. Basisschool De Duizendpoot

GO! basisschool De Brug
GO! Basisschool De Puzzel

Vrije Basisschool De Springplank

Vrije Lagere School - Klim-Op
Vrije Basisschool Taborschool

GO! Basisschool De Boomgaard
Vrije Basisschool - Spelenderwijs

Jakobinessenstraat 4
Schoolstraat 1

Brugstraat 83

August Vermeylenstraat 71
Kapelstraat 19_A
Kloosterstraat 9
Lotenhullestraat 30

Luit. Karel Caluwaertsstraat 41
Loostraat 13

GO! basisschool De Zonnebergen W Pastorijstraat 84

Vrije Basisschool De Horizon
Vrije Basisschool Andromeda
Vrije Basisschool De Wingerd
GO! basisschool De Pannebeke

Kievitveldstraat 7
Van den Hautelei 63
Bruyelstraat 8
Pannebekestraat 34

9860 OOSTERZELE
8750 WINGENE

1020 LAKEN (BRU.)
9450 HAALTERT

8720 MARKEGEM
2360 OUD-TURNHOUT
2910 ESSEN

3740 BILZEN-HOESELT
2450 MEERHOUT
2280 GROBBENDONK
2500 LIER

3290 DIEST

3530 HOUTHALEN-HELCHTEF
2840 RUMST

2490 BALEN

9550 HERZELE

2320 HOOGSTRATEN
2280 GROBBENDONK
3550 HEUSDEN-ZOLDER
1090 JETTE

9800 DEINZE

3740 BILZEN-HOESELT
3511 KURINGEN

1831 DIEGEM

2811 LEEST

8900 IEPER

3450 GEETBETS

3920 LOMMEL

3680 NEEROETEREN
8510 ROLLEGEM

3010 KESSEL-LO

2950 KAPELLEN

2860 SINT-KATELIJNE-WAVER
9960 ASSENEDE

8000 BRUGGE

2450 MEERHOUT
2960 BRECHT

8400 OOSTENDE

2520 RANST

3670 OUDSBERGEN
9881 BELLEM

2160 WOMMELGEM
3670 OUDSBERGEN
2800 WALEM

3520 ZONHOVEN
2100 DEURNE

8531 BAVIKHOVE
8000 BRUGGE



Vrije Basisschool Madonna Klerkenstraat 128
Vrije Lagere School Rozenberg Molenstraat 17
Vrije Basisschool Mozaiek Parklaan 3

GO! Next basisschool Herx
GO! basisschool De Bijenkorf Mechelsesteenweg 397
Gemeentelijke Basisschool Oevel Gemeentestraat9

GO! basisschool De Zonnebloem  Nerenweg 7

Vrije Basisschool De Biesweide Kloosterlaan 4

Gemeenteschool Zwevegem-Knokk Maria Bernardastraat 27 A

Vrije Centrumschool Marke Kloosterstraat 39

GO! basisschool Vijverbeek Asse  Nieuwstraat 124

Vrije Basisschool De Waaier Moenaardestraat 12
Vrije Lagere School O.L.V.college H.-Hartlaan 1_B

Vrije Basisschool Corneliusschool Parkstraat 15

Vrije Basisschool De Knipoog Kloosterstraat 14
Gemeentelijke Basisschool De Pimy Spiltstraat 274

GO! basisschool De Tovertuin St-Nil Vijfstraten 130
Jenaplanschool Lieven Gevaert Osylei 86 bus 1

GO! Basisschool 't Kasteeltje Stafh. Braffortlaan 6
Vrije Basisschool De Bosuiltjes Bieststraat 229
Christelijke Basisschool De Leertuir Korte Altaarstraat 19
Gemeentelijke Basisschool Klim-op Albertstraat 8
Basisschool De Letterberg Gerhagenstraat 62
Stedelijke Basisschool - Windekind Edingsesteenweg 344
Vrije Basisschool OLVP Watermolendreef 167
Vrije Basisschool Mariagaarde Oude Molenstraat 11
Gemeentelijke Basisschool De Zonr Berten Pilstraat 7
Vrije Basisschool O.L.V. van Vlaand: Beverlaai 75

Vrije Basisschool De Brug Bruggestraat 24

GO! basisschool De Puzzel Leuvensesteenweg 41
Lagere School Arkorum 09 Sint-Joze Tulpenstraat 6

SBS De Doening Aarschotsestraat 94
Vrije Basisschool De Triangel Oude Baan 209

Vrije Basisschool Sint-Hubertus Aardseweg 2

GO! Basisschool De Letterfant Driewilgenstraat 23

Stedelijke Basisschool Kuringen Joris Van Oostenrijkstraat 53

Vrije Basisschool Droomboom Itege Schoolstraat 23

Vrije Basisschool De Regenboog  Schooldreef 5

Vrije Basisschool Boodschap Jan Stobbaertslaan 58
GO! MPI Vurstjen Vurstjen 25

GO! basisschool De Eik Wellen Zonneveldweg 9

Vrije Basisschool Sint-Martinusschc Botermelkstraat 74
Vrije Basisschool Klein Seminarie  Vrijheid 234

Vrije Lagere School De Brug Brugstraat 16

Vrije Basisschool - Sint-Petrus Pastoor Pungsstraat 4
GO! MPI Kompas Sint-Niklaas Eekhoornstraat 1
Vrije Basisschool OLVE
Gemeentelijke Basisschool De Pluir Kragendijk 182

Dokter Vanweddingenlaan 10

Rombaut Keldermansstraat 33

8920 LANGEMARK-POELKAPE
2400 MOL

3630 MAASMECHELEN
3540 HERK-DE-STAD
3020 HERENT

2260 WESTERLO

9270 KALKEN

8980 ZONNEBEKE

8550 ZWEVEGEM

8510 MARKE

1731 ASSE

8970 POPERINGE

9160 LOKEREN

3900 PELT

2820 RIJMENAM

1980 ZEMST

9100 SINT-NIKLAAS
2640 MORTSEL

3090 OVERIJSE

3191 HEVER

2018 ANTWERPEN

2270 HERENTHOUT
3980 TESSENDERLO-HAM
9400 DENDERWINDEKE
9100 SINT-NIKLAAS
2390 MALLE

8980 ZONNEBEKE

8500 KORTRUK

8840 STADEN

2800 MECHELEN

8800 ROESELARE

1800 VILVOORDE

3630 MAASMECHELEN
2440 GEEL

3800 SINT-TRUIDEN
3511 KURINGEN

2220 HEIST-OP-DEN-BERG
8730 BEERNEM

1030 SCHAARBEEK
9940 EVERGEM

3830 WELLEN

9420 ERPE

2320 HOOGSTRATEN
3550 HEUSDEN-ZOLDER
9150 BEVEREN-KRUIBEKE-ZW\
9100 SINT-NIKLAAS
2650 EDEGEM

8300 KNOKKE



Vrije Basisschool Olfa Elsdonk

Vrije Basisschool Sint-Franciscus
Vrije Basisschool Sint-Rumoldus

Vrije Basis School - Spes Nostra

Ingenieur Haesaertslaan 4
Bruggestraat 14

Paulus Beyestraat 153
Schoolstraat 2

Gemeentelijke Basisschool Bikscho Bikschotestraat 101-107

Vrije Basisschool De Tuimelaar
Vrije Basisschool Sint-Jozef
Vrije Basisschool Stella Maris
Basisschool Guido Gezelle
Vrije Lagere School - Lembeek

Pater Valentinuslaan 36
Heidestatieplein 6
Willem De Roolaan 72
Guido Gezellestraat 20
Stevens-de Waelplein 13

Vrije Basisschool Sint-Pietersschoo Grote Nieuwedijkstraat 58
Vrije Basisschool Sint-Lodewijkscol Doornstraat 3

Basisschool Harenheide

Verdunstraat 381

Vrije Basisschool voor BuO - Buidtel Wildrozenstraat 17
Gemeentelijke Basisschool Centrur Konijnenbergpad 5
Gemeentelijke Lagere School Klim ( Gasthuisstraat 8

GO! Basisschool De Wegwijzer
Vrije Basisschool De Bron
GVBS 't Klavernest

Lagere School OLV-Presentatie

Schoolstraat 1
Linterseweg 10
Kerkepad 27
Rijkenhoek 2

Basisschool - Sint- Lievensinstituut Marktplein 13
Vrije Basisschool De Dommelbrug Grotstraat 5

GBS Sleutelbos Walfergem

Stevensveld 16

Vrije Basisschool - Sint-Lambertuss Burggrachtstraat 1_a bus A

Vrije Basisschool Klimboom

Liersesteenweg 314 bus B

Vrije Basisschool Sint-Pietersschoo Kloosterstraat 2

GO! Basisschool De Stadsmus

Henri de Brouckerelaan 16

Gemeentelijke Basisschool De Kierr Nieuwbaan 6

Vrije Basisschool Lambertzhoeve

Kouterstraat 2

Gemeentelijke Basisschool Veldsch Tieltseweg 66

Gemeentelijke Basisschool Eksel

Vrije Lagere School - VZW

Vrije Basisschool Sint-Gillisschool
GO! freinetschool Het Wijdeland

Vrije Basisschool Bergom

Groenstraat 8
Sint-Elisabethstraat 66 bus A
Fernand Bernierstraat 16
Geelstraat 51A

Hoge Dreef 7

Gemeentelijke Basisschool De Vierl Baaigemstraat 460

Vrije Basisschool Klavertje 4-sel

GO! Basisschool Papageno
VBS OLVA Steenbrugge
Vrije Basisschool Zevergem

Veerstraat 59

Twee Huizenstraat 43
Baron Ruzettelaan 439
Dorp 32

Gemeentelijke Lagere School De Pu Veldstraat 1

GBS GIBO-HEIDE

Bredabaan 1093

Vrije Lagere School Sint-Catharinas Edgard Tinelstraat 29

VBS Sint-Lodewijkscollege
Vrije Basisschool Klavertje 4
VBS Tabor Sint-Maria-Aalter

Spoorwegstraat 250
Schoolstraat 3
Wingenestraat 7_D

Gemeentelijke Basisschool Overijse Heuvelstraat 57
Vrije Basisschool Onze Lieve Vrouw Ambachtstraat 7_b

2650 EDEGEM

8970 POPERINGE

2100 DEURNE

8500 KORTRIK

8920 LANGEMARK-POELKAPE
3500 HASSELT

2920 KALMTHOUT

8620 NIEUWPOORT

8790 WAREGEM

1502 LEMBEEK

2800 MECHELEN

8200 SINT-ANDRIES

1130 HAREN (BRU.)

3530 HOUTHALEN-HELCHTEF
2350 VOSSELAAR

2990 WUUSTWEZEL

9960 ASSENEDE

3440 BUDINGEN

2275 LILLE

2880 BORNEM

9520 SINT-LIEVENS-HOUTEM
3990 PEER

1731 ASSE

1930 ZAVENTEM

2640 MORTSEL

3360 BIERBEEK

1160 OUDERGEM

1740 TERNAT

3150 TILDONK

8720 DENTERGEM

3940 HECHTEL-EKSEL

9120 BEVEREN-KRUIBEKE-Z\\
1060 SINT-GILLIS

3800 SINT-TRUIDEN

2230 HERSELT

9890 GAVERE

2240 VIERSEL

1140 EVERE

8310 ASSEBROEK

9840 NAZARETH-DE PINTE
9255 BUGGENHOUT

2930 BRASSCHAAT

9112 SINAAI-WAAS

8200 SINT-MICHIELS

2491 OLMEN

9880 AALTER

3090 OVERIJSE

9150 BEVEREN-KRUIBEKE-Z\A



GO! Basisschool De Klimop Arthur Puesstraat 46 a
Basisschool Sint-Jozef Lombardsijd Santhovenstraat 1B

Vrije Basisschool Spijker Antoon de Lalaingstraat 3_A
GO! basisschool Vierhuizen & Meir Vierhuizen 19

Vrije Basisschool - Sterbos Molenheide 1
Gemeentelijke Basisschool Heester Kerkhofplein 3

GO! basisschool Campus FLX Atheneumstraat 2

Vrije Basisschool Sint-Jozefschool Sint-Jobsesteenweg 608
Stedelijke basisschool De Brem Bremstraat 1

Vrije Basisschool De Horizon 't Spoc Bredaseweg 52

Vrije Basisschool Sint-Calasanz Nonnenstraat 21
Koninklijk Werk IBIS Prinses Elisabethlaan 8
Vrije Lagere School - Sint-Jozefcolle, Pieter De Nefstraat 4 bus A
Basisschool Heilige Familie Helmetsesteenweg 216
GBS Berlaar Heikant Aarschotsebaan 60

Vrije Basisschool Bloemendaal2  Paalstraat 309

Vrije Basisschool Kantelberg De Linde 94

Vrije Basisschool Parkschool Aarschotsebaan 130 bus 2
Lagere School - Heilig Hart Heverlee Naamsesteenweg 355 bus A
GO! basisschool De Vesten Augustijnenlaan 31

Vrije Lagere School De Boomgaard Eerste Straat 19

GO! basisschool Irishof Kapelsestraat 37

De UitvLinder / Perenboompje Noordervest 33

Vrije Basisschool De Wieken Kleine Scheurestraat 1
Basisschool Sint-Jan Berchmans  Kasteellaan 18

Vrije Basisschool Biestjager Bieststraat 75

GBS Deurle Dorpsstraat 28

Vrije Basisschool Sint-Willibrordus Langstraat 30

Vrije Lagere School Scheppers Edeschoolstraat 4

Vrije Basisschool Sint-Amelbergasc Akkerstraat 42

Vrije Basisschool De Droomgaard Diestseweg 34_F

Vrije Basisschool De Vuurvogel Grauwe Torenwal 16

GO! Basisschool De Windroos Hendrik Consciencestraat 1_B

BuLO - De Wegwijzer August Leyweg 14
Vrije Basisschool Sint-Jozef Van Dyckstraat 25
GO! Basisschool Atheneum Meerlaan 25

Stedelijke Basisschool Gavertje Viel Gavermolenstraat 83
Vrije Basisschool Biestjager Gentse Heerweg 12
Vrije Basisschool Vosberg Pastoor Slegersstraat 1
Vrije Basisschool Den Heuvel Slinkerstraat 62

Vrije Basisschool Klim-Op Kloosterstraat 9

Vrije Basisschool Langeledeschool Langelede 146

1502 LEMBEEK
8430 MIDDELKERKE
2320 HOOGSTRATEN
9255 BUGGENHOUT
2990 WUUSTWEZEL
8551 HEESTERT
3970 LEOPOLDSBURG
1180 UKKEL

2040 ANTWERPEN
2380 RAVELS

2560 NIJLEN

8450 BREDENE
2300 TURNHOUT
1030 SCHAARBEEK
2590 BERLAAR
2900 SCHOTEN
8310 SINT-KRUIS
1910 KAMPENHOUT
3001 HEVERLEE
2200 HERENTALS
3680 MAASEIK

2950 KAPELLEN
3990 PEER

3640 MOLENBEERSEL
2390 WESTMALLE
8790 WAREGEM
9831 DEURLE

3630 MAASMECHELEN
9230 WETTEREN
9140 TEMSE

2440 GEEL

3960 BREE

8550 ZWEVEGEM
2020 ANTWERPEN
2550 KONTICH
9620 ZOTTEGEM
9111 BELSELE

8790 WAREGEM
2840 RUMST

3920 LOMMEL

3670 OUDSBERGEN
9185 WACHTEBEKE



Postcode Plaats Gemaakt op Provincie

2500 KONINGSHOOIKT 17/04/2025 16:35 Antwerpen

3071 ERPS-KWERPS 14/04/2025 22:51 Vlaams Brabant
9160 LOKEREN 14/04/2025 10:28 Oost-Vlaanderen
2530 BOECHOUT 11/04/2025 1:04 Antwerpen

9820 MERELBEKE 10/04/2025 20:41 Oost-Vlaanderen
9000 GENT 8/04/2025 19:59 Oost-Vlaanderen
2627 SCHELLE 6/04/2025 20:59 Antwerpen

2020 ANTWERPEN 4/04/2025 13:57 Antwerpen

8810 LICHTERVELDE 4/04/2025 13:56 West-Vlaanderen
2370 ARENDONK 4/04/2025 13:30 Antwerpen

8432 LEFFINGE 4/04/2025 10:36 West-Vlaanderen
3660 OPGLABBEEK 3/04/2025 12:04 Limburg

1082 SINT-AGATHA-BERCHEM 2/04/2025 19:02 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
8570 ANZEGEM 1/04/2025 12:21 West-Vlaanderen
9910 KNESSELARE 1/04/2025 11:46 Oost-Vlaanderen
2500 LIER 1/04/2025 10:13 Antwerpen

2220 HEIST-OP-DEN-BERG 1/04/2025 8:15 Antwerpen

3620 LANAKEN 31/03/2025 22:15 Limburg

8370 BLANKENBERGE 31/03/2025 13:09 West-Vlaanderen
1980 ZEMST 31/03/2025 8:22 Vlaams Brabant
9320 EREMBODEGEM 30/03/2025 23:24 Oost-Vlaanderen
3470 KORTENAKEN 30/03/2025 13:48 Vlaams Brabant
2140 BORGERHOUT 30/03/2025 10:36 Antwerpen

3920 LOMMEL 28/03/2025 13:35 Limburg

2480 DESSEL 28/03/2025 10:10 Antwerpen

2560 NIJLEN 28/03/2025 9:52 Antwerpen

8950 HEUVELLAND 28/03/2025 9:00 West-Vlaanderen
8433 SLIJPE 27/03/2025 16:23 West-Vlaanderen
9990 MALDEGEM 27/03/2025 16:23 Oost-Vlaanderen
8902 HOLLEBEKE 27/03/2025 15:23 West-Vlaanderen
2860 SINT-KATELIJNE-WAVER 27/03/2025 14:17 Antwerpen

9810 NAZARETH 27/03/2025 13:48 Oost-Vlaanderen
3078 MEERBEEK 27/03/2025 12:19 Vlaams Brabant
2547 LINT 27/03/2025 12:14 Antwerpen

2020 ANTWERPEN 27/03/2025 12:12 Antwerpen

3300 TIENEN 27/03/2025 8:46 Vlaams Brabant
2470 RETIE 26/03/2025 19:19 Antwerpen

3570 ALKEN 26/03/2025 14:23 Limburg

8830 HOOGLEDE 26/03/2025 13:18 West-Vlaanderen
1200 SINT-LAMBRECHTS-WOLUW 26/03/2025 11:28 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
9250 WAASMUNSTER 26/03/2025 11:16 Oost-Vlaanderen
3920 LOMMEL 26/03/2025 9:08 Limburg

2845 NIEL 25/03/2025 22:51 Antwerpen

8902 VOORMEZELE 25/03/2025 20:45 West-Vlaanderen
1820 STEENOKKERZEEL 25/03/2025 19:45 Vlaams Brabant
8600 VLADSLO 25/03/2025 19:20 West-Vlaanderen
1700 DILBEEK 25/03/2025 17:34 Vlaams Brabant




3200
8791
8940
3920
9140
1755
9290
1750
3012
2570
3990
8740
1790
3650
3560
9180
3040
8800
8650
1740
9890
9070
2627
2930
9170
8830
2800
9160
9050
9890
2800
2850
3550
9600
9890
9860
1200
9680
9100
3300
2440
3545
9940
2550
2150
3800
8570
8310

GELRODE
BEVEREN (LEIE)
WERVIK

LOMMEL

TEMSE
PAJOTTEGEM
BERLARE

LENNIK

WILSELE

DUFFEL

PEER

PITTEM
TERALFENE
DILSEN-STOKKEM
LUMMEN
MOERBEKE-WAAS
HULDENBERG
ROESELARE
HOUTHULST
TERNAT

GAVERE
HEUSDEN (O.VL.)
SCHELLE
BRASSCHAAT
SINT-PAUWELS
HOOGLEDE
MECHELEN
LOKEREN
GENTBRUGGE
GAVERE
MECHELEN
BOOM
HEUSDEN-ZOLDER
RONSE

GAVERE
BALEGEM

SINT-LAMBRECHTS-WOLUV

MAARKEDAL
SINT-NIKLAAS
TIENEN
GEEL

HALEN
EVERGEM
WAARLOOS
BORSBEEK
ZEPPEREN
ANZEGEM
ASSEBROEK

25/03/2025 16:37 Vlaams Brabant
25/03/2025 14:31 West-Vlaanderen
25/03/2025 14:25 West-Vlaanderen
25/03/2025 13:02 Limburg
25/03/2025 9:52 Oost-Vlaanderen
25/03/2025 9:20 Vlaams Brabant
25/03/2025 8:14 Oost-Vlaanderen
24/03/2025 21:21 Vlaams Brabant
24/03/2025 20:58 Vlaams Brabant
24/03/2025 19:13 Antwerpen
24/03/2025 16:17 Limburg
23/03/2025 23:31 West-Vlaanderen
23/03/2025 21:47 Vlaams Brabant
23/03/2025 20:18 Limburg
23/03/2025 13:51 Limburg
23/03/2025 11:35 Oost-Vlaanderen
22/03/2025 15:15 Vlaams Brabant
22/03/2025 13:07 West-Vlaanderen
22/03/2025 9:13 West-Vlaanderen
21/03/2025 12:51 Vlaams Brabant
20/03/2025 20:53 Oost-Vlaanderen
20/03/2025 19:39 Oost-Vlaanderen
20/03/2025 16:50 Antwerpen
20/03/2025 14:39 Antwerpen
20/03/2025 14:29 Oost-Vlaanderen
20/03/2025 13:27 West-Vlaanderen
20/03/2025 11:53 Antwerpen
20/03/2025 10:01 Oost-Vlaanderen
20/03/2025 9:55 Oost-Vlaanderen
19/03/2025 20:49 Oost-Vlaanderen
19/03/2025 17:31 Antwerpen
19/03/2025 14:17 Antwerpen
19/03/2025 8:30 Limburg
18/03/2025 21:49 Oost-Vlaanderen
18/03/2025 18:30 Oost-Vlaanderen
18/03/2025 10:11 Oost-Vlaanderen

17/03/2025 20:45 Brussels Hoofdstedelijk Gewest

17/03/2025 20:43 Oost-Vlaanderen
17/03/2025 19:48 Oost-Vlaanderen
17/03/2025 18:25 Vlaams Brabant
17/03/2025 15:00 Antwerpen
17/03/2025 14:50 Limburg
17/03/2025 14:34 Oost-Vlaanderen
17/03/2025 13:01 Antwerpen
17/03/2025 11:47 Antwerpen
16/03/2025 18:41 Limburg
16/03/2025 14:56 West-Vlaanderen
16/03/2025 14:52 West-Vlaanderen



8980
1755
1070
8530
9220
2800
2070
2387
2600
9150
8400
9255
1970
1570
2180
9940
1083
9120
1070
9140
1850
1820
2840
9402
9290
1745
1800
8200
9688
2240
8830
9032
9000
3920
9820
3700
2490
2960
1000
9910
2220
2800
2110
1651
2340
2520
3580
3128

ZONNEBEKE
GOOIK
ANDERLECHT
HARELBEKE
HAMME
MECHELEN
ZWIJNDRECHT
BAARLE-HERTOG
BERCHEM
KRUIBEKE
OOSTENDE
BUGGENHOUT
WEZEMBEEK-OPPEM
GALMAARDEN
EKEREN
EVERGEM
GANSHOREN
BEVEREN-WAAS
ANDERLECHT
TEMSE
GRIMBERGEN
STEENOKKERZEEL
RUMST
MEERBEKE
BERLARE
OPWIJK
VILVOORDE
SINT-ANDRIES
SCHORISSE
MASSENHOVEN
HOOGLEDE
WONDELGEM
GENT

LOMMEL
MERELBEKE
TONGEREN
BALEN
SINT-JOB-IN-T-GOOR
BRUSSEL
KNESSELARE
HEIST-OP-DEN-BERG
MECHELEN
WIJNEGEM

LOT

VLIMMEREN
RANST
BERINGEN

BAAL

16/03/2025 12:30 West-Vlaanderen
16/03/2025 9:08 Vlaams Brabant
15/03/2025 22:25 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
14/03/2025 16:39 West-Vlaanderen
14/03/2025 14:40 Oost-Vlaanderen
14/03/2025 12:59 Antwerpen
14/03/2025 9:07 Antwerpen
13/03/2025 21:11 Antwerpen
13/03/2025 19:40 Antwerpen
13/03/2025 18:23 Oost-Vlaanderen
13/03/2025 14:13 West-Vlaanderen
13/03/2025 11:36 Oost-Vlaanderen
13/03/2025 9:30 Vlaams Brabant
13/03/2025 9:28 Vlaams Brabant
13/03/2025 9:14 Antwerpen
12/03/2025 17:59 Oost-Vlaanderen
12/03/2025 17:31 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
12/03/2025 14:07 Oost-Vlaanderen
12/03/2025 11:59 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
12/03/2025 11:47 Oost-Vlaanderen
12/03/2025 10:06 Vlaams Brabant
11/03/2025 21:20 Vlaams Brabant
11/03/2025 18:44 Antwerpen
11/03/2025 14:38 Oost-Vlaanderen
11/03/2025 14:38 Oost-Vlaanderen
11/03/2025 13:49 Vlaams Brabant
11/03/2025 13:25 Vlaams Brabant
11/03/2025 8:54 West-Vlaanderen
11/03/2025 7:54 Oost-Vlaanderen
11/03/2025 7:51 Antwerpen
10/03/2025 17:07 West-Vlaanderen
10/03/2025 15:47 Oost-Vlaanderen
10/03/2025 15:15 Oost-Vlaanderen
10/03/2025 14:46 Limburg
10/03/2025 13:38 Oost-Vlaanderen
10/03/2025 12:34 Limburg
10/03/2025 12:26 Antwerpen
10/03/2025 11:53 Antwerpen
10/03/2025 9:57 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
10/03/2025 8:56 Oost-Vlaanderen
10/03/2025 6:20 Antwerpen
9/03/2025 20:46 Antwerpen
9/03/2025 19:49 Antwerpen
9/03/2025 19:10 Vlaams Brabant
9/03/2025 18:00 Antwerpen
9/03/2025 10:15 Antwerpen
9/03/20259:22 Limburg
8/03/2025 13:44 Vlaams Brabant



8890
8600
3560
3390
2890
2400
2900
2110
2560
2330
9820
9700
3900
3700
3920
9000
8560
9160
2620
1745
8700
2400
2812
1740
8940
1830
2500
9980
3590
8540
9240
9070
2830
9051
9000
1650
3370
9300
9472
3190
8480
3000
2590
3201
3550
2220
2220
9160

MOORSLEDE
WOUMEN
LUMMEN
TIELT-WINGE
LIPPELO
MOL
SCHOTEN
WIINEGEM
NIJLEN
MERKSPLAS
MERELBEKE
OUDENAARDE
PELT
TONGEREN
LOMMEL
GENT
WEVELGEM
LOKEREN
HEMIKSEM
OPWIJK
TIELT

MOL

MUIZEN
TERNAT
WERVIK
MACHELEN
LIER
SINT-LAUREINS
DIEPENBEEK
DEERLIK
ZELE
DESTELBERGEN
WILLEBROEK

SINT-DENIS-WESTREM

GENT

BEERSEL
BOUTERSEM

AALST

IDDERGEM
BOORTMEERBEEK
ICHTEGEM

LEUVEN

BERLAAR

LANGDORP
HEUSDEN-ZOLDER
HEIST-OP-DEN-BERG
HEIST-OP-DEN-BERG
LOKEREN

8/03/2025 11:43 West-Vlaanderen
8/03/2025 10:58 West-Vlaanderen
8/03/2025 9:48 Limburg
8/03/2025 7:33 Vlaams Brabant
7/03/2025 12:56 Antwerpen
6/03/2025 20:14 Antwerpen
5/03/2025 19:54 Antwerpen
5/03/2025 18:23 Antwerpen
5/03/2025 17:19 Antwerpen
5/03/2025 11:01 Antwerpen
3/03/2025 18:00 Oost-Vlaanderen
3/03/2025 8:26 Oost-Vlaanderen
2/03/2025 14:18 Limburg
2/03/2025 12:31 Limburg
2/03/2025 12:11 Limburg
1/03/2025 15:22 Oost-Vlaanderen
1/03/2025 14:13 West-Vlaanderen
28/02/2025 14:41 Oost-Vlaanderen
28/02/2025 14:06 Antwerpen
28/02/2025 12:06 Vlaams Brabant
28/02/2025 11:27 West-Vlaanderen
28/02/2025 9:14 Antwerpen
28/02/2025 8:26 Antwerpen
28/02/2025 8:06 Vlaams Brabant
27/02/2025 20:36 West-Vlaanderen
27/02/2025 20:32 Vlaams Brabant
27/02/2025 19:30 Antwerpen
27/02/2025 19:18 Oost-Vlaanderen
27/02/2025 16:37 Limburg
27/02/2025 15:52 West-Vlaanderen
27/02/2025 15:52 Oost-Vlaanderen
27/02/2025 14:40 Oost-Vlaanderen
27/02/2025 14:29 Antwerpen
27/02/2025 14:22 Oost-Vlaanderen
27/02/2025 14:20 Oost-Vlaanderen
27/02/2025 14:20 Vlaams Brabant
27/02/2025 14:16 Vlaams Brabant
27/02/2025 12:00 Oost-Vlaanderen
26/02/2025 23:02 Oost-Vlaanderen
26/02/2025 14:25 Vlaams Brabant
26/02/2025 13:43 West-Vlaanderen
25/02/2025 14:55 Vlaams Brabant
25/02/2025 13:26 Antwerpen
25/02/2025 12:42 Vlaams Brabant
25/02/2025 9:15 Limburg
25/02/2025 8:38 Antwerpen
25/02/2025 8:21 Antwerpen
25/02/2025 3:38 Oost-Vlaanderen



1570
9120
2100
3770
2950
9940
3270
8340
9910
1790
3370
3971
8930
3090
2170
8500
8770
8570
9050
2580
9250
3910
8310
1700
9080
8930
2800
9880
1840
2980
2840
3500
9340
9040
8930
3140
2970
2235
8570
1880
2440
2381
3730
2040
1755
9520
8210
9770

TOLLEMBEEK
BEVEREN-WAAS
DEURNE
RIEMST
KAPELLEN
SLEIDINGE

SCHERPENHEUVEL-ZICHEM

DAMME
KNESSELARE
ESSENE
BOUTERSEM
HEPPEN
MENEN
OVERIJSE
MERKSEM
KORTRIJK
INGELMUNSTER
ANZEGEM
GENTBRUGGE
PUTTE
WAASMUNSTER
PELT
SINT-KRUIS
DILBEEK
LOCHRISTI
MENEN
MECHELEN
LOTENHULLE
LONDERZEEL
ZOERSEL
RUMST
HASSELT

LEDE
SINT-AMANDSBERG
MENEN
KEERBERGEN

'S GRAVENWEZEL
HULSHOUT
ANZEGEM
KAPELLE-OP-DEN-BOS
GEEL

WEELDE
HOESELT
ANTWERPEN
GOOIK
BAVEGEM
VELDEGEM
KRUISEM

24/02/2025 16:39 Vlaams Brabant
24/02/2025 11:48 Oost-Vlaanderen
23/02/2025 15:19 Antwerpen
23/02/2025 15:01 Limburg
23/02/2025 11:13 Antwerpen
22/02/2025 23:43 Oost-Vlaanderen
22/02/2025 21:39 Vlaams Brabant
22/02/2025 17:51 West-Vlaanderen
22/02/2025 10:26 Oost-Vlaanderen
21/02/2025 14:03 Vlaams Brabant
19/02/2025 22:51 Vlaams Brabant
19/02/2025 18:05 Limburg
19/02/2025 17:59 West-Vlaanderen
19/02/2025 12:19 Vlaams Brabant
18/02/2025 16:26 Antwerpen
18/02/2025 15:27 West-Vlaanderen
18/02/2025 15:12 West-Vlaanderen
18/02/2025 14:04 West-Vlaanderen
18/02/2025 11:29 Oost-Vlaanderen
17/02/2025 15:47 Antwerpen
17/02/2025 14:51 Oost-Vlaanderen
17/02/2025 11:28 Limburg
17/02/2025 8:20 West-Vlaanderen
15/02/2025 19:16 Vlaams Brabant
14/02/2025 10:30 Oost-Vlaanderen
13/02/2025 20:19 West-Vlaanderen
13/02/2025 18:28 Antwerpen
13/02/2025 17:41 Oost-Vlaanderen
13/02/2025 15:22 Vlaams Brabant
13/02/2025 10:37 Antwerpen
12/02/2025 13:32 Antwerpen
12/02/2025 8:21 Limburg
11/02/2025 20:52 Oost-Vlaanderen
11/02/2025 14:30 Oost-Vlaanderen
11/02/2025 11:31 West-Vlaanderen
11/02/2025 9:24 Vlaams Brabant
10/02/2025 20:47 Antwerpen
10/02/2025 14:29 Antwerpen
10/02/2025 10:06 West-Vlaanderen
10/02/2025 9:44 Vlaams Brabant
9/02/2025 12:57 Antwerpen
9/02/2025 11:23 Antwerpen
6/02/2025 15:03 Limburg
6/02/2025 14:27 Antwerpen
6/02/2025 13:33 Vlaams Brabant
6/02/2025 12:16 Oost-Vlaanderen
5/02/2025 18:15 West-Vlaanderen
5/02/2025 14:39 Oost-Vlaanderen



8310
8940
8520
2450
8700
9260
3010
3120
1880
2540
1703
8900
8670
9100
2500
8610
9160
9960
8700
2100
1880
2870
8793
9260
2870
1840
8587
3500
2970
2900
9810
8530
8300
1600
3110
8552
3670
3070
3270
2990
1755
8000
3800
1860
1731
2540
9500
2800

ASSEBROEK

WERVIK

KUURNE

MEERHOUT

TIELT

WICHELEN
KESSEL-LO

TREMELO
KAPELLE-OP-DEN-BOS
HOVE

SCHEPDAAL

[EPER

KOKSIDE
SINT-NIKLAAS

LIER

KORTEMARK
LOKEREN

ASSENEDE

TIELT

DEURNE

RAMSDONK

PUURS - SINT-AMANDS
SINT-ELOOIS-VIJVE
SCHELLEBELLE
PUURS - SINT-AMANDS
LONDERZEEL
HELKIUN/HELCHIN
HASSELT

SCHILDE

SCHOTEN

NAZARETH
HARELBEKE
KNOKKE-HEIST
SINT-PIETERS-LEEUW
ROTSELAAR

MOEN

OUDSBERGEN
KORTENBERG

SCHERPENHEUVEL-ZICHEM

WUUSTWEZEL
GOOIK

BRUGGE
SINT-TRUIDEN
MEISE

RELEGEM

HOVE
GERAARDSBERGEN
MECHELEN

4/02/2025 9:16 West-Vlaanderen
4/02/2025 8:33 West-Vlaanderen
3/02/2025 9:13 West-Vlaanderen
2/02/2025 17:29 Antwerpen
2/02/2025 10:19 West-Vlaanderen
1/02/2025 16:54 Oost-Vlaanderen
31/01/2025 14:29 Vlaams Brabant
31/01/2025 12:29 Vlaams Brabant
31/01/2025 10:58 Vlaams Brabant
30/01/2025 22:54 Antwerpen
30/01/2025 19:33 Vlaams Brabant
30/01/2025 15:35 West-Vlaanderen
30/01/2025 14:44 West-Vlaanderen
30/01/2025 12:44 Oost-Vlaanderen
30/01/2025 8:50 Antwerpen
30/01/2025 8:19 West-Vlaanderen
29/01/2025 20:52 Oost-Vlaanderen
29/01/2025 20:23 Oost-Vlaanderen
29/01/2025 20:12 West-Vlaanderen
29/01/2025 10:58 Antwerpen
29/01/2025 9:48 Vlaams Brabant
28/01/2025 22:12 Antwerpen
28/01/2025 19:47 West-Vlaanderen
28/01/2025 18:24 Oost-Vlaanderen
28/01/2025 14:24 Antwerpen
27/01/2025 14:28 Vlaams Brabant
27/01/2025 13:55 West-Vlaanderen
27/01/2025 13:36 Limburg
27/01/2025 12:56 Antwerpen
27/01/2025 12:50 Antwerpen
27/01/2025 9:19 Oost-Vlaanderen
24/01/2025 16:16 West-Vlaanderen
24/01/2025 9:47 West-Vlaanderen
24/01/2025 6:55 Vlaams Brabant
23/01/2025 21:44 Vlaams Brabant
23/01/2025 21:03 West-Vlaanderen
23/01/20259:02 Limburg
22/01/2025 16:20 Vlaams Brabant
22/01/2025 16:16 Vlaams Brabant
22/01/2025 11:29 Antwerpen
22/01/2025 10:14 Vlaams Brabant
22/01/2025 9:36 West-Vlaanderen
22/01/20259:00 Limburg
21/01/2025 17:17 Vlaams Brabant
21/01/2025 15:56 Vlaams Brabant
21/01/2025 15:51 Antwerpen
21/01/2025 13:24 Oost-Vlaanderen
21/01/2025 11:59 Antwerpen



8310
9300
3660
8791
2170
3360
8300
3930
3530
2845
2290
3730
9060
1982
3600
9040
1670
9500
9473
3900
9041
3920
1170
8800
9400
3650
3202
2235
9860
1790
2440
2223
3700
8760
9000
1640
2100
8770
1540
2570
9100
2240
9130
8420
9890
8840
2570
1800

ASSEBROEK
AALST
OPGLABBEEK
BEVEREN (LEIE)
MERKSEM
BIERBEEK
KNOKKE
HAMONT-ACHEL

HOUTHALEN-HELCHTEREN

NIEL

VORSELAAR
HOESELT

ZELZATE

WEERDE

GENK
SINT-AMANDSBERG
PEPINGEN
GERAARDSBERGEN
WELLE

PELT

OOSTAKKER
LOMMEL

WATERMAAL-BOSVOORDE

ROESELARE
APPELTERRE-EICHEM
DILSEN-STOKKEM
RILLAAR
WESTMEERBEEK
SCHELDEWINDEKE
AFFLIGEM

GEEL

SCHRIEK
TONGEREN
MEULEBEKE

GENT
SINT-GENESIUS-RODE
DEURNE
INGELMUNSTER
HERNE

DUFFEL
SINT-NIKLAAS
ZANDHOVEN
KIELDRECHT

DE HAAN

GAVERE
WESTROZEBEKE
DUFFEL
VILVOORDE

20/01/2025 19:44 West-Vlaanderen
20/01/2025 18:14 Oost-Vlaanderen
20/01/2025 11:14 Limburg
20/01/2025 9:49 West-Vlaanderen
19/01/2025 19:09 Antwerpen
19/01/2025 19:06 Vlaams Brabant
17/01/2025 13:00 West-Vlaanderen
17/01/2025 8:51 Limburg
17/01/2025 0:32 Limburg
16/01/2025 15:51 Antwerpen
16/01/2025 10:23 Antwerpen
15/01/2025 19:06 Limburg
15/01/2025 9:22 Oost-Vlaanderen
14/01/2025 14:18 Vlaams Brabant
14/01/2025 11:47 Limburg
13/01/2025 19:13 Oost-Vlaanderen
13/01/2025 9:39 Vlaams Brabant
12/01/2025 18:07 Oost-Vlaanderen
12/01/2025 15:51 Oost-Vlaanderen
11/01/2025 15:12 Limburg
10/01/2025 11:14 Oost-Vlaanderen
9/01/2025 20:51 Limburg

9/01/2025 13:12 Brussels Hoofdstedelijk Gewest

8/01/2025 16:40 West-Vlaanderen
8/01/2025 9:48 Oost-Vlaanderen
8/01/2025 8:27 Limburg

7/01/2025 15:33 Vlaams Brabant

7/01/2025 11:55 Antwerpen

7/01/2025 11:18 Oost-Vlaanderen
7/01/2025 8:52 Vlaams Brabant

6/01/2025 13:23 Antwerpen

6/01/2025 10:29 Antwerpen

6/01/2025 10:18 Limburg
6/01/2025 9:11 West-Vlaanderen

5/01/2025 17:54 Oost-Vlaanderen

5/01/2025 12:31 Vlaams Brabant

4/01/2025 12:05 Antwerpen

3/01/2025 12:00 West-Vlaanderen

2/01/2025 15:49 Vlaams Brabant

2/01/2025 14:04 Antwerpen

23/12/2024 14:47 Oost-Vlaanderen
22/12/2024 19:16 Antwerpen
21/12/2024 12:30 Oost-Vlaanderen
19/12/2024 19:31 West-Vlaanderen
19/12/2024 13:59 Oost-Vlaanderen
19/12/2024 11:47 West-Vlaanderen
18/12/2024 12:30 Antwerpen
18/12/2024 11:44 Vlaams Brabant



3530
9100
8200
8790
8730
3150
2018
2018
2250
2580
9308
2288
9255
9220
2860
2100
9300
1180
9200
9100
1082
3800
8400
1180
9688
2520
9080
2018
8880
9190
1770
3580
2800
3680
3583
9200
2800
2140
9470
2370
2300
1745
2500
2570
9800
9160
1600
9050

HOUTHALEN-HELCHTEREN

SINT-NIKLAAS
SINT-ANDRIES
WAREGEM
OEDELEM
WESPELAAR
ANTWERPEN
ANTWERPEN
OLEN
BEERZEL
GlZEGEM
BOUWEL
BUGGENHOUT
HAMME

SINT-KATELIUNE-WAVER

DEURNE
AALST
UKKEL

SINT-GILLIS-BIJ-DENDERMC

SINT-NIKLAAS

SINT-AGATHA-BERCHEM

SINT-TRUIDEN
OOSTENDE
UKKEL
SCHORISSE
RANST
ZEVENEKEN
ANTWERPEN
ROLLEGEM-KAPELLE
STEKENE
LIEDEKERKE
BERINGEN
MECHELEN
MAASEIK

PAAL
DENDERMONDE
MECHELEN
BORGERHOUT
DENDERLEEUW
ARENDONK
TURNHOUT
OPWIK

LIER

DUFFEL

DEINZE
LOKEREN
SINT-PIETERS-LEEUW
LEDEBERG

18/12/2024 7:50 Limburg
17/12/2024 15:54 Oost-Vlaanderen
17/12/2024 12:15 West-Vlaanderen

17/12/2024 9:16 West-Vlaanderen
16/12/2024 12:28 West-Vlaanderen

16/12/2024 9:36 Vlaams Brabant
15/12/2024 15:41 Antwerpen
15/12/2024 12:58 Antwerpen
11/12/2024 19:43 Antwerpen
10/12/2024 13:30 Antwerpen
10/12/2024 11:22 Oost-Vlaanderen

10/12/2024 9:43 Antwerpen

9/12/2024 18:18 Oost-Vlaanderen

7/12/2024 14:55 Oost-Vlaanderen

7/12/2024 14:45 Antwerpen

6/12/2024 15:23 Antwerpen

6/12/2024 9:59 Oost-Vlaanderen

4/12/2024 19:04 Brussels Hoofdstedelijk Gewest

4/12/2024 18:37 Oost-Vlaanderen

4/12/2024 14:51 Oost-Vlaanderen

3/12/2024 12:36 Brussels Hoofdstedelijk Gewest

3/12/2024 11:44 Limburg

3/12/2024 9:07 West-Vlaanderen
2/12/2024 21:23 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
2/12/2024 13:31 Oost-Vlaanderen
2/12/2024 9:56 Antwerpen
30/11/2024 13:36 Oost-Vlaanderen

29/11/2024 0:41 Antwerpen

28/11/2024 9:18 West-Vlaanderen

27/11/2024 0:08 Oost-Vlaanderen
26/11/2024 12:59 Vlaams Brabant
25/11/2024 16:14 Limburg
25/11/2024 15:56 Antwerpen
25/11/2024 11:52 Limburg
24/11/2024 15:40 Limburg
23/11/2024 20:09 Oost-Vlaanderen

22/11/2024 8:55 Antwerpen

21/11/2024 8:27 Antwerpen
20/11/2024 17:18 Oost-Vlaanderen
20/11/2024 15:57 Antwerpen
19/11/2024 15:41 Antwerpen
18/11/2024 20:19 Vlaams Brabant
18/11/2024 14:26 Antwerpen
18/11/2024 13:50 Antwerpen
17/11/2024 16:11 Oost-Vlaanderen
16/11/2024 13:42 Oost-Vlaanderen
15/11/2024 12:24 Vlaams Brabant
13/11/2024 23:07 Oost-Vlaanderen



3630
8377
9940
2880
8301
8790
8940
3990
9220
9120
2980
1083
9550
9120
3650
9150
1880
3271
2970
3271
9850
3582
1933
3000
9630
2650
8310
2018
8710
1981
9620
9830
8540
2840
2660
3071
9400
3550
9300
2235
1080
2910
2360
1800
2980
2840
9160
8902

MAASMECHELEN
ZUIENKERKE
EVERGEM

BORNEM
HEIST-AAN-ZEE
WAREGEM

WERVIK

PEER

HAMME
BEVEREN-WAAS
ZOERSEL
GANSHOREN
HERZELE
HAASDONK
DILSEN-STOKKEM
RUPELMONDE
KAPELLE-OP-DEN-BOS
ZICHEM

'S GRAVENWEZEL
ZICHEM

NEVELE

BERINGEN
STERREBEEK
LEUVEN

ZWALM

EDEGEM
SINT-KRUIS
ANTWERPEN
WIELSBEKE
HOFSTADE (VL.BR.)
ZOTTEGEM
SINT-MARTENS-LATEM
DEERLIK

RUMST

HOBOKEN
ERPS-KWERPS
NINOVE
HEUSDEN-ZOLDER
AALST
HOUTVENNE
SINT-JANS-MOLENBEEK
ESSEN
OUD-TURNHOUT
VILVOORDE
ZOERSEL

RUMST

LOKEREN
ZILLEBEKE

13/11/2024 17:40 Limburg
13/11/2024 16:39 West-Vlaanderen
13/11/2024 11:03 Oost-Vlaanderen
13/11/2024 10:14 Antwerpen
13/11/2024 9:14 West-Vlaanderen
12/11/2024 13:55 West-Vlaanderen
12/11/2024 13:25 West-Vlaanderen
12/11/2024 11:21 Limburg
12/11/2024 9:36 Oost-Vlaanderen
11/11/2024 21:27 Oost-Vlaanderen
10/11/2024 17:56 Antwerpen
10/11/2024 10:18 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
8/11/2024 9:28 Oost-Vlaanderen
7/11/2024 22:17 Oost-Vlaanderen
7/11/2024 19:07 Limburg
7/11/2024 8:46 Oost-Vlaanderen
6/11/2024 20:08 Vlaams Brabant
6/11/2024 16:38 Vlaams Brabant
6/11/2024 12:04 Antwerpen
6/11/2024 10:42 Vlaams Brabant
5/11/2024 20:44 Oost-Vlaanderen
5/11/2024 18:10 Limburg
5/11/2024 16:31 Vlaams Brabant
5/11/2024 16:07 Vlaams Brabant
4/11/2024 18:06 Oost-Vlaanderen
4/11/2024 14:49 Antwerpen
4/11/2024 10:50 West-Vlaanderen
4/11/2024 9:54 Antwerpen
4/11/2024 9:39 West-Vlaanderen
3/11/2024 20:08 Vlaams Brabant
3/11/2024 17:23 Oost-Vlaanderen
3/11/2024 15:13 Oost-Vlaanderen
3/11/2024 15:01 West-Vlaanderen
3/11/2024 14:30 Antwerpen
1/11/2024 23:45 Antwerpen
1/11/2024 11:04 Vlaams Brabant
31/10/2024 15:50 Oost-Vlaanderen
31/10/2024 13:27 Limburg
30/10/2024 15:33 Oost-Vlaanderen
30/10/2024 11:37 Antwerpen
29/10/2024 16:09 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
29/10/2024 9:27 Antwerpen
28/10/2024 9:07 Antwerpen
26/10/2024 18:50 Vlaams Brabant
26/10/2024 11:38 Antwerpen
25/10/2024 7:46 Antwerpen
24/10/2024 22:29 Oost-Vlaanderen
24/10/2024 18:54 West-Vlaanderen



8450
9000
2830
8340
1851
3720
8930
2811
2940
3770
8370
2460
1120
8900
9000
3600
3550
2275
3300
3650
3650
2050
3600
3720
3210
9552
8760
2870
2100
8890
3540
9800
8400
9120
8000
8680
2000
2950
3530
8501
2500
8670
8600
3220
9270
9160
2930
3600

BREDENE
GENT
WILLEBROEK
DAMME
HUMBEEK
KORTESSEM
MENEN
HOMBEEK
HOEVENEN
VLUTINGEN
BLANKENBERGE
TIELEN

NEDER-OVER-HEEMBEEK

[EPER

GENT

GENK
HEUSDEN-ZOLDER
LILLE

TIENEN
DILSEN-STOKKEM
DILSEN-STOKKEM
ANTWERPEN
GENK
KORTESSEM
LUBBEEK
BORSBEKE
MEULEBEKE
RUISBROEK (ANTW.)
DEURNE
MOORSLEDE
BERBROEK
DEINZE
OOSTENDE
MELSELE
BRUGGE
KOEKELARE
ANTWERPEN
KAPELLEN

HOUTHALEN-HELCHTEREN

HEULE

LIER
OOSTDUINKERKE
DIKSMUIDE
HOLSBEEK
KALKEN
LOKEREN
BRASSCHAAT
GENK

24/10/2024 11:41 West-Vlaanderen
24/10/2024 9:39 Oost-Vlaanderen
24/10/2024 8:57 Antwerpen
23/10/2024 7:53 West-Vlaanderen

22/10/2024 20:31 Vlaams Brabant

22/10/2024 17:34 Limburg

22/10/2024 13:19 West-Vlaanderen

22/10/2024 11:49 Antwerpen

22/10/2024 11:34 Antwerpen

22/10/2024 10:22 Limburg

21/10/2024 22:13 West-Vlaanderen

21/10/2024 16:52 Antwerpen

21/10/2024 16:07 Brussels Hoofdstedelijk Gewest

21/10/2024 11:16 West-Vlaanderen
21/10/2024 9:01 Oost-Vlaanderen
21/10/2024 8:20 Limburg

20/10/2024 22:26 Limburg

19/10/2024 21:29 Antwerpen

19/10/2024 12:04 Vlaams Brabant

18/10/2024 12:17 Limburg

18/10/2024 12:17 Limburg

18/10/2024 11:36 Antwerpen

18/10/2024 10:00 Limburg

17/10/2024 16:54 Limburg

17/10/2024 15:19 Vlaams Brabant

17/10/2024 15:11 Oost-Vlaanderen

17/10/2024 11:46 West-Vlaanderen

17/10/2024 10:06 Antwerpen

16/10/2024 20:24 Antwerpen

16/10/2024 15:35 West-Vlaanderen
16/10/2024 6:49 Limburg

15/10/2024 12:25 Oost-Vlaanderen

15/10/2024 11:14 West-Vlaanderen

15/10/2024 10:20 Oost-Vlaanderen

15/10/2024 10:07 West-Vlaanderen

14/10/2024 16:29 West-Vlaanderen

14/10/2024 15:42 Antwerpen

14/10/2024 14:24 Antwerpen

14/10/2024 13:16 Limburg

14/10/2024 12:54 West-Vlaanderen

14/10/2024 11:59 Antwerpen

14/10/2024 11:43 West-Vlaanderen

13/10/2024 20:54 West-Vlaanderen

13/10/2024 20:23 Vlaams Brabant

13/10/2024 17:04 Oost-Vlaanderen

12/10/2024 17:21 Oost-Vlaanderen

12/10/2024 17:09 Antwerpen

11/10/2024 17:17 Limburg



2310
3270
3080
8610
1800
2480
3300
9160
8370
8000
3300
3300
2000
8570
3940
1570
3545
9040
9260
3350
3090
3560
3640
3500
9300
3630
1700
3690
2460
1741
2610
3740
8800
2250
3380
8300
3290
2630
8530
9850
8000
3560
2580
2850
1000
9820
1980
3770

RIJKEVORSEL

SCHERPENHEUVEL-ZICHEM

TERVUREN
KORTEMARK
VILVOORDE
DESSEL
TIENEN
LOKEREN
BLANKENBERGE
BRUGGE
TIENEN
TIENEN
ANTWERPEN
INGOOIGEM
HECHTEL-EKSEL
GALMAARDEN
HALEN
SINT-AMANDSBERG
WICHELEN
DRIESLINTER
OVERISE
LUMMEN
KINROOI
HASSELT
AALST
MAASMECHELEN
DILBEEK
ZUTENDAAL
KASTERLEE
WAMBEEK
WILRIK
BILZEN
ROESELARE
OLEN
BUNSBEEK
KNOKKE-HEIST
DIEST
AARTSELAAR
HARELBEKE
MERENDREE
BRUGGE
LUMMEN
PUTTE

BOOM
BRUSSEL
MERELBEKE
ZEMST

RIEMST

11/10/2024 14:03 Antwerpen
11/10/2024 11:03 Vlaams Brabant
11/10/2024 9:16 Vlaams Brabant
10/10/2024 19:42 West-Vlaanderen
10/10/2024 15:27 Vlaams Brabant
10/10/2024 14:53 Antwerpen
10/10/2024 13:35 Vlaams Brabant
10/10/2024 13:18 Oost-Vlaanderen
10/10/2024 12:39 West-Vlaanderen
10/10/2024 12:35 West-Vlaanderen
10/10/2024 12:04 Vlaams Brabant
9/10/2024 21:23 Vlaams Brabant
9/10/2024 21:08 Antwerpen
9/10/2024 19:57 West-Vlaanderen
9/10/2024 19:46 Limburg
8/10/2024 21:34 Vlaams Brabant
8/10/2024 15:58 Limburg
8/10/2024 15:48 Oost-Vlaanderen
8/10/2024 10:51 Oost-Vlaanderen
7/10/2024 19:06 Vlaams Brabant
7/10/2024 17:51 Vlaams Brabant
7/10/2024 16:08 Limburg
7/10/2024 15:00 Limburg
7/10/2024 13:31 Limburg
7/10/2024 12:46 Oost-Vlaanderen
7/10/2024 12:09 Limburg
7/10/2024 11:47 Vlaams Brabant
7/10/2024 5:15 Limburg
6/10/2024 17:25 Antwerpen
6/10/2024 15:47 Vlaams Brabant
6/10/2024 10:00 Antwerpen
5/10/2024 17:51 Limburg
4/10/2024 10:17 West-Vlaanderen
3/10/2024 19:25 Antwerpen
3/10/2024 17:00 Vlaams Brabant
3/10/2024 15:50 West-Vlaanderen
3/10/2024 14:56 Vlaams Brabant
3/10/2024 13:49 Antwerpen
3/10/2024 13:31 West-Vlaanderen
3/10/2024 12:45 Oost-Vlaanderen
3/10/2024 11:29 West-Vlaanderen
3/10/2024 10:13 Limburg
3/10/2024 10:06 Antwerpen
3/10/2024 10:02 Antwerpen

2/10/2024 20:43 Brussels Hoofdstedelijk Gewest

2/10/2024 18:15 Oost-Vlaanderen
2/10/2024 15:04 Vlaams Brabant
2/10/2024 11:55 Limburg



2850
2110
2880
9230
9900
9170
2230
3960
8630
8000
8310
8530
8000
8920
3450
9240
1082
1082
8301
8301
2560
1060
2382
2490
9160
8560
1030
3500
9100
9000
8200
3510
8400
8790
2440
8310
9100
2170
2930
2430
2260
8301
2610
1800
2440
3070
8200
1800

BOOM
WIJNEGEM
BORNEM
WETTEREN
EEKLO

DE KLINGE
HERSELT
BREE
VEURNE
BRUGGE
ASSEBROEK
HARELBEKE
BRUGGE

LANGEMARK-POELKAPELLE

GEETBETS
ZELE

SINT-AGATHA-BERCHEM
SINT-AGATHA-BERCHEM
RAMSKAPELLE (KNOKKE-HE

HEIST-AAN-ZEE
NIJLEN
SINT-GILLIS
POPPEL

BALEN
LOKEREN
MOORSELE
SCHAARBEEK
HASSELT
SINT-NIKLAAS
GENT
SINT-MICHIELS
KERMT
OOSTENDE
WAREGEM
GEEL
SINT-KRUIS
SINT-NIKLAAS
MERKSEM
BRASSCHAAT
LAAKDAL
WESTERLO
HEIST-AAN-ZEE
WILRIK
PEUTIE

GEEL
KORTENBERG
SINT-ANDRIES
VILVOORDE

2/10/2024 10:17 Antwerpen
2/10/2024 10:09 Antwerpen
2/10/2024 8:38 Antwerpen
1/10/2024 22:27 Oost-Vlaanderen
1/10/2024 20:22 Oost-Vlaanderen
1/10/2024 20:00 Oost-Vlaanderen
1/10/2024 17:24 Antwerpen
1/10/2024 14:15 Limburg
1/10/2024 14:14 West-Vlaanderen
1/10/2024 14:13 West-Vlaanderen
1/10/2024 10:27 West-Vlaanderen
1/10/2024 8:23 West-Vlaanderen
30/09/2024 21:31 West-Vlaanderen
30/09/2024 19:47 West-Vlaanderen
30/09/2024 18:43 Vlaams Brabant
30/09/2024 17:03 Oost-Vlaanderen
30/09/2024 16:09 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
30/09/2024 16:07 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
30/09/2024 11:23 West-Vlaanderen
30/09/2024 11:19 West-Vlaanderen
29/09/2024 16:29 Antwerpen
29/09/2024 11:06 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
29/09/2024 8:44 Antwerpen
27/09/2024 11:48 Antwerpen
27/09/2024 11:34 Oost-Vlaanderen
27/09/2024 10:45 West-Vlaanderen
26/09/2024 21:32 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
26/09/2024 17:48 Limburg
26/09/2024 14:01 Oost-Vlaanderen
26/09/2024 13:48 Oost-Vlaanderen
26/09/2024 12:37 West-Vlaanderen
26/09/2024 12:01 Limburg
26/09/2024 11:54 West-Vlaanderen
26/09/2024 11:49 West-Vlaanderen
26/09/2024 9:17 Antwerpen
26/09/2024 7:42 West-Vlaanderen
25/09/2024 19:36 Oost-Vlaanderen
25/09/2024 19:36 Antwerpen
25/09/2024 15:04 Antwerpen
25/09/2024 13:33 Antwerpen
25/09/2024 13:07 Antwerpen
25/09/2024 12:50 West-Vlaanderen
25/09/2024 12:14 Antwerpen
25/09/2024 11:39 Vlaams Brabant
25/09/2024 9:14 Antwerpen
25/09/2024 9:11 Vlaams Brabant
25/09/2024 9:04 West-Vlaanderen
24/09/2024 21:22 Vlaams Brabant



2000
2260
2360
2990
2221
9550
2900
3210
2640
9170
8890
2060
2500
2200
8460
2660
2370
9140
1120
2323
2800
2260
2870
3665
2275
9700
1950
3582
8880
2480
9810
8570
1070
8310
3053
3350
9620
8553
2630
9770
2018
2650
3630
1640
9310
3320
1190
3570

ANTWERPEN
WESTERLO
OUD-TURNHOUT
LOENHOUT
BOOISCHOT
HERZELE
SCHOTEN
LINDEN
MORTSEL
SINT-GILLIS-WAAS
MOORSLEDE
ANTWERPEN
LIER

HERENTALS
OUDENBURG
HOBOKEN
ARENDONK
TEMSE

NEDER-OVER-HEEMBEEK

WORTEL
MECHELEN
WESTERLO
PUURS - SINT-AMANDS
AS

LILLE

WELDEN
KRAAINEM
KOERSEL
LEDEGEM
DESSEL
NAZARETH
ANZEGEM
ANDERLECHT
SINT-KRUIS
HAASRODE
NEERLINTER
ZOTTEGEM
OTEGEM
AARTSELAAR
KRUISEM
ANTWERPEN
EDEGEM
MAASMECHELEN
SINT-GENESIUS-RODE
HERDERSEM
HOEGAARDEN
VORST

ALKEN

24/09/2024 20:28 Antwerpen
24/09/2024 18:35 Antwerpen
24/09/2024 16:18 Antwerpen
24/09/2024 15:19 Antwerpen
24/09/2024 14:54 Antwerpen
24/09/2024 14:43 Oost-Vlaanderen
24/09/2024 14:15 Antwerpen
24/09/2024 13:52 Vlaams Brabant
24/09/2024 13:32 Antwerpen
24/09/2024 10:15 Oost-Vlaanderen
24/09/2024 10:04 West-Vlaanderen
24/09/2024 8:20 Antwerpen
24/09/2024 8:02 Antwerpen
23/09/2024 21:36 Antwerpen
23/09/2024 20:58 West-Vlaanderen
23/09/2024 19:18 Antwerpen
23/09/2024 13:51 Antwerpen
23/09/2024 12:45 Oost-Vlaanderen
23/09/2024 12:31 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
23/09/2024 12:27 Antwerpen
23/09/2024 12:16 Antwerpen
23/09/2024 12:13 Antwerpen
23/09/2024 11:43 Antwerpen
23/09/2024 11:38 Limburg
23/09/2024 11:34 Antwerpen
23/09/2024 10:20 Oost-Vlaanderen
23/09/2024 9:38 Vlaams Brabant
23/09/2024 8:19 Limburg
22/09/2024 20:53 West-Vlaanderen
22/09/2024 19:41 Antwerpen
22/09/2024 16:37 Oost-Vlaanderen
22/09/2024 11:57 West-Vlaanderen
22/09/2024 11:30 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
22/09/2024 11:28 West-Vlaanderen
22/09/2024 10:32 Vlaams Brabant
21/09/2024 22:04 Vlaams Brabant
21/09/2024 20:53 Oost-Vlaanderen
21/09/2024 18:08 West-Vlaanderen
21/09/2024 16:34 Antwerpen
21/09/2024 15:27 Oost-Vlaanderen
21/09/2024 14:33 Antwerpen
21/09/2024 13:37 Antwerpen
21/09/2024 12:48 Limburg
21/09/2024 10:29 Vlaams Brabant
20/09/2024 17:37 Oost-Vlaanderen
20/09/2024 14:14 Vlaams Brabant
20/09/2024 13:39 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
20/09/2024 12:36 Limburg



3080
2550
1650
1745
9000
9000
9450
9552
1981
3900
3630
2100
8500
8670
2350
2550
3078
8908
2550
8820
9700
1190
9120
2870
3500
9940
9940
8870
9070
2980
2270
8300
9230
1910
9300
3294
3130
3211
1750
8490
3120
2980
9000
9030
8301
9200
9185
2460

TERVUREN
KONTICH
BEERSEL
OPWIJK

GENT

GENT
HAALTERT
BORSBEKE
HOFSTADE (VL.BR.)
PELT

LEUT

DEURNE
KORTRIK
KOKSIJDE
VOSSELAAR
KONTICH
EVERBERG
VLAMERTINGE
KONTICH
TORHOUT
OUDENAARDE
VORST
BEVEREN-WAAS
PUURS - SINT-AMANDS
HASSELT
EVERGEM
ERTVELDE
IZEGEM
DESTELBERGEN
ZOERSEL
HERENTHOUT
KNOKKE-HEIST
WETTEREN
KAMPENHOUT
AALST
MOLENSTEDE
BEGIJNENDUK
BINKOM
LENNIK
JABBEKE
TREMELO
ZOERSEL
GENT
MARIAKERKE
HEIST-AAN-ZEE
GREMBERGEN
WACHTEBEKE
KASTERLEE

20/09/2024 12:28 Vlaams Brabant
20/09/2024 9:51 Antwerpen
20/09/2024 9:47 Vlaams Brabant

19/09/2024 22:52 Vlaams Brabant

19/09/2024 22:05 Oost-Vlaanderen

19/09/2024 21:44 Oost-Vlaanderen

19/09/2024 21:13 Oost-Vlaanderen

19/09/2024 20:48 Oost-Vlaanderen

19/09/2024 20:26 Vlaams Brabant

19/09/2024 18:12 Limburg

19/09/2024 16:20 Limburg

19/09/2024 15:03 Antwerpen

19/09/2024 14:51 West-Vlaanderen

19/09/2024 14:37 West-Vlaanderen

19/09/2024 14:08 Antwerpen

19/09/2024 12:18 Antwerpen

19/09/2024 10:07 Vlaams Brabant

19/09/2024 10:05 West-Vlaanderen
19/09/2024 9:53 Antwerpen
19/09/2024 8:13 West-Vlaanderen
19/09/2024 8:02 Oost-Vlaanderen

18/09/2024 22:54 Brussels Hoofdstedelijk Gewest

18/09/2024 22:08 Oost-Vlaanderen
18/09/2024 21:10 Antwerpen
18/09/2024 19:42 Limburg
18/09/2024 18:16 Oost-Vlaanderen
18/09/2024 17:56 Oost-Vlaanderen
18/09/2024 17:32 West-Vlaanderen
18/09/2024 17:30 Oost-Vlaanderen
18/09/2024 16:56 Antwerpen
18/09/2024 15:47 Antwerpen
18/09/2024 15:21 West-Vlaanderen
18/09/2024 14:17 Oost-Vlaanderen
18/09/2024 12:10 Vlaams Brabant
18/09/2024 11:07 Oost-Vlaanderen
18/09/2024 11:06 Vlaams Brabant
18/09/2024 8:58 Vlaams Brabant
18/09/2024 8:39 Vlaams Brabant
17/09/2024 22:54 Vlaams Brabant
17/09/2024 21:21 West-Vlaanderen
17/09/2024 20:36 Vlaams Brabant
17/09/2024 19:09 Antwerpen
17/09/2024 17:09 Oost-Vlaanderen
17/09/2024 16:03 Oost-Vlaanderen
17/09/2024 15:58 West-Vlaanderen
17/09/2024 15:56 Oost-Vlaanderen
17/09/2024 15:20 Oost-Vlaanderen
17/09/2024 15:09 Antwerpen



9140
2547
2290
3061
9220
2820
9340
3560
8650
1602
2830
1785
8310
8620
2250
9200
2490
8560
2830
2160
8200
2180
3980
2811
2880
2380
2460
2450
3582
9990
9000
2800
3111
3940
3118
9990
9000
2490
2140
8550
8000
2950
2180
8380
3130
2520
2800
8930

STEENDORP
LINT
VORSELAAR
LEEFDAAL
HAMME
BONHEIDEN
LEDE

LUMMEN
HOUTHULST
VLEZENBEEK
BLAASVELD
MERCHTEM
ASSEBROEK
NIEUWPOORT
OLEN
DENDERMONDE
BALEN
GULLEGEM
WILLEBROEK
WOMMELGEM
SINT-MICHIELS
EKEREN
TESSENDERLO
HOMBEEK
BORNEM
RAVELS
LICHTAART
MEERHOUT
KOERSEL
MALDEGEM
GENT
MECHELEN
WEZEMAAL
HECHTEL-EKSEL
WERCHTER
MALDEGEM
GENT

BALEN
BORGERHOUT
ZWEVEGEM
BRUGGE
KAPELLEN
EKEREN
DUDZELE
BEGIJNENDUK
RANST
MECHELEN
MENEN

17/09/2024 15:01 Oost-Vlaanderen
17/09/2024 15:01 Antwerpen
17/09/2024 14:39 Antwerpen
17/09/2024 14:25 Vlaams Brabant
17/09/2024 14.06 Oost-Vlaanderen
17/09/2024 13:55 Antwerpen
17/09/2024 12:29 Oost-Vlaanderen
17/09/2024 12:01 Limburg
17/09/2024 11:53 West-Vlaanderen
17/09/2024 11:24 Vlaams Brabant
17/09/2024 11:22 Antwerpen
17/09/2024 11:10 Vlaams Brabant
17/09/2024 10:27 West-Vlaanderen
17/09/2024 10:21 West-Vlaanderen
17/09/2024 9:02 Antwerpen
17/09/2024 8:25 Oost-Vlaanderen
17/09/2024 7:14 Antwerpen
16/09/2024 21:48 West-Vlaanderen
16/09/2024 21:16 Antwerpen
16/09/2024 20:59 Antwerpen
16/09/2024 20:58 West-Vlaanderen
16/09/2024 20:49 Antwerpen
16/09/2024 20:47 Limburg
16/09/2024 19:58 Antwerpen
16/09/2024 19:55 Antwerpen
16/09/2024 19:37 Antwerpen
16/09/2024 19:33 Antwerpen
16/09/2024 19:10 Antwerpen
16/09/2024 18:04 Limburg
16/09/2024 18:03 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 17:38 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 17:04 Antwerpen
16/09/2024 16:16 Vlaams Brabant
16/09/2024 16:06 Limburg
16/09/2024 15:57 Vlaams Brabant
16/09/2024 15:16 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 15:14 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 15:00 Antwerpen
16/09/2024 14:44 Antwerpen
16/09/2024 14:39 West-Vlaanderen
16/09/2024 14:00 West-Vlaanderen
16/09/2024 13:53 Antwerpen
16/09/2024 13:53 Antwerpen
16/09/2024 13:49 West-Vlaanderen
16/09/2024 13:41 Vlaams Brabant
16/09/2024 13:19 Antwerpen
16/09/2024 13:13 Antwerpen
16/09/2024 12:57 West-Vlaanderen



1150
9100
2880
2660
9160
9660
2660
3900
2400
8511
9041
8000
8200
8400
9270
2820
2600
9270
9200
9160
9200
9940
2030
8000
8380
2870
8200
8400
1150
9220
2235
3000
8400
9860
2980
2880
3320
9200
2430
9921
9940
2280
1170
1030
2440
8810
3473
3300

SINT-PIETERS-WOLUWE
NIEUWKERKEN-WAAS
BORNEM
HOBOKEN
LOKEREN
OPBRAKEL
HOBOKEN

PELT

MOL

AALBEKE
OOSTAKKER
BRUGGE
SINT-ANDRIES
OOSTENDE
KALKEN
BONHEIDEN
BERCHEM
LAARNE
OUDEGEM
LOKEREN
DENDERMONDE
EVERGEM
ANTWERPEN
BRUGGE
LISSEWEGE
PUURS - SINT-AMANDS
SINT-MICHIELS
OOSTENDE
SINT-PIETERS-WOLUWE
HAMME
HULSHOUT
LEUVEN
OOSTENDE
BALEGEM
ZOERSEL
BORNEM
HOEGAARDEN
DENDERMONDE
LAAKDAL
VINDERHOUTE
EVERGEM
Grobbendonk

WATERMAAL-BOSVOORDE

SCHAARBEEK
GEEL
LICHTERVELDE
WAANRODE
VISSENAKEN

16/09/2024 12:56 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
16/09/2024 12:56 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 12:56 Antwerpen
16/09/2024 12:37 Antwerpen
16/09/2024 12:29 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 12:17 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 12:17 Antwerpen
16/09/2024 12:13 Limburg
16/09/2024 11:52 Antwerpen
16/09/2024 11:32 West-Vlaanderen
16/09/2024 11:18 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 11:13 West-Vlaanderen
16/09/2024 11:13 West-Vlaanderen
16/09/2024 11:12 West-Vlaanderen
16/09/2024 11:07 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 11:07 Antwerpen
16/09/2024 10:59 Antwerpen
16/09/2024 10:55 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 10:53 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 10:52 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 10:48 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 10:45 Oost-Vlaanderen
16/09/2024 10:41 Antwerpen
16/09/2024 10:41 West-Vlaanderen
16/09/2024 10:34 West-Vlaanderen
16/09/2024 10:32 Antwerpen
16/09/2024 9:23 West-Vlaanderen
16/09/2024 8:52 West-Vlaanderen
16/09/2024 8:04 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
15/09/2024 23:24 Oost-Vlaanderen
15/09/2024 22:03 Antwerpen
15/09/2024 22:01 Vlaams Brabant
15/09/2024 21:02 West-Vlaanderen
15/09/2024 20:00 Oost-Vlaanderen
15/09/2024 19:13 Antwerpen
15/09/2024 16:47 Antwerpen
15/09/2024 16:27 Vlaams Brabant
15/09/2024 16:25 Oost-Vlaanderen
15/09/2024 14:58 Antwerpen
15/09/2024 13:44 Oost-Vlaanderen
15/09/2024 13:13 Oost-Vlaanderen
15/09/2024 12:34 Antwerpen
14/09/2024 19:58 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
14/09/2024 18:34 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
14/09/2024 18:12 Antwerpen
14/09/2024 16:44 West-Vlaanderen
14/09/2024 13:37 Vlaams Brabant
14/09/2024 12:45 Vlaams Brabant



9220
9404
2200
8200
3630
9880
2870
8710
8380
2650
1932
3680
3140
3140
8400
2340
9550
9090
3461
3454
2580
2530
8570
9880
8750
3500
8730
2970
2328
3800
3050
2830
9900
2300
9255
1652
8200
9041
9810
2960
8970
3580
1910
2310
2920
1910
1840
2610

HAMME
ASPELARE
HERENTALS
SINT-MICHIELS
MAASMECHELEN
AALTER

LIEZELE
WIELSBEKE
LISSEWEGE
EDEGEM
SINT-STEVENS-WOLUWE
MAASEIK
KEERBERGEN
KEERBERGEN
OOSTENDE
BEERSE
HERZELE
MELLE
MOLENBEEK-WERSBEEK
RUMMEN
PUTTE
BOECHOUT
ANZEGEM
AALTER
WINGENE
HASSELT
BEERNEM
SCHILDE
MEERLE
SINT-TRUIDEN
OUD-HEVERLEE
WILLEBROEK
EEKLO
TURNHOUT
BUGGENHOUT
ALSEMBERG
SINT-ANDRIES
OOSTAKKER
NAZARETH
SINT-LENAARTS
POPERINGE
BERINGEN
KAMPENHOUT
RIJKEVORSEL
KALMTHOUT
KAMPENHOUT
LONDERZEEL
WILRIK

13/09/2024 23:35 Oost-Vlaanderen
13/09/2024 22:10 Oost-Vlaanderen
13/09/2024 21:23 Antwerpen
13/09/2024 17:42 West-Vlaanderen
13/09/2024 15:20 Limburg
13/09/2024 15:06 Oost-Vlaanderen
13/09/2024 14:31 Antwerpen
13/09/2024 14:22 West-Vlaanderen
13/09/2024 9:14 West-Vlaanderen
13/09/2024 9:03 Antwerpen
13/09/2024 7:57 Vlaams Brabant
13/09/2024 4:25 Limburg
12/09/2024 22:56 Vlaams Brabant
12/09/2024 22:49 Vlaams Brabant
12/09/2024 22:07 West-Vlaanderen
12/09/2024 21:00 Antwerpen
12/09/2024 20:51 Oost-Vlaanderen
12/09/2024 20:36 Oost-Vlaanderen
12/09/2024 20:02 Vlaams Brabant
12/09/2024 19:38 Vlaams Brabant
12/09/2024 19:29 Antwerpen
12/09/2024 19:24 Antwerpen
12/09/2024 18:30 West-Vlaanderen
12/09/2024 18:12 Oost-Vlaanderen
12/09/2024 17:54 West-Vlaanderen
12/09/2024 17:51 Limburg
12/09/2024 16:55 West-Vlaanderen
12/09/2024 16:18 Antwerpen
12/09/2024 15:59 Antwerpen
12/09/2024 15:12 Limburg
12/09/2024 14:59 Vlaams Brabant
12/09/2024 14:16 Antwerpen
12/09/2024 13:41 Oost-Vlaanderen
12/09/2024 13:01 Antwerpen
12/09/2024 12:52 Oost-Vlaanderen
12/09/2024 12:24 Vlaams Brabant
12/09/2024 11:48 West-Vlaanderen
12/09/2024 11:41 Oost-Vlaanderen
12/09/2024 11:34 Oost-Vlaanderen
12/09/2024 11:09 Antwerpen
12/09/2024 10:54 West-Vlaanderen
12/09/2024 10:14 Limburg
12/09/2024 10:08 Vlaams Brabant
12/09/2024 10:07 Antwerpen
12/09/2024 9:50 Antwerpen
12/09/2024 9:45 Vlaams Brabant
12/09/2024 9:37 Vlaams Brabant
12/09/2024 9:26 Antwerpen



1750
9700
2230
2960
9170
3700
8500
2860
2800
9420
8930
8610
2850
1150
8800
8550
3111
9170
3920
1750
9830
2390
3012
8000
9100
2400
9520
2400
8792
2900
3300
2200
3120
8000
8647
8340
9340
9111
8870
1083
1800
9990
3400
9620
2800
3668
2920
1700

LENNIK
OUDENAARDE
HERSELT

BRECHT
SINT-GILLIS-WAAS
TONGEREN
KORTRIK
SINT-KATELIJNE-WAVER
MECHELEN
BURST

MENEN
KORTEMARK
BOOM
SINT-PIETERS-WOLUWE
ROESELARE
ZWEVEGEM
WEZEMAAL
MEERDONK
LOMMEL

LENNIK
SINT-MARTENS-LATEM
WESTMALLE
WILSELE

BRUGGE
SINT-NIKLAAS
MOL
SINT-LIEVENS-HOUTEM
MOL

DESSELGEM
SCHOTEN
KUMTICH
HERENTALS
TREMELO
BRUGGE
LO-RENINGE
SIJSELE

LEDE

BELSELE

IZEGEM
GANSHOREN
VILVOORDE
MALDEGEM
LANDEN
ZOTTEGEM
MECHELEN
NIEL-BIJ-AS
KALMTHOUT
DILBEEK

12/09/2024 9:16 Vlaams Brabant
12/09/2024 9:09 Oost-Vlaanderen
12/09/2024 8:24 Antwerpen
12/09/2024 8:22 Antwerpen
11/09/2024 20:07 Oost-Vlaanderen
11/09/2024 18:59 Limburg
11/09/2024 18:05 West-Vlaanderen
11/09/2024 16:50 Antwerpen
11/09/2024 16:33 Antwerpen
11/09/2024 16:20 Oost-Vlaanderen
11/09/2024 15:39 West-Vlaanderen
11/09/2024 15:17 West-Vlaanderen
11/09/2024 13:40 Antwerpen
11/09/2024 13:25 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
11/09/2024 13:24 West-Vlaanderen
11/09/2024 12:21 West-Vlaanderen
11/09/2024 11:55 Vlaams Brabant
11/09/2024 11:26 Oost-Vlaanderen
11/09/2024 11:14 Limburg
11/09/2024 10:38 Vlaams Brabant
11/09/2024 9:43 Oost-Vlaanderen
11/09/2024 9:20 Antwerpen
11/09/2024 9:11 Vlaams Brabant
11/09/2024 8:32 West-Vlaanderen
11/09/2024 7:43 Oost-Vlaanderen
11/09/2024 7:38 Antwerpen
10/09/2024 22:20 Oost-Vlaanderen
10/09/2024 21:13 Antwerpen
10/09/2024 21:11 West-Vlaanderen
10/09/2024 19:22 Antwerpen
10/09/2024 19:04 Vlaams Brabant
10/09/2024 19:04 Antwerpen
10/09/2024 18:02 Vlaams Brabant
10/09/2024 16:52 West-Vlaanderen
10/09/2024 16:38 West-Vlaanderen
10/09/2024 16:19 West-Vlaanderen
10/09/2024 15:54 Oost-Vlaanderen
10/09/2024 15:17 Oost-Vlaanderen
10/09/2024 13:48 West-Vlaanderen
10/09/2024 13:45 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
10/09/2024 13:35 Vlaams Brabant
10/09/2024 13:15 Oost-Vlaanderen
10/09/2024 12:39 Vlaams Brabant
10/09/2024 12:26 Oost-Vlaanderen
10/09/2024 11:48 Antwerpen
10/09/2024 11:36 Limburg
10/09/2024 11:28 Antwerpen
10/09/2024 11:20 Vlaams Brabant



8900
9820
8500
2321
3520
1040
3290
2900
9750
3190
8650
2018
9990
3910
2560
2990
1830
8400
1780
1150
9870
2170
3500
3920
2260
3051
8434
8000
3320
8470
3500
9990
3001
2340
3460
9100
1800
9240
3080
3680
8530
2900
9790
9220
3580
2300
1080
2820

IEPER
MERELBEKE
KORTRIK

MEER
ZONHOVEN
ETTERBEEK
SCHAFFEN
SCHOTEN
ZINGEM
BOORTMEERBEEK
HOUTHULST
ANTWERPEN
MALDEGEM

PELT

NIJLEN
WUUSTWEZEL
MACHELEN
OOSTENDE
WEMMEL
SINT-PIETERS-WOLUWE
ZULTE

MERKSEM
HASSELT
LOMMEL
WESTERLO
SINT-JORIS-WEERT
WESTENDE
KOOLKERKE
HOEGAARDEN
GISTEL

HASSELT
MALDEGEM
HEVERLEE
BEERSE
BEKKEVOORT
SINT-NIKLAAS
VILVOORDE

ZELE

VOSSEM

MAASEIK
HARELBEKE
SCHOTEN
WORTEGEM-PETEGEM
HAMME
BERINGEN
TURNHOUT
SINT-JANS-MOLENBEEK
BONHEIDEN

10/09/2024 10:52 West-Vlaanderen
10/09/2024 10:23 Oost-Vlaanderen
10/09/2024 10:02 West-Vlaanderen
10/09/2024 9:49 Antwerpen
10/09/2024 8:30 Limburg
10/09/2024 8:15 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
10/09/2024 5:29 Vlaams Brabant
9/09/2024 22:27 Antwerpen
9/09/2024 22:02 Oost-Vlaanderen
9/09/2024 20:59 Vlaams Brabant
9/09/2024 20:31 West-Vlaanderen
9/09/2024 20:28 Antwerpen
9/09/2024 20:26 Oost-Vlaanderen
9/09/2024 20:05 Limburg
9/09/2024 19:45 Antwerpen
9/09/2024 18:27 Antwerpen
9/09/2024 18:26 Vlaams Brabant
9/09/2024 16:19 West-Vlaanderen
9/09/2024 15:14 Vlaams Brabant
9/09/2024 15:08 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
9/09/2024 13:45 Oost-Vlaanderen
9/09/2024 13:40 Antwerpen
9/09/2024 13:12 Limburg
9/09/2024 12:59 Limburg
9/09/2024 12:47 Antwerpen
9/09/2024 12:40 Vlaams Brabant
9/09/2024 12:03 West-Vlaanderen
9/09/2024 9:40 West-Vlaanderen
9/09/2024 9:21 Vlaams Brabant
9/09/2024 9:07 West-Vlaanderen
8/09/2024 23:31 Limburg
8/09/2024 22:45 Oost-Vlaanderen
8/09/2024 22:37 Vlaams Brabant
8/09/2024 15:18 Antwerpen
8/09/2024 14.07 Vlaams Brabant
8/09/2024 12:59 Oost-Vlaanderen
8/09/2024 12:40 Vlaams Brabant
8/09/2024 11:52 Oost-Vlaanderen
8/09/2024 11:35 Vlaams Brabant
8/09/2024 8:51 Limburg
8/09/2024 7:49 West-Vlaanderen
7/09/2024 18:30 Antwerpen
7/09/2024 16:42 Oost-Vlaanderen
7/09/2024 13:07 Oost-Vlaanderen
7/09/2024 11:30 Limburg
7/09/2024 11:03 Antwerpen
7/09/2024 10:58 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
7/09/2024 10:31 Antwerpen



8470
2660
9000
2310
9620
2970
3550
9750
9190
9850
2600
3220
8870
3550
9240
3300
2387
2300
1982
9230
9690
2520
8400
8691
8770
8500
9120
8400
8200
1861
9860
2180
9940
8670
2860
3020
2060
3600
9310
8000
9040
8750
3545
1910
9100
2620
8760
9090

GISTEL
HOBOKEN

GENT
RIJKEVORSEL
ZOTTEGEM
SCHILDE
HEUSDEN-ZOLDER
ZINGEM
STEKENE
HANSBEKE
BERCHEM
HOLSBEEK
IZEGEM
HEUSDEN-ZOLDER
ZELE

TIENEN
BAARLE-HERTOG
TURNHOUT
ELEWNT
WETTEREN
KLUISBERGEN
RANST
OOSTENDE
LEISELE
INGELMUNSTER
KORTRIJK
BEVEREN-WAAS
OOSTENDE
SINT-ANDRIES
WOLVERTEM
OOSTERZELE
EKEREN
SLEIDINGE
OOSTDUINKERKE
SINT-KATELIJNE-WAVER
WINKSELE
ANTWERPEN
GENK

MELDERT (O.-VL.)
BRUGGE
SINT-AMANDSBERG
WINGENE

HALEN
KAMPENHOUT
SINT-NIKLAAS
HEMIKSEM
MEULEBEKE
MELLE

7/09/2024 1:13 West-Vlaanderen
6/09/2024 23:03 Antwerpen
6/09/2024 18:23 Oost-Vlaanderen
6/09/2024 17:07 Antwerpen
6/09/2024 15:54 Oost-Vlaanderen
6/09/2024 15:25 Antwerpen
6/09/2024 14:27 Limburg
6/09/2024 13:47 Oost-Vlaanderen
6/09/2024 12:55 Oost-Vlaanderen
6/09/2024 12:28 Oost-Vlaanderen
6/09/2024 12:24 Antwerpen
6/09/2024 11:47 Vlaams Brabant
6/09/2024 11:29 West-Vlaanderen
6/09/2024 11:23 Limburg
6/09/2024 11:14 Oost-Vlaanderen

6/09/2024 9:58 Vlaams Brabant

6/09/2024 9:40 Antwerpen

6/09/2024 9:33 Antwerpen

6/09/2024 9:23 Vlaams Brabant

6/09/2024 8:48 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 21:50 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 21:04 Antwerpen
5/09/2024 20:57 West-Vlaanderen
5/09/2024 19:26 West-Vlaanderen
5/09/2024 18:30 West-Vlaanderen
5/09/2024 17:25 West-Vlaanderen
5/09/2024 17:06 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 16:49 West-Vlaanderen
5/09/2024 16:44 West-Vlaanderen
5/09/2024 16:40 Vlaams Brabant
5/09/2024 16:29 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 16:23 Antwerpen
5/09/2024 16:20 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 16:14 West-Vlaanderen
5/09/2024 16:13 Antwerpen
5/09/2024 15:52 Vlaams Brabant
5/09/2024 15:23 Antwerpen
5/09/2024 15:05 Limburg
5/09/2024 14:58 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 14:38 West-Vlaanderen
5/09/2024 14:15 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 14:15 West-Vlaanderen
5/09/2024 14:15 Limburg
5/09/2024 13:37 Vlaams Brabant
5/09/2024 13:32 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 13:21 Antwerpen
5/09/2024 13:07 West-Vlaanderen
5/09/2024 13:05 Oost-Vlaanderen



3520
8730
8800
3110
9120
8880
9240
3290
8310
8830
2940
9850
9160
2240
9190
1933
2180
3640
3390
2300
2270
9570
2100
3930
2960
2900
9280
9982
2220
2200
1702
2300
9040
3640
3650
3360
8630
8850
9690
9880
9260
9450
9661
1500
3221
8800
8780
2590

ZONHOVEN
BEERNEM
RUMBEKE
ROTSELAAR
BEVEREN-WAAS
SINT-ELOOIS-WINKEL
ZELE

DIEST

ASSEBROEK

GITS

STABROEK

NEVELE

LOKEREN
ZANDHOVEN
STEKENE
STERREBEEK
EKEREN

KINROOI
TIELT-WINGE
TURNHOUT
HERENTHOUT
LIERDE

DEURNE
HAMONT-ACHEL
SINT-LENAARTS
SCHOTEN

LEBBEKE
SINT-JAN-IN-EREMO
HEIST-OP-DEN-BERG
HERENTALS
GROOT-BIJGAARDEN
TURNHOUT
SINT-AMANDSBERG
KINROOI
DILSEN-STOKKEM
BIERBEEK

VEURNE

ARDOOIE
KLUISBERGEN
AALTER

SERSKAMP
HAALTERT

PARIKE

HALLE

NIEUWRODE
ROESELARE
OOSTROZEBEKE
BERLAAR

5/09/2024 13:02 Limburg
5/09/2024 12:53 West-Vlaanderen
5/09/2024 12:40 West-Vlaanderen
5/09/2024 12:36 Vlaams Brabant
5/09/2024 12:24 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 11:54 West-Vlaanderen
5/09/2024 11:23 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 11:19 Vlaams Brabant
5/09/2024 11:06 West-Vlaanderen
5/09/2024 10:52 West-Vlaanderen
5/09/2024 10:52 Antwerpen
5/09/2024 10:49 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 10:24 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 10:21 Antwerpen
5/09/2024 10:10 Oost-Vlaanderen
5/09/2024 9:50 Vlaams Brabant
5/09/2024 9:49 Antwerpen
5/09/2024 9:43 Limburg
5/09/2024 8:56 Vlaams Brabant
5/09/2024 8:35 Antwerpen
5/09/2024 8:10 Antwerpen
5/09/2024 7:59 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 21:43 Antwerpen
4/09/2024 21:38 Limburg
4/09/2024 21:18 Antwerpen
4/09/2024 20:49 Antwerpen
4/09/2024 20:32 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 20:16 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 20:11 Antwerpen
4/09/2024 20:06 Antwerpen
4/09/2024 20:04 Vlaams Brabant
4/09/2024 20:02 Antwerpen
4/09/2024 19:39 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 18:45 Limburg
4/09/2024 18:33 Limburg
4/09/2024 18:19 Vlaams Brabant
4/09/2024 18:17 West-Vlaanderen
4/09/2024 18:00 West-Vlaanderen
4/09/2024 17:52 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 17:00 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 16:44 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 16:43 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 16:27 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 16:14 Vlaams Brabant
4/09/2024 16:11 Vlaams Brabant
4/09/2024 15:56 West-Vlaanderen
4/09/2024 15:38 West-Vlaanderen
4/09/2024 15:25 Antwerpen



9700
1800
2910
9308
2560
9240
2990
9100
2440
8780
3300
9420
2930
3530
9300
3300
8573
3600
1500
2640
9040
2440
9910
3080
2243
2940
8020
9820
2100
1080
3990
3052
3990
2800
2322
3580
8310
2550
3520
2660
2390
3950
2180
3010
8720
1600
8970
3201

BEVERE
VILVOORDE
ESSEN
GlZEGEM
BEVEL

ZELE
WUUSTWEZEL
SINT-NIKLAAS
GEEL
OOSTROZEBEKE
TIENEN
ERPE-MERE
BRASSCHAAT
HOUTHALEN-HELCHTEREN
AALST

TIENEN

TIEGEM

GENK

HALLE
MORTSEL
SINT-AMANDSBERG
GEEL

URSEL
DUISBURG
PULLE
STABROEK
OOSTKAMP
MERELBEKE
DEURNE
SINT-JANS-MOLENBEEK
PEER

BLANDEN
WIJCHMAAL
MECHELEN
MINDERHOUT
BERINGEN
SINT-KRUIS
KONTICH
ZONHOVEN
HOBOKEN
MALLE
BOCHOLT
EKEREN
KESSEL-LO
DENTERGEM
SINT-PIETERS-LEEUW
POPERINGE
LANGDORP

4/09/2024 15:08 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 15:03 Vlaams Brabant
4/09/2024 14:58 Antwerpen
4/09/2024 14:56 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 14:55 Antwerpen
4/09/2024 14:52 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 14:50 Antwerpen
4/09/2024 14:26 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 13:54 Antwerpen
4/09/2024 13:53 West-Vlaanderen
4/09/2024 13:40 Vlaams Brabant
4/09/2024 13:38 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 13:14 Antwerpen
4/09/2024 13:00 Limburg
4/09/2024 12:53 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 11:30 Vlaams Brabant
4/09/2024 11:14 West-Vlaanderen
4/09/2024 11:07 Limburg
4/09/2024 11:06 Vlaams Brabant
4/09/2024 10:57 Antwerpen
4/09/2024 10:55 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 10:33 Antwerpen
4/09/2024 9:38 Oost-Vlaanderen
4/09/2024 9:00 Vlaams Brabant
4/09/2024 8:01 Antwerpen
4/09/2024 7:59 Antwerpen
4/09/2024 7:47 West-Vlaanderen
4/09/2024 7:42 Oost-Vlaanderen
3/09/2024 22:51 Antwerpen

3/09/2024 21:48 Brussels Hoofdstedelijk Gewest

3/09/2024 21:27 Limburg
3/09/2024 21:26 Vlaams Brabant
3/09/2024 21:26 Limburg
3/09/2024 21:04 Antwerpen
3/09/2024 20:48 Antwerpen
3/09/2024 20:43 Limburg
3/09/2024 20:42 West-Vlaanderen
3/09/2024 20:38 Antwerpen
3/09/2024 20:21 Limburg
3/09/2024 20:04 Antwerpen
3/09/2024 19:53 Antwerpen
3/09/2024 19:46 Limburg
3/09/2024 19:30 Antwerpen
3/09/2024 19:19 Vlaams Brabant
3/09/2024 19:11 West-Vlaanderen
3/09/2024 18:54 Vlaams Brabant
3/09/2024 18:16 West-Vlaanderen
3/09/2024 18:14 Vlaams Brabant



9130
8500
2600
1745
3665
2170
8830
9200
1500
9900
3150
8020
3020
2260
2060
2260
3920
8600
3530
3945
8630
2000
3560
2430
3130
8210
2460
1780
2430
9160
2920
9200
9100
2140
2800
8870
2450
3080
8560
3500
2360
2030
1800
9340
9060
9750
3800
8400

KIELDRECHT
KORTRIJK
BERCHEM
OPWIJK

AS

MERKSEM
HOOGLEDE
DENDERMONDE
HALLE

EEKLO
HAACHT
WAARDAMME
HERENT
WESTERLO
ANTWERPEN
WESTERLO
LOMMEL
DIKSMUIDE

HOUTHALEN-HELCHTEREN

HAM

VEURNE
ANTWERPEN
LINKHOUT
LAAKDAL
BETEKOM
ZEDELGEM
LICHTAART
WEMMEL
LAAKDAL
LOKEREN
KALMTHOUT
DENDERMONDE
SINT-NIKLAAS
BORGERHOUT
MECHELEN
IZEGEM
MEERHOUT
TERVUREN
WEVELGEM
HASSELT
OUD-TURNHOUT
ANTWERPEN
VILVOORDE
LEDE

ZELZATE
HUISE
SINT-TRUIDEN
OOSTENDE

3/09/2024 17:31 Oost-Vlaanderen
3/09/2024 17:28 West-Vlaanderen
3/09/2024 16:58 Antwerpen
3/09/2024 16:53 Vlaams Brabant
3/09/2024 16:46 Limburg
3/09/2024 16:25 Antwerpen
3/09/2024 16:00 West-Vlaanderen
3/09/2024 15:44 Oost-Vlaanderen
3/09/2024 15:36 Vlaams Brabant
3/09/2024 15:13 Oost-Vlaanderen
3/09/2024 15:05 Vlaams Brabant
3/09/2024 14:55 West-Vlaanderen
3/09/2024 14:53 Vlaams Brabant
3/09/2024 14:32 Antwerpen
3/09/2024 14:21 Antwerpen
3/09/2024 14:07 Antwerpen
3/09/2024 13:57 Limburg
3/09/2024 13:54 West-Vlaanderen
3/09/2024 13:03 Limburg
3/09/2024 12:35 Limburg
3/09/2024 12:31 West-Vlaanderen
3/09/2024 12:19 Antwerpen
3/09/2024 12:16 Limburg
3/09/2024 12:04 Antwerpen
3/09/2024 12:03 Vlaams Brabant
3/09/2024 12:02 West-Vlaanderen
3/09/2024 11:59 Antwerpen
3/09/2024 11:46 Vlaams Brabant
3/09/2024 11:42 Antwerpen
3/09/2024 11:37 Oost-Vlaanderen
3/09/2024 11:14 Antwerpen
3/09/2024 11:03 Oost-Vlaanderen
3/09/2024 10:57 Oost-Vlaanderen
3/09/2024 10:55 Antwerpen
3/09/2024 10:48 Antwerpen
3/09/2024 10:32 West-Vlaanderen
3/09/2024 10:15 Antwerpen
3/09/2024 10:14 Vlaams Brabant
3/09/2024 9:59 West-Vlaanderen
3/09/2024 9:36 Limburg
3/09/2024 9:22 Antwerpen
3/09/2024 9:12 Antwerpen
3/09/2024 9:08 Vlaams Brabant
3/09/2024 9:07 Oost-Vlaanderen
3/09/2024 8:59 Oost-Vlaanderen
3/09/2024 8:33 Oost-Vlaanderen
3/09/2024 8:31 Limburg
3/09/2024 8:20 West-Vlaanderen



9070
3630
2180
8970
3210
3920
1040
1800
9920
9070
1750
8400
8850
9930
2390
2300
2340
2400
2590
9310
3040
2880
9220
8730
2920
2590
8580
2610
1800
8900
3540
1180
9300
9470
3440
2300
1150
8792
3990
2650
3380
9500
2840
3570
8490
9052
9990
9700

HEUSDEN (O.VL.)
MAASMECHELEN
EKEREN
POPERINGE
LUBBEEK
LOMMEL
ETTERBEEK
VILVOORDE
LIEVEGEM
DESTELBERGEN
LENNIK
OOSTENDE
ARDOOIE
ZOMERGEM
MALLE
TURNHOUT
BEERSE

MOL

BERLAAR
HERDERSEM
OTTENBURG
BORNEM
HAMME
BEERNEM
KALMTHOUT
BERLAAR
AVELGEM
WILRIJK
VILVOORDE
IEPER
HERK-DE-STAD
UKKEL

AALST
DENDERLEEUW
ZOUTLEEUW
TURNHOUT

SINT-PIETERS-WOLUWE

DESSELGEM
GROTE-BROGEL
EDEGEM

GLABBEEK-ZUURBEMDE

GERAARDSBERGEN
REET

ALKEN

STALHILLE
ZWIJNAARDE
MALDEGEM
OUDENAARDE

3/09/2024 7:18 Oost-Vlaanderen

3/09/2024 0:06 Limburg
2/09/2024 22:53 Antwerpen
2/09/2024 22:39 West-Vlaanderen
2/09/2024 22:22 Vlaams Brabant
2/09/2024 22:03 Limburg
2/09/2024 21:58 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
2/09/2024 21:57 Vlaams Brabant
2/09/2024 21:37 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 21:23 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 21:15 Vlaams Brabant
2/09/2024 21:14 West-Vlaanderen
2/09/2024 21:13 West-Vlaanderen
2/09/2024 21:09 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 21:08 Antwerpen
2/09/2024 21:04 Antwerpen
2/09/2024 20:59 Antwerpen
2/09/2024 20:56 Antwerpen
2/09/2024 20:49 Antwerpen
2/09/2024 20:48 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 20:45 Vlaams Brabant
2/09/2024 20:35 Antwerpen
2/09/2024 20:27 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 20:27 West-Vlaanderen
2/09/2024 20:26 Antwerpen
2/09/2024 20:25 Antwerpen
2/09/2024 20:22 West-Vlaanderen
2/09/2024 20:21 Antwerpen
2/09/2024 20:20 Vlaams Brabant
2/09/2024 20:15 West-Vlaanderen
2/09/2024 20:15 Limburg
2/09/2024 20:11 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
2/09/2024 20:10 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 20:09 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 20:04 Vlaams Brabant
2/09/2024 20:02 Antwerpen
2/09/2024 19:56 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
2/09/2024 19:54 West-Vlaanderen
2/09/2024 19:53 Limburg
2/09/2024 19:49 Antwerpen
2/09/2024 19:46 Vlaams Brabant
2/09/2024 19:42 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 19:39 Antwerpen
2/09/2024 19:35 Limburg
2/09/2024 19:30 West-Vlaanderen
2/09/2024 19:29 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 19:27 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 19:26 Oost-Vlaanderen



9860
8750
1020
9450
8720
2360
2910
3740
2450
2280
2500
3290
3530
2840
2490
9550
2320
2280
3550
1090
9800
3740
3511
1831
2811
8900
3450
3920
3680
8510
3010
2950
2860
9960
8000
2450
2960
8400
2520
3670
9881
2160
3670
2800
3520
2100
8531
8000

OOSTERZELE
WINGENE
LAKEN (BRU.)
HAALTERT
MARKEGEM
OUD-TURNHOUT
ESSEN
BILZEN
MEERHOUT
Grobbendonk
LIER

DIEST

HOUTHALEN-HELCHTEREN

RUMST

BALEN
HERZELE
HOOGSTRATEN
Grobbendonk
HEUSDEN-ZOLDER
JETTE

DEINZE

BILZEN
KURINGEN
DIEGEM

LEEST

IEPER
GEETBETS
LOMMEL
NEEROETEREN
ROLLEGEM
KESSEL-LO
KAPELLEN
SINT-KATELIJNE-WAVER
ASSENEDE
BRUGGE
MEERHOUT
BRECHT
OOSTENDE
RANST
OUDSBERGEN
BELLEM
WOMMELGEM
OUDSBERGEN
WALEM
ZONHOVEN
DEURNE
BAVIKHOVE
BRUGGE

2/09/2024 19:22 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 19:12 West-Vlaanderen
2/09/2024 19:10 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
2/09/2024 19:09 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 19:07 West-Vlaanderen
2/09/2024 19:06 Antwerpen
2/09/2024 19:06 Antwerpen
2/09/2024 19:05 Limburg
2/09/2024 19:02 Antwerpen
2/09/2024 18:54 Antwerpen
2/09/2024 18:54 Antwerpen
2/09/2024 18:45 Vlaams Brabant
2/09/2024 18:45 Limburg
2/09/2024 18:43 Antwerpen
2/09/2024 18:43 Antwerpen
2/09/2024 18:34 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 18:27 Antwerpen
2/09/2024 18:24 Antwerpen
2/09/2024 18:22 Limburg
2/09/2024 18:06 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
2/09/2024 17:59 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 17:56 Limburg
2/09/2024 17:38 Limburg
2/09/2024 17:34 Vlaams Brabant
2/09/2024 17:32 Antwerpen
2/09/2024 17:17 West-Vlaanderen
2/09/2024 17:15 Vlaams Brabant
2/09/2024 17:08 Limburg
2/09/2024 17:08 Limburg
2/09/2024 17:00 West-Vlaanderen
2/09/2024 16:53 Vlaams Brabant
2/09/2024 16:53 Antwerpen
2/09/2024 16:50 Antwerpen
2/09/2024 16:48 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 16:45 West-Vlaanderen
2/09/2024 16:38 Antwerpen
2/09/2024 16:34 Antwerpen
2/09/2024 16:21 West-Vlaanderen
2/09/2024 16:13 Antwerpen
2/09/2024 16:12 Limburg
2/09/2024 16:09 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 16:07 Antwerpen
2/09/2024 16:04 Limburg
2/09/2024 16:04 Antwerpen
2/09/2024 16:00 Limburg
2/09/2024 15:58 Antwerpen
2/09/2024 15:55 West-Vlaanderen
2/09/2024 15:45 West-Vlaanderen



8920
2400
3630
3540
3020
2260
9270
8980
8550
8510
1730
8970
9160
3900
2820
1980
9100
2640
3090
3191
2018
2270
3980
9400
9100
2390
8980
8500
8840
2800
8800
1800
3630
2440
3800
3511
2220
8730
1030
9940
3830
9420
2320
3550
9150
9100
2650
8300

LANGEMARK-POELKAPELLE 2/09/2024 15:44 West-Vlaanderen

MOL
MAASMECHELEN
HERK-DE-STAD
HERENT
WESTERLO
KALKEN
ZONNEBEKE
ZWEVEGEM
MARKE

ASSE
POPERINGE
LOKEREN

PELT

RIJMENAM
ZEMST
SINT-NIKLAAS
MORTSEL
OVERISE

HEVER
ANTWERPEN
HERENTHOUT
TESSENDERLO
DENDERWINDEKE
SINT-NIKLAAS
MALLE
ZONNEBEKE
KORTRIJK
STADEN
MECHELEN
ROESELARE
VILVOORDE
MAASMECHELEN
GEEL
SINT-TRUIDEN
KURINGEN
HEIST-OP-DEN-BERG
BEERNEM
SCHAARBEEK
EVERGEM
WELLEN

ERPE
HOOGSTRATEN
HEUSDEN-ZOLDER
KRUIBEKE
SINT-NIKLAAS
EDEGEM
KNOKKE

2/09/2024 15:36 Antwerpen
2/09/2024 15:16 Limburg
2/09/2024 15:10 Limburg
2/09/2024 15:09 Vlaams Brabant
2/09/2024 14:56 Antwerpen
2/09/2024 14:44 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 14:41 West-Vlaanderen
2/09/2024 14:32 West-Vlaanderen
2/09/2024 14:28 West-Vlaanderen
2/09/2024 14:17 Vlaams Brabant
2/09/2024 14:12 West-Vlaanderen
2/09/2024 14:09 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 14:06 Limburg
2/09/2024 14:04 Antwerpen
2/09/2024 14.:02 Vlaams Brabant
2/09/2024 14:01 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 13:56 Antwerpen
2/09/2024 13:37 Vlaams Brabant
2/09/2024 13:30 Vlaams Brabant
2/09/2024 13:25 Antwerpen
2/09/2024 13:20 Antwerpen
2/09/2024 13:18 Limburg
2/09/2024 13:09 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 13:07 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 12:58 Antwerpen
2/09/2024 12:58 West-Vlaanderen
2/09/2024 12:53 West-Vlaanderen
2/09/2024 12:51 West-Vlaanderen
2/09/2024 12:49 Antwerpen
2/09/2024 12:47 West-Vlaanderen
2/09/2024 12:42 Vlaams Brabant
2/09/2024 12:33 Limburg
2/09/2024 12:33 Antwerpen
2/09/2024 12:27 Limburg
2/09/2024 12:22 Limburg
2/09/2024 12:17 Antwerpen
2/09/2024 12:14 West-Vlaanderen
2/09/2024 12:11 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
2/09/2024 12:06 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 12:05 Limburg
2/09/2024 12:03 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 12:03 Antwerpen
2/09/2024 12:02 Limburg
2/09/2024 11:49 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 11:49 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 11:48 Antwerpen
2/09/2024 11:41 West-Vlaanderen



2650
8970
2100
8500
8920
3500
2920
8620
8790
1502
2800
8200
1130
3530
2350
2990
9960
3440
2275
2880
9520
3990
1730
1930
2640
3360
1160
1740
3150
8720
3940
9120
1060
3800
2230
9890
2240
1140
8310
9840
9255
2930
9112
8200
2491
9880
3090
9150

EDEGEM
POPERINGE
DEURNE
KORTRIJK
LANGEMARK-POELKAPELLE
HASSELT
KALMTHOUT
NIEUWPOORT
WAREGEM
LEMBEEK
MECHELEN
SINT-ANDRIES
HAREN (BRU.)
HOUTHALEN-HELCHTEREN
VOSSELAAR
WUUSTWEZEL
ASSENEDE
BUDINGEN
LILLE

BORNEM
SINT-LIEVENS-HOUTEM
PEER

ASSE
ZAVENTEM
MORTSEL
BIERBEEK
OUDERGEM
TERNAT
TILDONK
DENTERGEM
HECHTEL-EKSEL
BEVEREN-WAAS
SINT-GILLIS
SINT-TRUIDEN
HERSELT
GAVERE
VIERSEL

EVERE
ASSEBROEK

DE PINTE
BUGGENHOUT
BRASSCHAAT
SINAAI-WAAS
SINT-MICHIELS
OLMEN

AALTER
OVERIJSE
KRUIBEKE

2/09/2024 11:33 Antwerpen
2/09/2024 11:22 West-Vlaanderen
2/09/2024 11:22 Antwerpen
2/09/2024 11:18 West-Vlaanderen
2/09/2024 11:06 West-Vlaanderen
2/09/2024 10:50 Limburg
2/09/2024 10:46 Antwerpen
2/09/2024 10:37 West-Vlaanderen
2/09/2024 10:16 West-Vlaanderen
2/09/2024 10:13 Vlaams Brabant
2/09/2024 10:12 Antwerpen
2/09/2024 10:11 West-Vlaanderen
2/09/2024 9:55 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
2/09/2024 9:25 Limburg
2/09/2024 9:03 Antwerpen
2/09/2024 8:45 Antwerpen
2/09/2024 8:35 Oost-Vlaanderen
2/09/2024 7:49 Vlaams Brabant
2/09/2024 7:25 Antwerpen
2/09/2024 6:22 Antwerpen
1/09/2024 22:06 Oost-Vlaanderen
1/09/2024 22:04 Limburg
1/09/2024 22:04 Vlaams Brabant
1/09/2024 21:44 Vlaams Brabant
1/09/2024 21:04 Antwerpen
1/09/2024 20:51 Vlaams Brabant
1/09/2024 19:49 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
1/09/2024 19:03 Vlaams Brabant
1/09/2024 18:38 Vlaams Brabant
1/09/2024 16:49 West-Vlaanderen
1/09/2024 15:38 Limburg
1/09/2024 15:28 Oost-Vlaanderen
1/09/2024 14:42 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
1/09/2024 14:41 Limburg
1/09/2024 13:27 Antwerpen
1/09/2024 11:28 Oost-Vlaanderen
1/09/2024 11:08 Antwerpen
1/09/2024 11:07 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
1/09/2024 10:44 West-Vlaanderen
1/09/2024 10:16 Oost-Vlaanderen
1/09/2024 10:09 Oost-Vlaanderen
1/09/2024 9:53 Antwerpen
1/09/2024 9:29 Oost-Vlaanderen
1/09/2024 9:05 West-Vlaanderen
1/09/2024 8:44 Antwerpen
1/09/2024 7:08 Oost-Vlaanderen
31/08/2024 17:00 Vlaams Brabant
31/08/2024 16:25 Oost-Vlaanderen



1502
8430
2320
9255
2990
8551
3970
1180
2040
2380
2560
8450
2300
1030
2590
2900
8310
1910
3001
2200
3680
2950
3990
3640
2390
8790
9831
3630
9230
9140
2440
3960
8550
2020
2550
9620
9111
8790
2840
3920
3670
9185

LEMBEEK
MIDDELKERKE
HOOGSTRATEN
BUGGENHOUT
WUUSTWEZEL
HEESTERT
LEOPOLDSBURG
UKKEL
ANTWERPEN
RAVELS

NIJLEN
BREDENE
TURNHOUT
SCHAARBEEK
BERLAAR
SCHOTEN
SINT-KRUIS
KAMPENHOUT
HEVERLEE
HERENTALS
MAASEIK
KAPELLEN
PEER
MOLENBEERSEL
WESTMALLE
WAREGEM
DEURLE
MAASMECHELEN
WETTEREN
TEMSE

GEEL

BREE
ZWEVEGEM
ANTWERPEN
KONTICH
ZOTTEGEM
BELSELE
WAREGEM
RUMST
LOMMEL
OUDSBERGEN
WACHTEBEKE

31/08/2024 16:15 Vlaams Brabant
31/08/2024 15:50 West-Vlaanderen
31/08/2024 14:54 Antwerpen
31/08/2024 10:27 Oost-Vlaanderen
31/08/2024 8:36 Antwerpen
30/08/2024 20:51 West-Vlaanderen
30/08/2024 20:39 Limburg
30/08/2024 20:11 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
30/08/2024 17:11 Antwerpen
30/08/2024 17:03 Antwerpen
30/08/2024 16:23 Antwerpen
30/08/2024 15:08 West-Vlaanderen
30/08/2024 14:24 Antwerpen
30/08/2024 14:24 Brussels Hoofdstedelijk Gewest
30/08/2024 14:05 Antwerpen
30/08/2024 13:56 Antwerpen
30/08/2024 13:55 West-Vlaanderen
30/08/2024 13:25 Vlaams Brabant
30/08/2024 13:16 Vlaams Brabant
30/08/2024 13:09 Antwerpen
30/08/2024 12:32 Limburg
30/08/2024 12:19 Antwerpen
30/08/2024 11:43 Limburg
30/08/2024 11:40 Limburg
30/08/2024 11:19 Antwerpen
30/08/2024 10:45 West-Vlaanderen
30/08/2024 10:29 Oost-Vlaanderen
30/08/2024 10:13 Limburg
30/08/2024 9:52 Oost-Vlaanderen
30/08/2024 9:49 Oost-Vlaanderen
30/08/2024 9:15 Antwerpen
30/08/2024 7:59 Limburg
29/08/2024 22:03 West-Vlaanderen
29/08/2024 20:04 Antwerpen
29/08/2024 20:00 Antwerpen
29/08/2024 18:59 Oost-Vlaanderen
29/08/2024 18:14 Oost-Vlaanderen
29/08/2024 17:16 West-Vlaanderen
29/08/2024 16:22 Antwerpen
29/08/2024 16:01 Limburg
29/08/2024 15:39 Limburg
29/08/2024 15:24 Oost-Vlaanderen



